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La sicurezza e l’affidabilità delle 
connessioni non sono più semplici 
necessità tecniche: oggi rappresentano 
la base su cui costruire fiducia, 
continuità e innovazione. In un mondo 
sempre più connesso, la qualità dei 
materiali utilizzati fa la differenza tra 
un impianto ordinario e una soluzione 
capace di durare nel tempo e affrontare 
le sfide del futuro.

Melchioni Ready, da sempre punto di 
riferimento nel settore, porta in questo 
catalogo tutta la sua esperienza e la 
solidità dei suoi marchi proprietari MKC, 
Zodiac e Irradio, simboli di affidabilità, 
tecnologia e innovazione accessibile.

La proposta nasce dall’ascolto 
quotidiano delle esigenze di installatori, 
professionisti e partner che cercano 
non solo prodotti, ma soluzioni concrete 
e performanti. Per questo abbiamo 
definito una gamma che integra 
ogni aspetto del mondo Sicurezza e 
Networking, con un focus particolare 
su tre pilastri fondamentali:

Batterie – profondo assortimento di 
batterie industriali e non, batterie agli 
ioni di litio e batterie al piombo

UPS, sistemi di continuità - le soluzioni 
proposte spaziano da modelli compatti, 
ideali per piccoli impianti, fino a 
sistemi professionali per infrastrutture 
complesse.

Cablaggio strutturato - un’ampia 
proposta di cavi e cavetti LAN, cavi 
specifici per la videosorveglianza e cavi 
ideali per i sistemi antintrusione; 

Dettagli che fanno la differenza. 
Pratici, funzionali e sempre disponibili, 
gli accessori completano il lavoro 
dell’installatore con la sicurezza di avere 
a disposizione strumenti pronti, studiati 
per semplificare ogni fase del processo.

Con MKC, Zodiac e Irradio, Melchioni 
Ready conferma la propria visione: 
offrire soluzioni che uniscono qualità, 
innovazione e semplicità d’uso, dando 
ai professionisti la certezza di lavorare 
con prodotti affidabili, sicuri e pensati 
per il futuro.

Questo catalogo offre una raccolta 
completa di articoli per realizzare 
progetti solidi, sicuri e duraturi, con la 
garanzia di un partner affidabile

SICUREZZA 
2025
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Dal 1947 al fianco dei nostri clienti.
Nel cuore di Milano, nel 1947, nasce Melchioni, 
con duro lavoro, professionalità ed intuizione 
in pochi anni il nome viene riconosciuto e 
diviene protagonista nel mondo dell’elettronica 
professionale. 

Oggi Melchioni si posiziona tra i principali player della 
distribuzione in ambito B2B. L’azienda offre ai propri 
clienti un’ampia gamma di prodotti e componenti 
elettronici, elettromeccanici e attrezzature industriali 
multi-brand, soluzioni dedicate al mondo Aftermarket 
Automotive, ma anche piccoli elettrodomestici e 
dispositivi domotici.

Con sedi in Germania, Francia e Spagna, oltre che in Italia, 
il gruppo Melchioni risponde alle richieste del mercato 
europeo garantendo il proprio supporto durante tutto il 
ciclo di vita dei prodotti, attraverso innovazioni e assistenza 
tecnica localizzata. melchioni.com

Melchioni Ready.
Nel 2019, Melchioni Ready nasce con la missione di 
rispondere in modo puntuale e dinamico alle nuove esigenze 
del mercato, offrendo soluzioni di distribuzione flessibili e ad 
alto valore aggiunto.

La divisione si colloca come partner di riferimento in diversi 
ambiti della distribuzione B2B, rivolgendosi a industrie, 
distributori e grossisti attivi in mercati verticali quali il 
settore elettrico, l’elettronica di consumo, il professionale e, 
in particolare, il comparto della sicurezza, con una proposta 
mirata e competitiva.

Tra i principali punti di forza di Melchioni Ready spiccano 
l’ampiezza e la profondità di gamma, che includono i brand 
leader del mercato e si arricchiscono con cinque linee di 
prodotti a marchio proprio: MKC, Zodiac, Melchioni Family, 
IRRADIO e Irradio BelAir. Grazie a uno stock costantemente 
disponibile presso i magazzini del gruppo, Melchioni Ready 
garantisce un servizio rapido, affidabile ed efficiente, in linea 
con le esigenze di un mercato in continua evoluzione.

melchioni-ready.com
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Servizi a valore aggiunto.

Controllo Qualità
Qualità garantita dal reparto Tecnico&Qualità che costantemente:

• effettua test elettrici, termici, morfologici e stress test

• verifica le caratteristiche tecniche degli articoli

• studia l’implementazione delle funzioni

• cura l’efficientamento energetico

• verifica le prestazioni dei prodotti

• assicura la conformità CE

Assistenza e supporto tecnico
Dalla fase di prevendita a quella di post vendita, un servizio 
di assistenza clienti celere ed un supporto tecnico altamente 
qualificato.

Nel periodo post vendita è possibile usufruire anche del servizio 
“Assistenza prodotti fuori garanzia”.

Spedizione in giornata
L’ampio magazzino italiano garantisce una gestione degli ordini 
giornaliera con consegna entro 24 ore.

E-commerce
Una piattaforma per gestire i processi d’acquisto in modo semplice 
ed in totale autonomia. Grazie al sito web i clienti hanno la 
possibilità di effettuare acquisti in qualsiasi momento della giornata, 
nel momento del bisogno. 

Solidità del Gruppo 
Il Gruppo Melchioni, storico distributore italiano di materiali 
elettronici, oggi è leader in Europa nel mercato dell’elettronica e 
con circa 160 dipendenti, cinque sedi nel mondo, un magazzino di 
24.000 m2 e un fatturato di 200 milioni di euro. 
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melchioni.com

Qualità.
Melchioni S.p.a., si impegna a garantire la massima qualità 
nei suoi prodotti, processi e servizi. La società possiede la 
certificazione ISO 9001 dal 2002, a cui si sono aggiunte, 
negli anni seguenti, le certificazioni ISO 14001, ISO 45001, un 
riconoscimento internazionale che attesta il rigoroso sistema 
di gestione della qualità implementato. Queste certificazioni 
riflettono l’impegno costante di Melchioni S.p.a. nel soddisfare 
le esigenze dei clienti, migliorare continuamente i processi 
interni e garantire elevati standard di qualità in tutte le fasi 
dell’attività aziendale.

Ambiente.
Melchioni S.p.a. è fermamente impegnata a contribuire alla 
sostenibilità ambientale attraverso iniziative concrete e pratiche 
aziendali responsabili. La società adotta politiche e processi 
che mirano a ridurre l’impatto ambientale delle proprie attività, 
adottando pratiche di produzione sostenibile e riducendo 
l’utilizzo di risorse non rinnovabili. Melchioni S.p.a. promuove 
attivamente l’efficienza energetica, la riduzione delle emissioni 
e la gestione responsabile dei rifiuti. 

Sostenibilità ESG.
Ambiente: La nostra visione eco-centrica ci guida nell’adottare 
tecnologie avanzate per minimizzare l’impatto ambientale. 
Ci impegniamo attivamente per una gestione efficiente 
dell’energia, l’uso di materiali sostenibili e il riciclo, mirando a un 
futuro più verde.

Sociale: La responsabilità sociale è al cuore della nostra cultura 
aziendale. Valorizziamo il benessere dei nostri dipendenti, 
promuoviamo la diversità e sosteniamo attivamente le 
comunità locali, impegnandoci per un impatto sociale positivo.

Governance: La nostra azienda è fondata su principi di etica e 
trasparenza. Con una governance solida, ci impegniamo per 
l’integrità, la conformità e la fiducia, consolidando le relazioni 
con tutte le parti interessate.

In Melchioni S.p.A., crediamo in un futuro 
sostenibile e ci impegniamo ogni giorno per 
renderlo realtà.



8

CATALOGO SICUREZZA

BATTERIE ED 
ALIMENTAZIONE



9

|Batterie ed Alimentazione

Batterie al piombo

BATTERIE al PIOMBO MKC e ZODIAC Energy

Le batterie industriali ermetiche a marchio MKC™ 
e Zodiac Energy™ utilizzano la tecnologia VRLA 
AGM con ricombinazione dei gas. Con il 99% dei 
gas interni ricombinati, e sono ideali per uso sia a 
tampone sia ciclico

Le batterie possono essere installate all’interno di 
apparecchiature elettroniche, in ogni ambiente e in 
posizione orizzontale o verticale. Inoltre, grazie alla 
ampiezza di gamma, le soluzioni sono molteplici, 
sia per le versioni a marchio Zodiac specifiche per il 
mondo sicurezza, a tutta la gamma MKC per utilizzi 
sia tampone sia ciclici, fino ad arrivare alla serie più 
qualitativa in PIOMBO-GEL con durata di vita attesa 
di 10 anni.

Non necessitano di nessuna manutenzione e nessun 
rabbocco.

Le applicazioni principali sono:

• Sicurezza e sistemi di allarme

• Luci di emergenza

• Segnaletica

• Industriale & continuità di Processo

• Applicazioni UPS

• Trazione Leggera

• Sistemi di accumulo per energia rinnovabile

MKC4V-3
Batteria al piombo
ricaricabile 4V 3Ah

terminale faston
4,8mm

Mod. MKC4V-3	 Cod. 491460230	 EAN 8006012366006

Descrizione
Tensione 4 V
Capacità 3 Ah
Terminali Faston 4,8mm
Lunghezza 66 mm
Profondità 33 mm
Altezza 75 mm
Altezza con terminale 81 mm
Peso netto 0,36 Kg

            

MKC612
Batteria al piombo 

ricaricabile 6V 1,2Ah 
terminale faston 

4,8mm

Mod. MKC612	 Cod. 491460201	 EAN 8006012098716

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 1,2 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 97 mm
Profondità 24 mm
Altezza 51 mm
Altezza con terminale 56 mm
Peso netto 0,29 Kg

            

MKC632C
Batteria al piombo

ricaricabile 6V 3,2Ah
terminale faston 

4,8mm
SLIM

Mod. MKC632C	 Cod. 491460219	 EAN 8006012168181

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 3,2 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 66 mm
Profondità 33 mm
Altezza 97 mm
Altezza con terminale 106 mm
Peso netto 0,65 Kg

            

MKC632L 
Batteria al piombo

ricaricabile 6V 3,2Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC632L	 Cod. 491460252	 EAN 8006012260762

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 3,2 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 134 mm
Profondità 34 mm
Altezza 60 mm
Altezza con terminale 66 mm
Peso netto 0,65 Kg
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MKC632B 
Batteria al piombo

ricaricabile 6V 3,2Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC632B	 Cod. 491460227	 EAN 8006012360479

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 3,2 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 124 mm
Profondità 33 mm
Altezza 65 mm
Altezza con terminale 66 mm
Peso netto 0,60 Kg

            

MKC4-6L
Batteria al 

piombo
ricaricabile 6V 

4Ah
con cavetto

Mod. MKC4-6L	 Cod. 491460225	 EAN 8006012360455

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 4 Ah
Terminali con cavetto
Lunghezza 194 mm
Profondità 25 mm
Altezza 62 mm
Altezza con terminale 64 mm
Peso netto 0,70 Kg

MKC640 
Batteria al piombo
ricaricabile 6V 4Ah

terminale faston
4,8mm

Mod. MKC640	 Cod. 491460216	 EAN 8006012160390

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 4 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 70 mm
Profondità 47 mm
Altezza 100 mm
Altezza con terminale 108 mm
Peso netto 0,67 Kg

            

MKC645 
Batteria al piombo 

ricaricabile 6V 4,5Ah 
terminale faston 

4,8mm

Mod. MKC645	 Cod. 491460202	 EAN 8006012098723

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 4,5 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 70 mm
Profondità 47 mm
Altezza 101 mm
Altezza con terminale 107 mm
Peso netto 0,76 Kg

MKC670 
Batteria al piombo
ricaricabile 6V 7Ah

terminale faston
4,8mm

Mod. MKC670	 Cod. 491460209	 EAN 8006012098792

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 7 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 34 mm
Altezza 94 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 1,20 Kg

            

MKC6120
Batteria al piombo

ricaricabile 6V 12Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC6120	 Cod. 491460203	 EAN 8006012098730

Descrizione
Tensione 6 V
Capacità 12 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 51 mm
Altezza 94 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 1,68 Kg

Batterie al piombo
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MKC1208
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 
0,8Ah

con cavo e 
connettore

Mod. MKC1208	 Cod. 491460241	 EAN 8006012334371

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 0,8 Ah
Terminali con cavo e connettore
Lunghezza 96 mm
Profondità 25 mm
Altezza 62 mm
Altezza con terminale 62 mm
Peso netto 0,33 Kg

            

MKC1212
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 1,2Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC1212	 Cod. 491460205	 EAN 8006012098754

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 1,2 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 97 mm
Profondità 43 mm
Altezza 52 mm
Altezza con terminale 57 mm
Peso netto 0,57 Kg

MKC1223
Batteria al piombo 

ricaricabile 6V 
1,2Ah terminale 

faston 4,8mm

Mod. MKC1223	 Cod. 491460206	 EAN 8006012098761

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 2,3 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 178 mm
Profondità 35 mm
Altezza 60 mm
Altezza con terminale 66 mm
Peso netto 0,87 Kg

            

MKC1229
Batteria al piombo 

ricaricabile 6V 
1,2Ah terminale 

faston 4,8mm

Mod. MKC1229	 Cod. 491460213	 EAN 8006012371734

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 2,9 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 79 mm
Profondità 56 mm
Altezza 99 mm
Altezza con terminale 104 mm
Peso netto 1,05 Kg

MKC1235
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 
3,5Ah

terminale faston
4,8mm

Mod. MKC1235	 Cod. 491460221	 EAN 8006012195644

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 3,5 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 134 mm
Profondità 67 mm
Altezza 60,5 mm
Altezza con terminale 66 mm
Peso netto 1,35 Kg

            

MKC1245
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 4,5Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC1245	 Cod. 491460207	 EAN 8006012098778

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 4,5 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 90 mm
Profondità 70 mm
Altezza 101 mm
Altezza con terminale 108 mm
Peso netto 1,60 Kg

Batterie al piombo
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MKC1250S
Batteria al piombo
ricaricabile 12V 5Ah

terminale faston 
4,8mm

SLIM

Mod. MKC1250S	 Cod. 491460217	 EAN 8006012368246

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 5 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 53 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 1,80 Kg

            

MKC1270P
Batteria al piombo
ricaricabile 12V 7Ah

terminale faston
4,8mm

Mod. MKC1270P	 Cod. 491460215	 EAN 8006012160383

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 1,90 Kg

MKC1270G
Batteria al piombo
ricaricabile 12V 7Ah

terminale faston
6,3mm

Mod. MKC1270G	 Cod. 491460222	 EAN 8006012262421

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7 Ah
Terminali Faston 6,3 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 101 mm
Peso netto 1,90 Kg

            

MKC1272P
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 7,2Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC1272P	 Cod. 491460250	 EAN 8006012256055

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7,2 Ah
Terminali Faston 4,8mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 2,18 Kg

MKC1272G
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 7,2Ah
terminale faston

6,3mm

Mod. MKC1272G	 Cod. 491460251	 EAN 8006012260755

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7,2 Ah
Terminali Faston 6,3 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 2,18 Kg

            

MKC1290
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 9Ah
terminale faston

6,3mm

Mod. MKC1290	 Cod. 491460214	 EAN 8006012159868

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 9 Ah
Terminali Faston 6,3 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 101 mm
Peso netto 2,45 Kg

Batterie al piombo
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Batterie al piombo

MKC12120
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 12Ah
terminale faston

6,3mm

Mod. MKC12120	 Cod. 491460212	 EAN 8006012098822

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 12 Ah
Terminali Faston 6,3 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 98 mm
Altezza 95 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 3,60 Kg

            

MKC 12120-1
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 12Ah
terminale faston

4,8mm

Mod. MKC 12120-1	Cod. 491460228	 EAN 8006012364873

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 12 Ah
Terminali Faston 4,8 mm
Lunghezza 151 mm
Profondità 98 mm
Altezza 95 mm
Altezza con terminale 101 mm
Peso netto 3,60 Kg

MKC12180
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 18Ah
terminale bandiera T3

Mod. MKC12180	 Cod. 491460208	 EAN 8006012098785

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 18 Ah
Terminali Bandiera T3
Lunghezza 181,5 mm
Profondità 77 mm
Altezza 167,5 mm
Altezza con terminale 167 mm
Peso netto 5,5 Kg

            

MKC12250
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 
25Ah

terminale faston T3

Mod. MKC12250	 Cod. 491460210	 EAN 8006012098808

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 25 Ah
Terminali Faston T3
Lunghezza 166,5 mm
Profondità 175 mm
Altezza 125 mm
Altezza con terminale 126 mm
Peso netto 7,80 Kg

MKC12-330
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 33Ah
vite M6

Mod. MMKC12-330   Cod. 491460260	 EAN 8006012255997

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 33 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 195 mm
Profondità 130 mm
Altezza 164 mm
Altezza con terminale 167 mm
Peso netto 10,20 Kg

            

MKC12-400
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 40Ah
vite M6

Mod. MKC12-400	 Cod. 491460265	 EAN 8006012256000

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 40 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 197 mm
Profondità 165 mm
Altezza 170 mm
Altezza con terminale 170 mm
Peso netto 13,20 Kg
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|Batterie ed Alimentazione

Batterie al piombo

MKC12-550
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 55Ah
vite M6

Mod. MKC12-550	 Cod. 491460268	 EAN 8006012256017

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 55 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 228 mm
Profondità 137 mm
Altezza 210 mm
Altezza con terminale 216 mm
Peso netto 17,30 Kg

            

MKC12-650
Batteria al piombo

ricaricabile 12V 65Ah
vite M6

Mod. MKC12-650	 Cod. 491460270	 EAN 8006012256024

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 65 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 348 mm
Profondità 167 mm
Altezza 178 mm
Altezza con terminale 178 mm
Peso netto 21,30 Kg

MKC12-800
Accumulatore al 

piombo 12V 80A M6     

Mod. MKC12-800	 Cod. 491460271	 EAN 8006012371741

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 80 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 260 mm
Profondità 168 mm
Altezza 211 mm
Altezza con terminale 215 mm
Peso netto 21,70 Kg

MKC1272H
Accumulatore al 

piombo ricaricabile 12V 
7,2A CICLICA  

Mod. MKC1272H	 Cod. 491460278	 EAN  8006012335118

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7,2 Ah
Terminali T2 (Faston 6.3mm)
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 2,50 Kg

MKC12-100X
Accumulatore al 

piombo 12V 100A T11 

Mod. MKC12-100X	Cod. 491460275	 EAN 8006012256048

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 100 Ah
Terminali Vite M8
Lunghezza 330 mm
Profondità 173 mm
Altezza 212 mm
Altezza con terminale 220 mm
Peso netto 29,30 Kg

MKC1290H
Accumulatore al 

piombo ricaricabile 
12V 9A CICLICA

Mod. MKC1290H	 Cod. 491460279	 EAN  8006012369243

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 9 Ah
Terminali T2 (Faston 6.3mm)
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 2,65 Kg
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MKC12-18H
Accumulatore al 

piombo 12V 18A T3 
CICLICA 

Mod. MKC12-18H	 Cod. 491460281	 EAN  8006012262193

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 18 Ah
Terminali T3
Lunghezza 181,5 mm
Profondità 77 mm
Altezza 167,5 mm
Altezza con terminale 167,5 mm
Peso netto 5,70 Kg

MKC12-24H
Accumulatore al 

piombo 12V 24A T3 
CICLICA  

Mod. MKC12-24H	 Cod. 491460282	 EAN 8006012262209

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 24 Ah
Terminali T3
Lunghezza 166,5 mm
Profondità 175 mm
Altezza 125 mm
Altezza con terminale 125 mm
Peso netto 8,40 Kg

MKC12-33H
Accumulatore al 

piombo 12V 33A T6 
CICLICA 

Mod. MKC12-33H	 Cod. 491460283	 EAN 8006012262216

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 33 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 195 mm
Profondità 130 mm
Altezza 164 mm
Altezza con terminale 167 mm
Peso netto 10,50 Kg

MKC12-40H 
Accumulatore al 

piombo 12V 40A T6 
CICLICA  

Mod. MKC12-40H	 Cod. 491460284	 EAN 8006012262223

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 40 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 197 mm
Profondità 165 mm
Altezza 170 mm
Altezza con terminale 170 mm
Peso netto 12,20 Kg

MKC12-12H
Accumulatore al 

piombo 12V 12A T2 
CICLICA  

Mod. MKC12-12H	 Cod. 491460280	 EAN  8006012262186

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 12 Ah
Terminali T2 (Faston 6.3mm)
Lunghezza 151  mm
Profondità 98 mm
Altezza 95 mm
Altezza con terminale 101 mm
Peso netto 4,05 Kg

|Batterie ed Alimentazione

Batterie al piombo

MKC12-14H
Accumulatore al 
piombo 12V 14A

CICLICA  

Mod. MKC12-14H	 Cod. 491460290	 EAN  8006012337389

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 14 Ah
Terminali T2 (Faston 6.3mm)
Lunghezza 151 mm
Profondità 98 mm
Altezza 95 mm
Altezza con terminale 101 mm
Peso netto 4,20 Kg
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Batterie al piombo

MKC12-120H 
Accumulatore al 

piombo 12V 120A T11 
CICLICA 

Mod. MKC12-120H	Cod. 491460288	 EAN  8006012368703

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 120 Ah
Terminali VITE M8
Lunghezza 410 mm
Profondità 176 mm
Altezza 227 mm
Altezza con terminale 227 mm
Peso netto 34 Kg

MKC12-55H
Accumulatore al 

piombo 12V 55A T6 
CICLICA

Mod. MKC12-55H	 Cod. 491460285	 EAN 8006012262230

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 55 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 259 mm
Profondità 168 mm
Altezza 208 mm
Altezza con terminale 214 mm
Peso netto 18,50 Kg

MKC12-100H
Accumulatore al 

piombo 12V 100A T11 
CICLICA  

Mod. MKC12-100H	Cod. 491460287	 EAN 8006012262254

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 100 Ah
Terminali VITE M8
Lunghezza 330 mm
Profondità 173 mm
Altezza 212 mm
Altezza con terminale 220 mm
Peso netto 31,50 Kg

MKC12-80H
Accumulatore al 

piombo 12V 80A M6 
CICLICA  

Mod. MKC12-80H	 Cod. 491460273	 EAN 8006012371758

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 80 Ah
Terminali Vite M6
Lunghezza 260 mm
Profondità 168 mm
Altezza 211 mm
Altezza con terminale 215 mm
Peso netto 22,50 Kg
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Batterie al Piombo-Gel

MKC12-80LL
Accumulatore GEL 

12V 80A 
Long Life 10 anni

Mod. MKC12-80LL  Cod. 491460322	 EAN  8006012378870

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 80 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 260 mm
Profondità 169 mm
Altezza 211 mm
Altezza con terminale 216 mm
Peso netto 23 Kg

 MKC12-100LL
Accumulatore GEL 

12V 100A 
Long Life 10 anni

Mod.  MKC12-100LL   Cod. 491460323   EAN  8006012378887

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 100 Ah
Terminali VITE M8
Lunghezza 328 mm
Profondità 172 mm
Altezza 215 mm
Altezza con terminale 220 mm
Peso netto 29,70 Kg

MKC12-120LL
Accumulatore GEL 

12V 120A 
Long Life 10 anni

Mod. MKC12-120LL   Cod. 491460324   EAN  8006012378894

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 120 Ah
Terminali VITE M8
Lunghezza 407 mm
Profondità 177 mm
Altezza 222 mm
Altezza con terminale 225 mm
Peso netto 36,50 Kg

MKC12-150LL
Accumulatore GEL 

12V 55A 
Long Life 10 anni

Mod. MKC12-150LL   Cod. 491460325   EAN 8006012378900

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 150 Ah
Terminali VITE M8
Lunghezza 483 mm
Profondità 170 mm
Altezza 238 mm
Altezza con terminale 241 mm
Peso netto 45 Kg

MKC12-55LL
Accumulatore GEL 

12V 55A 
Long Life 10 anni

Mod. MKC12-55LL	Cod. 491460320	 EAN  8006012378856

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 55 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 228
Profondità 138
Altezza 209
Altezza con terminale 214
Peso netto 16,50 Kg

MKC12-70LL
Accumulatore GEL 

12V 70A 
Long Life 10 anni

Mod. MKC12-70LL	Cod. 491460321	 EAN  8006012378863

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 70 Ah
Terminali VITE M6
Lunghezza 350 mm
Profondità 167 mm
Altezza 175 mm
Altezza con terminale 182 mm
Peso netto 21 Kg
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Z1218
Accumulatore al 

Piombo
12V 18A T3

Mod. Z1218        Cod. 491460223	 EAN 8006012375077

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 18 Ah
Terminali T3
Lunghezza 181,5 mm
Profondità 77 mm
Altezza 167,5 mm
Altezza con terminale 167,5 mm
Peso netto 4,80 Kg

Z1220
Accumulatore al 

Piombo
12V 2A T1

Mod. Z1220       Cod. 491460220	 EAN  8006012373646

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 2,3 Ah
Terminali T1 (Faston 4.8mm)
Lunghezza 178 mm
Profondità 35 mm
Altezza 60 mm
Altezza con terminale 66 mm
Peso netto 0,80 Kg

Z1270
Accumulatore al 

Piombo
12V 7A T1

Mod. Z1270       Cod. 491460218	 EAN  8006012372106

Descrizione
Tensione 12 V
Capacità 7 Ah
Terminali T1 (Faston 4.8mm)
Lunghezza 151 mm
Profondità 65 mm 
Altezza 94,5 mm
Altezza con terminale 100 mm
Peso netto 1,82 Kg

|Batterie ed Alimentazione

Batterie al piombo
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Serie FG
Standard Batteries

Ampia gamma di batterie senza 
manutenzione con modelli da 6V e 
12V con una vita attesa di 5 anni.

Le batterie FG sono progettate 
per coprire una vasta gamma di 
applicazioni. Il design e l’ingombro 
sono ideali per le installazioni più 
critiche. Sui modelli più piccoli, la 
connessione è semplice grazie ai 
terminali “fast-on”. La serie FG è 
progettata con una insuperabile e 
comprovata affidabilità. I prodotti 
sono conformi ai più alti standard 
internazionali in vigore e sono 
progettati per soddisfare scariche 
medio-lunghe con una vita attesa 
di 5 anni.

La gamma FIAMM FG è progettata 
sulla base della comprovata 
tecnologia AGM VRLA, non richiede 
manutenzione ed è disponibile 
con modelli 6V o 12V con capacità 
da 1.2Ah a 42Ah. La gamma FG è 
classificata come non pericolosa 
per il trasporto via aerea/mare/
ferrovia/strada ed è completamente 
riciclabile. Le batterie della gamma 
FG possono essere installate in 
posizione verticale e laterale

Caratteristiche

Codice Articolo Ten-
sione

Capa-
cità Terminali

Lun-
ghezza
mm

Profon-
dità
mm

Altezza
mm

Altezza 
con 
termi-
nale 
mm

Peso 
netto 
Kg

491460363 FG10121 6 V 1.2 Ah Faston 4.8 
mm 97 24.5 52 59 0.28

491460364 FG10301 6 V 3.0 Ah Faston 4.8 
mm 134 34 60 67 0.62

491460381 FG10381 6 V 3.8 Ah Faston 4.8 
mm 66 33 118 125 0.60

491460365 FG10451 6 V 4.5 Ah Faston 4.8 
mm 70 47 100 106 0.74

491460388 FG10721 6 V 7.2 Ah Faston 4.8 
mm 150 34 94 100 1.15

491460368 FG11201 6 V 12.0 Ah Faston 4.8 
mm 151 50 94 99 1.76

491460360 FG20121A 12 V 1.2 Ah Faston 4.8 
mm 97 48.5 50.5 55 0.52

491460362 FG20201 12 V 2.0 Ah Faston 4.8 
mm 178 34 60 65 0.80

491460379 FG20271 12 V 2.7 Ah Faston 4.8 
mm 79 55.5 102 106 1.06

491460373 FG20341 12 V 3.4 Ah Faston 4.8 
mm 134 67 60 65 1.3

491460454 FG20451 12 V 4.5 Ah Faston 4.8 
mm 90 70 102 106 1.48

491460370 FG20721 12 V 7.2 Ah Faston 4.8 
mm 151 65 94 99 2.3

491460455 FG20722 12 V 7.2 Ah Faston 6.3 
mm 151 65 94 99 2.3

491460377 FG21201 12 V 12.0 Ah Faston 4.8 
mm 151 98 94 100 3.73

491460456 FG21202 12 V 12.0 Ah Faston 6.3 
mm 151 98 94 100 3.73

491460366 FG21803 12 V 18.0 Ah Bandiera T3 181 76 167 167 5.6

491460449 FG22703 12 V 27.0 Ah Bandiera T3 166 175 125 125 8.2

491460576 FG24204 12 V 42.0 Ah Bandiera T3 197 165 168 170 13.5

|Batterie ed Alimentazione



20

Serie FGH, FGHL
High Rate Batteries, 

Long Life Batteries 10 years (abs FV0)

Caratteristiche FGH

Codice Articolo Ten-
sione

Capa-
cità Terminali

Lun-
ghezza
mm

Profon-
dità
mm

Altezza
mm

Altezza 
con 
termi-
nale 
mm

Peso 
netto 
Kg

491460369 12FGH23 12 V 5.0 Ah Faston 6.3 
mm 90 70 102 105 1.80

491460386 12FGH23 
SLIM 12 V 5.0 Ah Faston 4.8 

mm 151 51 94 101 1.90

491460383 12FGH36 12 V 9.0 Ah Faston 6.3 
mm 151 98 94 99 2.80

491460522 12FGH65 12 V 18.0 Ah Bandiera T3 181 76 165 167 5.6

Caratteristiche FGHL

Codice Articolo Ten-
sione

Capa-
cità Terminali

Lun-
ghezza
mm

Profon-
dità
mm

Altezza
mm

Altezza 
con 
termi-
nale 
mm

Peso 
netto 
Kg

491460475 12FGHL22 12 V 5.0 Ah Faston 6.3 
mm 90 70 101 107 1.90

491460511 12FGHL28 12 V 7.2 Ah Faston 6.3 
mm 151 65 94 99 2.60

491460479 12FGHL34 12 V 9.0 Ah Faston 6.3 
mm 151 65 95 100 2.70

491460478 12FGHL48 12 V 12.0 Ah Faston 6.3 
mm 151 98 95 100 4.00

|Batterie ed Alimentazione

SERIE FGH
Gamma di batterie industriali di 
dimensioni compatte con durata di 
vita attesa di 5 anni e tecnologia AGM.

La gamma FGH è progettata per 
garantire le massime prestazioni in 
applicazioni di continuità come gli 
UPS. La gamma è disponibile con 
batterie da 12V e con capacità da 5Ah 
a 18Ah. Le nostre batterie FGH sono 
progettate per offrire una vasta gamma 
di soluzioni a tutte le applicazioni 
con un’insuperabile affidabilità e 
sono conformi ai più alti standard 
internazionali in vigore. La gamma FGH 
è progettata sulla base della tecnologia 
AGM VRLA, è completamente riciclabile 
e senza manutenzione. La gamma 
FGH non è pericolosa per il trasporto 
via aerea/mare/ferrovia/strada. Le 
batterie della gamma FGH possono 
essere installate in posizione verticale e 
laterale.

SERIE FGHL
Gamma di batterie industriali di 
dimensioni compatte e vita di progetto 
di 10 anni, tecnologia AGM e design 
con terminale di tipo fast-on per una 
facile installazione.

FGHL è progettata per garantire le 
massime prestazioni in applicazioni 
di continuità come gli UPS ed è 
classificata “long life” secondo la 
guida Eurobat, il che significa una 
vita attesa di 10 anni. La gamma è 
disponibile con una capacità da 5Ah 
a 12Ah ed è progettata per una vasta 
gamma di applicazioni che richiedono 
un’insuperabile affidabilità. I prodotti 
sono conformi ai più alti standard 
internazionali in vigore e costruiti con 
plastica ABS ritardante di fiamma 
conforme alla UL94 V0 (LOI maggiore 
del 28%) che offre maggior sicurezza 
nelle applicazioni UPS ad alta tensione. 
La gamma FGHL è progettata sulla 
base della tecnologia AGM VRLA, è 
completamente riciclabile e senza 
manutenzione. La gamma FGHL è 
classificata come non pericolosa per il 
trasporto via aerea/mare/ferrovia/strada. 
Le batterie della gamma FGHL possono 
essere installate sia in posizione 
verticale che laterale.
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Serie FGL
Cyclic Batteries

Gamma progettata per una vasta 
gamma di applicazioni con vita 
attesa di 10 anni.

La gamma FGL è progettata per 
essere senza manutenzione. È 
stata scelta una speciale lega di 
piombo stagno per le griglie al 
fine di resistere alla corrosione e 
per avere una durata di vita di 10 
anni con brevi tempi di ricarica. 
Questa batteria AGM VRLA con 
contenitori in plastica ABS ha una 
vasta gamma di applicazioni e può 
essere caricata e scaricata molte 
volte. La gamma FGL è riciclabile al 
99% e non richiede alcun rabbocco 
durante la sua vita. Inoltre, la 
gamma è classificata come non 
pericolosa e può essere trasportata 
via strada, ferrovia o aerea. La 
bassa autoscarica rappresenta 
una soluzione ideale per i periodi 
in cui gli accumulatori rimangono 
a magazzino per lungo tempo. Le 
batterie della gamma FGL possono 
essere installate sia in posizione 
verticale che laterale.

Caratteristiche FGL

Codice Articolo Ten-
sione

Capa-
cità Terminali

Lun-
ghezza
mm

Profon-
dità
mm

Altezza
mm

Altezza 
al ter-
minale 
mm

Peso 
netto 
Kg

491460560 12FGL27 12 V 27.0 Ah Vite M5 166 175 125 117 8.80

491460561 12FGL33 12 V 33.0 Ah Vite M6 196 130 159 164 11.00

491460562 12FGL42 12 V 42.0 Ah Vite M6 197 165 173 163 14.00

491460563 12FGL55 12 V 55.0 Ah Vite M6 229 138 207 212 17.00

491460564 12FGL70 12 V 70.0 Ah Vite M6 268 174 191 195 20.00

491460565 12FGL70/L 12 V 70.0 Ah Vite M6 348 166 175 161 21.00

491460566 12FGL80 12 V 80.0 Ah Vite M8 259 168 208 213 23.00

491460567 12FGL100 12 V 100.0 
Ah Vite M6 329 172 214 221 31.00

491460568 12FGL120 12 V 120.0 
Ah Vite M8 407 173 220 225 37.00

491460569 12FGL150 12 V 150.0 
Ah Vite M8 483 170 240 239 46.00

491460573 12FGL210 12 V 150.0 
Ah Vite M8 522 239 218 223 62.00

|Batterie ed Alimentazione
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Caratteristiche

Codice Articolo Ten-
sione

Capa-
cità

Terminali
mm

Lun-
ghezza
mm

Profon-
dità
mm

Altezza
mm

Altezza 
con 
termi-
nale 
mm

Peso 
netto 
Kg

491461500 NP1.2-6 6 V 1.2 Ah Faston 4.8 97 25 54.5 54.5 0.31

491461501 NP2.8-6 6 V 2.8 Ah Faston 4.8 134 34 64 64 0.55

491461502 NP4-6 6 V 4.0 Ah Faston 4.8 70 47 105.5 105.5 0.85

491461503 NP7-6 6 V 7.0 Ah Faston 4.8 151 34 97.5 97.5 1.35

491461504 NP10-6 6 V 10.0 Ah Faston 4.8 151 50 97.5 97.5 2.00

491461505 NP0.8-12 12 V 0.8 Ah Faston 4.8 96 25 61.5 61.5 0.35

491461506 NP1.2-12 12 V 1.2 Ah Faston 4.8 97 48 54.5 54.5 0.60

491461508 NP2.3-12 12 V 2.3 Ah Faston 4.8 178 34 64 64 0.95

491461509 NP2.8-12 12 V 2.8 Ah Faston 4.8 134 67 64 64 1.10

491461510 NP4-12 12 V 4.0 Ah Faston 4.8 90 70 106 106 1.85

491461511 NP7-12 12 V 7.0 Ah Faston 4.8 151 65 97.5 97.5 2.20

491461512 NP7-12L 12 V 7.0 Ah Faston 6.3 151 65 97.5 97.5 2.20

491461518 SW280 12 V 7.0 Ah Faston 6.3 151 65 97.5 97.5 2.60

491461513 NP12-12 12 V 12. 0 Ah Faston 4.8 151 98 97.5 97.5 4.10

491461514 NP17-12I 12 V 17.0 Ah Faston T3 181 76 167 167 6.40

491461515 NP24-12I 12 V 24.0 Ah Faston T3 166 175 125 125 8.65

491461520 NPC24-12 12 V 24.0 Ah Faston 6.3 166 175 125 125 9.00

491461542 SWL750 12 V 24.0 Ah Vite M5 166 175 125 125 9.00

491461521 NPC38-12 12 V 38.0 Ah Vite M6 197 165 170 170 14.00

491461516 NP38-12I 12 V 38.0 Ah Vite M6 197 165 170 170 13.80

491461517 NP65-12I 12 V 65.0 Ah Vite M6 350 166 174 174 23.50

491461522 NPC65-12 12 V 65.0 Ah Vite M5 350 166 174 174 23.00

491461523 NPC100-12 12 V 100.0 
Ah Vite M8 407 172 240 240 39.00

491461544 SWL1100 12 V 100.0 
Ah Vite M5 197 165 170 170 14.00

Batterie al piombo

|Batterie ed Alimentazione

L’AFFIDABILITÀ È LA TUA 
SICUREZZA

Batterie Yuasa NP e NPC. 
Utilizzando la più recente 
tecnologia avanzata di 
ricombinazione dell’ossigeno, 
Yuasa ha applicato i suoi 80 anni di 
esperienza nel campo delle batterie 
al piombo per realizzare batterie 
al piombo sigillate dal design 
ottimale.

CARATTERISTICHE

• Eccellente recupero da scariche 
profonde.

• Sistema di sospensione 
dell’elettrolita.

• Ricombinazione dei gas.

• Multiuso: uso a tampone o ciclico.

• Utilizzabile in qualsiasi posizione 
(eccetto capovolte in continuo).

• Densità energetica superiore.

• Griglie in piombo-calcio per una 
maggiore durata.

• Design specifici per applicazione.

Struttura sigillata

L’esclusiva tecnica di costruzione e 
sigillatura Yuasa garantisce l’assenza 
di perdite di elettrolita dal case o dai 
terminali. Sistema di sospensione 
dell’elettrolita. Tutte le batterie NP 
utilizzano l’esclusivo sistema di 
sospensione dell’elettrolita Yuasa 
che incorpora un materassino di 
vetro microfine per trattenere la 
massima quantità di elettrolita nelle 
celle. L’elettrolita viene trattenuto 
nel materiale separatore e non vi è 
alcuna fuoriuscita di elettrolita libero 
dalle celle. Non vengono aggiunti 
gel oaltri contaminanti.

Controllo della generazione di gas

Il design delle batterie NP Yuasa 
incorpora la più recente tecnologia 
di ricombinazione dell’ossigeno 
per controllare efficacemente 
la generazione di gas durante il 
normale utilizzo.
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Batterie ricaricabili
Litio Ferro Fosfato (LiFePO4)

|Batterie ed Alimentazione

LFP1290
 Batteria LifePO4 

12.8V-9Ah

Mod. LFP1290	 Cod. 491463602	 EAN 8006012368963

Descrizione
Celle Li-Fe

Tensione 12,8V

Capacità 9Ah

Peso 1,2 kg

Terminali T2

Dimensioni 151 x 65 x 94

LFP1212
 Batteria LiFePO4 

12V-12Ah, T2

Mod. LFP1212	 Cod. 491463605	 EAN 8006012368970

Descrizione
Celle Li-Fe

Tensione 12,8V

Capacità 12Ah

Peso 1,4 kg

Terminali T2

Dimensioni 151 x 99 x 96

LFP1218
Batteria LiFePO4 

12V-18Ah, M5

Mod. LFP1218	 Cod. 491463610	 EAN 8006012368987

Descrizione
Celle Li-Fe

Tensione 12,8V

Capacità 18Ah

Peso 2,9 Kg

Terminali M5

Dimensioni 181 x 77 x 167

LFP12100
 Batteria LiFePO4 

12V - 100ah, M8

Mod. LFP12100	 Cod. 491463615	 EAN 8006012368994

Descrizione
Celle Li-Fe

Tensione 12,8V

Capacità 100Ah

Peso 12 Kg

Terminali M8

Dimensioni 151 x 99 x 96

 LFP2410
Batteria LiFePO4  

24V-11Ah, M5

Mod. LFP2410	 Cod. 491463620	 EAN 8006012369007

Descrizione
Celle Li-Fe

Tensione 12,8V

Capacità 18Ah

Peso 2,9 Kg

Terminali M5

Dimensioni 181 x 77 x 167

Principali vantaggi della tecnologia LiFePO4
• Vita utile della batteria superiore fino a 10 volte
•  Con circuito BMS per l’ottimizzazione automatica 

della gestione della batteria
•  Maggiore autonomia della batteria
•  Peso notevolmente ridotto rispetto alle tradizionali 

batterie al piombo, fino a -70% 
•  Curva di scarica più efficiente 
•  Tempi di ricarica più rapidi
Ideali per le seguenti applicazioni:
• UPS
• Solare
• Mobilità elettrica
• Sicurezza
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Batterie agli ioni di litio
non ricaricabili

|Batterie ed Alimentazione

ER14250
 Batterie litio mezza 

stilo con reofori 
a saldare 3,6V 

1200mAh 

Mod. ER14250	 Cod. 491463501	 EAN 8004914635015

Descrizione
Tipo ER14250 1/2 AA

Tensione 3,6 V

Capacità 1200 mAh

Terminali reofori

ER14505
 Batterie litio 

cilindriche stilo AA 
3,6V 2400mAh con 

reofori a saldare

Mod. ER14505	 Cod. 491463503	 EAN 8004914635039

Descrizione
Tipo ER14505 AA

Tensione 3,6 V

Capacità 2400 mAh

Terminali reofori

ER34615
 Batterie litio 

torcia con reofori a 
saldare LITHIO 3,6V 

19000mAh

Mod. ER34615	 Cod. 491463504	 EAN 8004914635046

Descrizione
Tipo ER34615 D

Tensione 3,6 V

Capacità 19000 mAh

Terminali reofori

ER14250
 Batterie litio 

mezzatorcia AA 
3,6V 1200mAh con 
pagliette a saldare

Mod. ER14250	 Cod. 491463507	 EAN 8004914635077

Descrizione
Tipo ER14250

Tensione 3,6 V

Capacità 1200 mAh

Terminali paglietta

ER14505
 Batterie litio stilo 
AA 3,6V 2400mAh 

con pagliette a 
saldare 

Mod. ER14505	 Cod. 491463508	 EAN 8004914635084

Descrizione
Tipo ER14505 AA

Tensione 3,6 V

Capacità 2400 mAh   

Terminali paglietta

ER34615
 Batterie litio 
D torcia 3,6V 

19000mAh con 
pagliette a saldare

Mod. ER34615	 Cod. 491463509	 EAN 8004914635077

Descrizione
Tipo ER34615 D

Tensione 3,6 V

Capacità 19000 mAh

Terminali paglietta
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Batterie agli ioni di litio
non ricaricabili
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ER26500 
 Batterie litio 

mezzatorcia 3,6V 
9000mAh con 

pagliette a saldare

Mod. ER26500 	 Cod. 491463510	 EAN 8004914635107

Descrizione
Tipo ER26500 C

Tensione 3,6 V

Capacità 9000 mAh

Terminali paglietta

ER14250
 Batterie litio 
cilindriche 1/2 

mezza stilo AA 3,6V 
1200mAh 

Mod. ER14250	 Cod. 491463511	 EAN 8004914635114

Descrizione
Tipo ER14250 1/2 AA

Tensione 3,6 V

Capacità 1200 mAh

Terminali consumer

ER14505
 Batterie litio AA 

stilo 3,7v 2400mAh 
AA 3,7V T

Mod. ER14505	 Cod. 491463512	 EAN 8004914635121

Descrizione
Tipo ER14505 AA

Tensione 3,6 V

Capacità 2400 mAh

Terminali consumer

CR123A 
 Batteria litio CR123A 

1500 mAh 3V

Mod. ER14505	 Cod. 491463555	 EAN 8006012375107

Descrizione
Tipo CR123A

Tensione 3 V

Capacità 1500 mAh

Terminali consumer
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Batterie agli ioni di litio 3,7V
 ricaricabili

|Batterie ed Alimentazione

 14500 
 Batteria al li-ion 

3,7V 600mAh 
ricaricabile

Mod.  14500 	 Cod. 491463530	 EAN 8006012337693

Descrizione
Tipo 14500

Capacità 600 mAh

Terminali senza

14650
 Batteria al li-ion 

3,7V 1000mAh 
ricaricabile

Mod. 14650	 Cod. 491463531	 EAN 8004914635114

Descrizione
Tipo 14650

Capacità 1000 mAh

Terminali senza

 18650
 Batteria al li-ion 

3,7V 2000mAh 
ricaricabile

Mod.  18650 	 Cod. 491463532	 EAN 8006012337716

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2000 mAh

Terminali senza

18650
 Batteria li-ion 
3,7V 2600mAh 

ricaricabile

Mod. 18650	 Cod. 491463533	 EAN 8006012337723

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2600 mAh

Terminali senza

 18650 
 Batteria al li-ion 

3,7V 2000mAh 
ricaricabile

Mod.  18650 	 Cod. 491463534	 EAN 8006012337747

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2000 mAh

Terminali paglietta

18650
 Batteria al li-ion 

3,7V 2600mAh 
ricaricabile

Mod. 18650	 Cod. 491463535	 EAN 8006012337754

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2600 mAh

Terminali paglietta

 18650 
 Batteria al li-ion 

3,7V 2000mAh 
ricaricabile

Mod.  18650 	 Cod. 491463536	 EAN 8006012342772

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2000 mAh

Terminali consumer

18650
 Batteria al li-ion 

3,7V 2600mAh 
ricaricabile

Mod. 18650	 Cod. 491463537	 EAN 8006012342789

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2600 mAh

Terminali consumer
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Batterie al litio
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14500
 Batteria Li-FePO4 

3,2v 0,5Ah con 
cavetto e connettore 

Mod.  14500	 Cod.  491463560	 EAN 8006012377088

Descrizione
Tipo 14500

Capacità  500mAh

Terminali con cavetto e connettore

18650 
 Batteria Li-FePO4 

3,2v 1,5Ah con cavetto 
e connettore

Mod. 18650 	 Cod. 491463561	 EAN  8006012377095

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 1500mAh 

Terminali con cavetto e connettore

 18650
 Batteria LI-ION 3.7V 
2600mAh consumer 

10C scarica

Mod.  18650 	 Cod. 491463570	 EAN 8006012380811

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 2600 mAh

Terminali Terminale piatto

18650
 Batteria LI-ION 3.7V 
3300mAh consumer 

Mod. 18650	 Cod. 491463571	 EAN 8006012380828

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 3300 mAh

Terminali Terminale piatto

 18650 
 Batteria LI-ION 

3.7V 3350mAh
con Paglietta 

Mod. ER14250	 Cod.  491463572	 EAN  8006012380835

Descrizione
Tipo 18650

Capacità 3350 mAh

Terminali Con Paglietta

ER14505
 Batteria LITIO 3,6V 

2,4A con cavetto, AA

Mod. ER14505	 Cod.  491463563	 EAN  8006012379242

Descrizione
Tipo ER145050, AA

Capacità 2400 mAh

Terminali con cavetto e connettore a 2 poli

ER14500 
 Batteria LITIO 3,6V 
- 2,2A, con cavetto e 

connettore 3 poli

Mod. ER14500 	 Cod.  491463565	 EAN 8006012342789

Descrizione
Tipo ER14500 

Capacità 2200 mAh

Terminali con cavetto e connettore 3 poli

 ER14250 
 Batteria LITIO 3,6V 

1.2A con cavetto e 
connettore, 1/2 AA

Mod. ER14250	 Cod.  491463562	 EAN  8006012379235

Descrizione
Tipo ER14250, 1/2 AA

Capacità 1200 mAh

Terminali con cavetto e connettore a 2 poli
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Batterie alcaline
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LR03 AAA
 Batteria LR03 AAA 

ALCALINA 
Blister 4pz

Mod.  LR03	 Cod.  491465600	 EAN 8006012376715

Descrizione

Tipo AAA x 4 Tensione 1,5V

Formato LR03 Capacità 1200mAh

Dimensioni 44.5xD10.5mm Confezione Blister 4pz

LR03 AAA
 Batteria LR03 AAA 

ALCALINA 
Blister 8pz

Mod. LR03	 Cod.  491465601	 EAN 8006012376722

Descrizione

Tipo AAA x 8 Tensione 1,5V

Formato LR03 Capacità 1200mAh

Dimensioni 44.5xD10.5mm Confezione Box 4pz

 LR03 AAA
 Batteria LR03 AAA 

ALCALINA 
Box 40pz

Mod.  LR03	 Cod.  491465602	 EAN 8006012376739

Descrizione

Tipo AAA x 40 Tensione 1,5V

Formato LR03 Capacità 1200mAh

Dimensioni 44.5xD10.5mm Confezione Box 40pz

LR06 AA
 Batteria LR06 AA 

ALCALINA 
Blister 4pz

Mod. LR06      Cod.  491465603      EAN 8006012376746

Descrizione

Tipo AA x 4 Tensione 1,5V

Formato LR6 Capacità 2800mAh

Dimensioni 50.5xD14.5mm Confezione Blister 4pz

 LR06 AA
 Batteria LR06 AA 

ALCALINA 
Blister 8pz

Mod.  LR06      Cod.  491465604	 EAN 8006012376753

Descrizione

Tipo AA x 8 Tensione 1,5V

Formato LR6 Capacità 2800mAh

Dimensioni 50.5xD14.5mm Confezione Blister 8pz

LR06 AA
 Batteria LR06 AA 

ALCALINA 
Box 40pz

Mod.  LR06	 Cod.  491465605	 EAN 8006012376760

Descrizione

Tipo AA x 40 Tensione 1,5V

Formato LR6 Capacità 2800mAh

Dimensioni 50.5xD14.5mm Confezione Box 40pz

 LR14 C
 Batteria LR14 C 

ALCALINA 
Blister 2 pz

Mod. LR14	 Cod.  491465606	 EAN 8006012376777

Descrizione

Tipo C x 2 Tensione 1,5V

Formato LR14 Capacità 8500mAh

Dimensioni 50xD26.2mm Confezione Blister 2pz

LR20 D
 Batteria LR20 D 

ALCALINA 
Blister 2 pz

Mod. LR20	 Cod.  491465607	 EAN 8006012376784

Descrizione

Tipo D x 2 Tensione 1,5V

Formato LR20 Capacità 18500mAh

Dimensioni 61.5xD33mm Confezione Blister 2pz
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Batterie alcaline e litio

|Batterie ed Alimentazione

6LR61
 Batteria 6LR61 9V 

ALCALINA 
Blister 1pz

Mod.  6LR61	 Cod.  491465608	 EAN 8006012376791

Descrizione

Tipo 9V x 1 Tensione 9V

Formato 6LR61 Capacità 800mAh

Dimensioni 48x26x17mm Confezione Blister 1pz

CR123A
 Batteria CR123A 

LITIO 3V 1600mAh 
Blister 1pz

Mod.  CR123A	 Cod.  491465609	 EAN 8006012376807

Descrizione

Tipo 123A x 1 Tensione 3V

Formato 123A Capacità 1600mAh

Dimensioni 34xD16mm Confezione Box 1pz

 CR2016
 Batteria CR2016 

LITIO 3V Blister 1pz

Mod.  CR2016	 Cod.  491465610	 EAN8006012376814

Descrizione

Tipo CR2016 x 5 Tensione 3V

Formato CR2016 Capacità 80mAh

Dimensioni 20xD1,6mm Confezione Blister 5pz

CR2025
 Batteria CR2025 

LITIO 3V Blister 1pz

Mod.  CR2025	 Cod.  491465611	 EAN 8006012376821

Descrizione

Tipo CR2025 x 5 Tensione 3V

Formato CR2025 Capacità 150mAh

Dimensioni 20xD2,5mm Confezione Blister 5pz

 CR2032
 Batteria 

CR2032LITIO 3V 
Blister 1pz

Mod.  CR2032	 Cod.  491465612	 EAN 8006012376838

Descrizione

Tipo CR2032 x 5 Tensione 3V

Formato CR2032 Capacità 210mAh

Dimensioni 20xD3,2mm Confezione Blister 5pz

CR2450
 Batteria CR2450 

LITIO 3V Blister 1pz

Mod.  CR2450	 Cod.  491465613	 EAN 8006012376845

Descrizione

Tipo CR2450 x 5 Tensione 3V

Formato CR2450 Capacità 540mAh

Dimensioni 24,5xD5mm Confezione Blister 5pz
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Batterie Alcaline LR03

Batterie alcaline AAA ministilo, 
brand Maxell in confezione blister 
e shrink.

Ideale per tutti gli apparecchi 
con alta richiesta di energia, 
telecomandi , giochi,ecc.

Batterie MAXELL

|Batterie ed Alimentazione

R03

Codice Articolo EAN Formato Confezione

491468500 LR03-4PK 4902580164386 AAA Blister 4pz

491468507 LR03-4PK 4902580164492 AAA Shrink 4pz

491468509 LR03-10PK 4902580724931 AAA Blister 10pz

491468510 LR03-32PK 4902580731304 AAA Shrink 32pz

Batterie Alcaline LR06

Batterie alcaline AA stilo, brand 
Maxell in confezione blister e 
shrink.

Ideale per tutti gli apparecchi 
con alta richiesta di energia, 
telecomandi , giochi,ecc.

R03

Codice Articolo EAN Formato Confezione

491468501 LR06-4PK 4902580163761 AA Blister 4pz

491468506 LR06-4PK 4902580163037 AA Shrink 4pz

491468508 LR06-10PK 4902580724900 AA Blister 10pz

491468511 LR06-32PK 4902580731328 AA Shrink 32pz



31

|Batterie ed Alimentazione

6LR61 9V
 Batteria 9v 

ALCALINA 
Blister 1pz

Mod.  6LR61-1PK	 Cod. 491468502	 EAN 4902580780432

Descrizione
Tipo 6LR61 9V

Tensione 9V

Confezione Blister 1pz

LR14 C
 Batteria LR14 C 

ALCALINA
Blister 2pz

Mod. LR14-3PK	 Cod. 491468504	 EAN  4902580162191

Descrizione
Tipo LR14 C

Tensione 1,5V

Confezione Blister 2pz

  LR20 D
 Batteria LR20 D

ALCALINA 
Blister 2pz

Mod.  LR20-2PK	 Cod. 491468503	 EAN 4902580161187

Descrizione
Tipo LR20 D

Tensione 1,5V

Confezione Blister 2pz

LR20 D
 Batteria LR20 D

ALCALINA 
Shrink 2pz

Mod.  LR20-2PK	 Cod. 491468505	 EAN 4902580161118

Descrizione
Tipo LR20 D

Tensione 1,5V

Confezione Shrink 2pz

 LR03 AAA
 Batteria LR03 AAA 

SUPER ALCALINA 
Blister 4pz

Mod.  LR03 SUPER-4PK   Cod. 491468513   EAN 4902580163709

Descrizione
Tipo LR03 AAA

Tensione 1,5V

Confezione Blister 4pz

 LR06 AA
 Batteria LR06 AA 
SUPER ALCALINA 

Blister 4pz

Mod.  LR06 SUPER-4PK   Cod. 491468513   EAN 4902580163709

Descrizione
Tipo LR06 AA

Tensione 1,5V

Confezione Blister 4pz

 LR01 N
 Batteria LR01 N

ALCALINA 
Blister 1 pz

Mod. LR01-1PK	 Cod. 491468514	 EAN  4902580165024

Descrizione
Tipo LR01 N

Tensione 1,5V

Confezione Blister 1pz

Batterie MAXELL
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 LR43
Batteria LR43 

ALCALINA 
Blister 5x2pz

Mod.  LR43 10PK	 Cod. 491468516	 EAN 4902580131418

Descrizione
Tipo LR43

Tensione 1,5V

Confezione Blister 5x2pz

LR44
 Batteria LR44 

ALCALINA
Blister 5x2pz

Mod. LR44 10PK	 Cod. 491468517	 EAN 4902580131401

Descrizione
Tipo LR44

Tensione 1,5V

Confezione Blister 5x2pz

  LR1130 
 Batteria LR1130 

ALCALINA 
Blister 5x2pz

Mod.  LR1130 10PK	 Cod.491468518	 EAN  4902580131425

Descrizione
Tipo LR1130 

Tensione 1,5V

Confezione Blister 5x2pz

R20 D
 Batteria R20 D

ZINCO CARBONE
Blister 2pz

Mod.  R20-2PK	 Cod. 491468524	 EAN 4902580151157

Descrizione
Tipo R20 D

Tensione 1,5V

Confezione Blister 2pz

 R20 D
 Batteria R20 D

ZINCO CARBONE
Shrink 2pz

Mod.  R20-2PK   Cod.  491468525   EAN 4902580151188

Descrizione
Tipo R20 D

Tensione 1,5V

Confezione Shrink 2pz

R14 C
 Batteria R14 C

ZINCO CARBONE
Blister 2pz

Mod. R14-2PK	 Cod. 491468526	 EAN  4902580152161

Descrizione
Tipo R14 C

Tensione 1,5V

Confezione Blister 2pz

R14 C
Batteria R14 C

ZINCO CARBONE
Shrink 2pz

Mod. R14-2PK   Cod. 491468527	 EAN 4902580152192

Descrizione
Tipo R14 C

Tensione 1,5V

Confezione Shrink 2pz

Batterie MAXELL

LR41
Batteria LR41 

ALCALINA 
Blister 5x2pz

Mod. LR41 10PK MF   Cod. 491468515	 EAN 4902580132682

Descrizione
Tipo LR41

Tensione 1,5V

Confezione Blister 5x2pz
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 R6 AA
Batteria R6 AA

ZINCO CARBONE
Shrink 4pz

Mod. R6-4PK 	 Cod. 491468529	 EAN 4902580131418

Descrizione
Tipo R6 AA

Tensione 1,5V

Confezione Shrink 4pz

R03 AAA
 Batteria R03 AAA 
ZINCO CARBONE

Blister 4pz

Mod. R3-4PK	 Cod. 491468530	 EAN 4902580730062

Descrizione
Tipo R03 AAA

Tensione 1,5V

Confezione Blister 4pz

  R03 AAA 
 Batteria R3 AAA

ZINCO CARBONE
Shrink 4pz

Mod. R3-4PK	 Cod.491468518	 EAN  4902580131425

Descrizione
Tipo R03 AAA 

Tensione 1,5V

Confezione Shrink 4pz

6F22 9V
 Batteria 6F22 9V
ZINCO CARBONE

Blister 1pz

Mod. 6F22-1PK	 Cod. 491468523	 EAN 4902580150396

Descrizione
Tipo 6F22 9V

Tensione 9V

Confezione Blister 1pz

CR1220
 Batteria CR1220

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR1220-1PC   Cod. 491468541   EAN 4902580444822

Descrizione
Tipo CR1220

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

CR1616
 Batteria CR1616

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR1616-1PC	 Cod. 491468542	 EAN 4902580444839

Descrizione
Tipo CR1616

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

CR1620
Batteria CR1620

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR1620-1PC   Cod. 491468543	 EAN 4902580444846

Descrizione
Tipo CR1620

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

Batterie MAXELL

R6 AA
Batteria R6 AA

ZINCO CARBONE
Blister 4pz

Mod. R6-4PK   Cod.  491468528	 EAN  4902580153380

Descrizione
Tipo R6 AA

Tensione 1,5V

Confezione Blister 4pz
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CR1216
 Batteria CR1216

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR1216-1PC 	 Cod. 491468545	 EAN 4902580444815

Descrizione
Tipo CR1216

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

CR2016
 Batteria CR2016

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR2016-1PC	 Cod. 491468546	 EAN 4902580444860

Descrizione
Tipo CR2016

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

  CR2025
 Batteria CR2025

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR2025-1PC 	 Cod. 491468547	 EAN 4902580444877

Descrizione
Tipo CR2025

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz

CR2016
 Batteria CR2016

LITIO
Blister 5pz

Mod. CR2016-5PK	 Cod. 491468548	 EAN 4902580773502

Descrizione
Tipo CR2016

Tensione 3V

Confezione Blister 5pz

CR2025
 Batteria CR2025

LITIO
Blister 5pz

Mod. CR2025-5PK    Cod. 491468549   EAN 4902580773519

Descrizione
Tipo CR2025

Tensione 3V

Confezione Blister 5pz

CR2032
 Batteria CR2032

LITIO
Blister 5pz

Mod. CR2032-5PK	 Cod. 491468550	 EAN 4902580773526

Descrizione
Tipo CR2032

Tensione 3V

Confezione Blister 5pz

Batterie MAXELL

CR2032 
Batteria CR2032

LITIO
Blister 1pz

Mod. CR2032-1PC  Cod. 491468544	 EAN 4902580444884

Descrizione
Tipo CR2032

Tensione 3V

Confezione Blister 1pz
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AA01V-4U
 Caricabatterie a 4 
posti per AA e AAA 

tipo Ni-MH/Ni-CD

Mod.  MKC AA01V-4U    Cod. 491929023    EAN 8006012209839

MKC-2612T
 Caricabatterie per 
batterie al piombo 

2/6/12 Vdc

Mod. MKC-2612T	 Cod.  491929119	 EAN  8006012262285

WIN-USB1000 
Caricabatteria per AA/AAA

Mod. WIN-USB1000    Cod. 491929165    EAN 8006012188905

MKC-319
 Caricabatterie per 

batteria Ni-MH/Ni-CD-
LITIO tipo AAA AA

Mod. MKC-319	 Cod.  491929220	 EAN 8006012337730

MKC-1292
 caricatore per 

batterie Ni-MH/Ni-
CD tipo AA/AAA/9V

Mod. MKC-1292	 Cod. 491929271	 EAN  8006012371291

MKC-001P
 Caricabatterie per 
batterie al piombo 

6/12V 1A

Mod. MKC-001P	 Cod. 491929870	 EAN 8006012293289

MKC-222
 Prova batterie 

universale 

Mod. MKC-222	 Cod. 493933100	 EAN 8006012135480

MW226
 Provabatterie 

universale

Mod. MW226	 Cod. 493933102	 EAN 8006012142860

- ingresso: 110 ÷ 230 v ac 50/60 hz
- uscita: 0,72 va (max) - corrente 

di carica: 2 x 2,8 v 150 ma
- dimensioni: 108 x 40 x 46 mm
- confezione: blister
- batterie non incluse

- Corrente d’uscita: 0.5 Ah
- Terminali (Battery): Coccodrillo
- Tensione d’ingresso: 230V
- Tensione d’uscita: 2/6/12 Vdc

- Formato della batteria: AA, AAA
- Tensione: 230V

- con la funzione di ricarica canale 
separato per batterie ni-cd ni-mh litio

- modelli litio: 26650-22650-18650-
18500-18350-14500-16340-10440

- modelli ni-mh+ni-cd: a-AA-AAA-c-sc
- ingresso tensione: 100-240vca
- uscita tensione: dc 4.2V 1A

- AA - AAA 4 x 1,2V / 200 mA
- 2 x 9V / 13 mA
- LED indicatori di funzionamento
- Protezione per cortocircuito e 

inversione di polarità
- Tensione di ingresso: 100-240 

VCA, ~50/60 Hz  58mA

- Corrente d’uscita: 1 Ah
- Terminali (Battery): Coccodrillo
- Tensione d’ingresso: 230V
- Tensione d’uscita: 6/12 Vdc

- Adatto per verificare lo stato di 
carica di batterie a 9V e di tutti i 
tipi cilindrici e a bottone

- Dimensioni: 55 x 52 x 18 m

- per batterie AA/AAA/C/
D/9V/bottone
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La linea UPS MK è la gamma ideale 
per la protezione completa da 
blackout e sbalzi di tensione.

Ideale per il funzionamento 
continuo di tutte le apparecchiature 
domestiche e per ufficio quali 
Computer, DVR/NVR e sistemi video 
sorveglianza, Modem adsl/fibra, 
switch/router, registratori di cassa.

Circuito elettronico di stabilizzazione 
tensione AVR.

Sistema di riaccensione e ricarica 
automatica.

Prese d’uscita protette da blackout.

Prese d’uscita protette da 
sovratensioni.

Basso livello di rumorosità.

Caratteristiche

Modello MK-650UPS MK-800UPS MK-1200UPS MK-1500UPS MK-2000UPS

Codice 480820001 480820002 480820003 480820004 480820005

EAN 8006012375121 8006012375138  8006012375145 8006012375152 8006012375169

Rating 650 VA / 
360 W

800 VA / 
480 W

1200 VA / 
600 W

1500 VA / 
900 W

2000 VA /
1200 W

Ingresso 220-240 VAC

Tensione 
nominale 145-275 VAC

Frequenza 60/50 Hz

Uscita 220-240 VAC

Fattore 
conversione 0,6

Tensione 
range +/-10%

Tipologia 
onda sinusoidale modificata

Tempo di 
accensione 4-6 ms

Q.tà/Tens/
Capacità 12V - 7Ah x 1 12V - 9Ah x 1 12V - 7Ah x 2 12V - 9Ah x 2 12V - 9Ah x 2

Tempo di 
ricarica 8h x 90% ricarica

Umidità Max 92%

Rumore >60 db

Dimensioni 
(LxPxH) mm 284 x 95 x 140 284 x 95 x 140 345 x 146 x 162 345 x 146 x 162 480 x 226 x 320

Peso netto 
(Kg) 3,9 4,3 10,5 11,5 12

Line
Interactive
Tecnology

650-
2000
VA

AVR

UPS MKC

|Batterie ed Alimentazione
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MK-7800
MINI DC UPS 7800Mah 9V-12V

Il Mini UPS DC MK-7800 è una 
soluzione compatta ed efficiente 
per assicurare continuità elettrica 
ai dispositivi di rete come router 
WiFi e ONU. 

Con doppie uscite DC 12V 2A e DC 
9V 1A, supporta qualsiasi router da 
2A. 

Include  3x batterie agli ioni di litio 
18650 di alta qualità, garantita 
per oltre 500 cicli, e dotata di 
protezioni contro sovraccarico, 
cortocircuito, sovraccarica e scarica 
eccessiva. 

Il backup energetico fino a 6 ore 
lo rende ideale per applicazioni 
domestiche e professionali. Peso 
210g, potenza massima 27W.

Caratteristiche

Mini UPS MKC

- Potenza in uscita: 27W (max) - 7800mah
- Batteria (tipo, capacità e quantità): 18650 li-ion 2600mAh x3
- Tensione d’ingresso: DC 12V
- Tensione d’uscita: DC 12V | DC 12V | DC 9V
- Potenza e corrente d’uscita (in comune): 2.0A / 24W | 2.0A / 24W | 1.0A / 9W
- Dimensione: 110 x 73 x 25 mm
- Peso: 210 g

Mod.  MK-7800    Cod.  480820050    EAN  8006012379785

MK-8800
MINI DC UPS 8.800mAh 5V-9V-12V LAN

Il Mini UPS MK-8800 è un 
gruppo di continuità compatto e 
versatile, progettato per garantire 
alimentazione stabile a dispositivi 
a bassa tensione come router, 
modem, telecamere IP e sistemi 
domotici. 

Dotato di display LCD per un 
monitoraggio intuitivo dello stato 
di carica e funzionamento, offre 
uscite DC 5V/2A, 9V/1A, 12V/1A e 
POE 24V/0.6A. 

La batteria integrata al litio 18650 
(4 celle, 2200mAh) assicura 
un’autonomia estesa e oltre 500 
cicli di ricarica. 

Include protezioni contro 
sovraccarico, cortocircuito, 
sovratemperatura e altro. 
Ideale per ambienti domestici e 
professionali.

Caratteristiche

- Potenza in uscita: 18W (max)
- Batteria (tipo, capacità e quantità): ioni di litio formato 18650 / 8.800 mA/h / 4
- Tensione d’ingresso: 100-240 V AC 50/60 Hz
- Uscite: POE 15 o 24 V su Ethernet RJ-45 600 mA max
- 5 V su USB 2.000 mA max
- 5 V su coassiale 5,5 x 2,1 mm 2.000 mA max
- 9 V su coassiale 5,5 x 2,1 mm 1.000 mA max
- 12 V su coassiale 5,5 x 2,1 mm 1.000 mA max
- Temperatura operativa: 0° C – 45° C
- Umidità relativa operativa: 0° C – 45° C / 10% – 90%
- Dimensione: 186 x 37 x 114 mm
- Peso: 0,47 Kg

Mod.  MK-7800    Cod. 480820055    EAN 8006012379792
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UPS TECNOWARE
Serie ERA PLUS TOGETHER ON

- Per Personal Computer, Modem, 
Local Area Networks (LAN), Sistemi 
di videosorveglianza

- Circuito elettronico di 
stabilizzazione tensione AVR

- Prese d’uscita protette da blackout

- Prese d’uscita protette da 
sovratensioni

- Porta USB (solo per Era Plus 1.200-
1.600)

- Porta USB + Filtro RJ11/RJ45 (solo 
per Era Plus 2.000-2.600)

- Software di gestione UPS 
TecnoManager compatibile con 
Windows, Mac OS X, Unix, Linux, ecc.

Caratteristiche

Modello 800 950 1200 1600 2000 2600

Codice 480810190 480810198 480810191 480810192 480810193 480810194

EAN  8026475175755  8026475176370  8026475175786  8026475175816  8026475175847  8026475175861

Potenza 
nominale 800 VA 950 VA 1.200 VA 1.600 VA 2.000 VA 2600 VA

Potenza 
attiva 560 W 665 W 840 W 1.120 W 1.400 W 1.820 W

Fattore di 
Potenza 0,7

Interfaccia - - USB USB
Porta USB 

+ Filtro RJ11/
RJ45

Porta USB 
+ Filtro RJ11/

RJ45

Raffredda-
mento Naturale

Rumoro-
sità < 40 dBA a 1 m

Dimen-
sioni UPS 
LxHxP

10,1x14,2x27,9 cm 13x18,2x32 cm

Dimen-
sioni con 
imballo 
LxHxP

18x22x34cm 23,2x27,3x39 cm

Peso 3,9 Kg 4,2 Kg 4,5 Kg 5 Kg 8,6 Kg 10,4 Kg

Numero di 
fasi 1F+N

Tensione 
nominale Monofase 230Vac

Tolleranza 
tensione 
d’ingresso

+20%/-25%

Frequenza 
nominale 50/60 Hz

Line
Interactive
Tecnology

800
2600
VA

AVR
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UPS TECNOWARE
Serie EVO DSP PLUS TOGETHER ON

- Per Local Area Network (LAN), 
Data Centers, Processi Industriali, 
Elettromedicali

- Formato convertibile (Rack 19” o 
Tower) con display orientabile

- Fattore di Potenza 0,9

- Rectifier ad IGBT

- Compatibilità con gruppo 
elettrogeno

- Sistema di ricarica batterie gestito 
da microprocessore

- Batterie Hot Swap

- Bypass statico

- Slot intelligente per scheda SNMP, 
Dry Contact o MODBUS

- Elevato rendimento e basso costo 
di esercizio

- Software di gestione UPS 
TecnoManager compatibile con 
Windows, Mac OS X Unix, Linux, ecc.

Caratteristiche

Modello 1200 2400 3600

Codice 480810195 480810196 480810197

EAN   8026475175885   8026475175892   8026475175908

Potenza nominale 1.200 VA 2.400 VA 3.600 VA

Potenza attiva 1.080 W 2.160 W 3.240 W

Fattore di Potenza 0,9

Raffreddamento Forzato tramite ventola

Rumorosità < 45 dBA a 1 m

Dimensioni UPS 
LxHxP 43,8x8,8x31 cm 43,8x8,8x41 cm 43,8x8,8x63 cm

Dimensioni con 
imballo LxHxP 50x18x40 cm 56x18x50 cm 76x20x60 cm

Peso 12 Kg 19 Kg 29 Kg

Numero di fasi 1F+N

Tensione nominale 208Vac/220Vac/230Vac/240Vac

Tolleranza tensione 
d’ingresso 110-300Vac

Frequenza nominale 50/60 Hz (selezionabile)

Tipo batteria Piombo acido, sigillate, senza manutenzione

Autonomia Tipica 10-30 min

On
Line

Tecnology

USB
+

RS232
PF 
0,9
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UPS TECNOWARE
Serie ERA PLUS ACTIVE

La serie ERA PLUS ACTIVE di 
Tecnoware è studiato per proteggere 
i dispositivi dotati di alimentatore 
con PFC Attivo come Personal 
Computer, Console Game, Local 
Area Networks (LAN) e Sistemi di 
Sorveglianza.

Garantisce una protezione completa 
da black out e sbalzi di tensione 
(sovratensioni e sottotensioni)

Tra le altre caratteristiche si 
evidenzia:

- Circuito elettronico di 
stabilizzazione tensione AVR

- n°2 prese d’uscita Italia/Schuko ed 
n°1 cavo ingresso schuko

- Prese d’uscita protette da blackout

- Prese d’uscita protette da 
sovratensioni

-  LED multifunzione e tasto on-off

- Porta USB per il controllo/
monitoraggio UPS e la 
programmazione di accensione/
spegnimento tramite il software 
Tecnomanager

- Software di gestione UPS 
TecnoManager compatibile con 
Windows, Mac OS X, Linux ecc…

ERA PLUS 1200

- Potenza Nominale 1200VA
- Potenza attiva: 840W
- Peso: 2,7Kg
- Per Personal Computer, Console Game, Local Area Networks (LAN), Sistemi di 

videosorveglianza
- Progettato per alimentatori con PFC attivo 
- Circuito elettronico di stabilizzazione tensione AVR
- Prese d’uscita con child protection protette da blackout
- Prese d’uscita con child protection protette da sovratensioni
- Porta USB
- Software di gestione UPS compatibile con Windows, Mac OS X, Unix, Linux, ecc

Mod.  1200	 Cod. 491929487	 EAN -

ERA PLUS 1600

- Gruppo di Continuità UPS ERA PLUS 1600 - Together ON, Uscite Schuko, Autonomia 
- Potenza Nominale 1600VA
- Potenza attiva: 1120W
- Peso: 3,1Kg
- Per Personal Computer, Console Game, Local Area Networks (LAN), Sistemi di 

videosorveglianza
- Progettato per alimentatori con PFC attivo 
- Circuito elettronico di stabilizzazione tensione AVR
- Prese d’uscita con child protection protette da blackout
- Prese d’uscita con child protection protette da sovratensioni
- Porta USB
- Software di gestione UPS compatibile con Windows, Mac OS X, Unix, Linux, ecc

Mod. 1600	 Cod.  491929488	 EAN -

Progettato 

PCF
Attivo

USBAVR
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UPS TECNOWARE
Serie UPS EXA PLUS

- Per Workstation, PC Game, Console 
Game, Personal Computer, Server, 
Local Area Networks (LAN), Home 
Theatre, TV, HI-FI, Termocamini 
(escluso Exa PLUS 1.100), Caldaie per 
riscaldamento domestico

- Silenzioso (la ventola lavora solo in 
modalità Batteria o quando l’AVR è 
attivo)

- Display con Intelligent Backlighting 
System

- 2 porte USB Charger (5V 2.1A)

- Circuito elettronico di 
stabilizzazione tensione AVR

- Uscita sinusoidale

- Batteria Hot Swap

- Prese d’uscita protette da blackout

- Prese d’uscita protette da 
sovratensioni

- Software di gestione UPS 
TecnoManager compatibile con 
Windows, Mac OS X, Unix, Linux, ecc.

Caratteristiche

Modello 1100 1600 2100

Codice 480810208 480810209 480810210

EAN - - -

Potenza nominale 1.100VA 1.600 VA 2.100 VA

Potenza attiva 770 W 1.120 W 1.470 W

Tecnologia Line Interactive con stabilizzatore

Raffreddamento Forzato tramite ventola (solo in modalità batteria, durante la 
ricarica della Batteria e quando l’AVR è attiva)

Rumorosità

< 12 dBA 1m 
(modalità rete) 

< 40 dBA 1m 
(quando la ventola è 

attiva) 

< 12 dBA 1m (modalità rete)
 < 45 dBA 1m (quando la ventola è attiva)

Dimensioni UPS 
LxHxP 9,9x28x28,8 cm 9,9x28x41 cm

Dimensioni con 
imballo LxHxP 18x37,6x37,3 cm 18x37,6x49,5 cm

Peso 7,4 Kg 11,8 Kg 13,1Kg

Numero di fasi 1F+N

Tensione nominale Monofase 230Vac

Sovraccarico 
ammesso < 130%

Frequenza nominale 50/60 Hz (selezione automatica)

Tipo batteria Piombo acido sigillate senza manutenzione

Autonomia Tipica 10-30 min

Onda
Pura

USB
RJ45Display
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Alimentatori universali

 MKC1215
Alimentatore 

switching 12Vdc 1,5A

Mod. MKC1215 	 Cod. 491929229	 EAN  8006012341874

Descrizione

MKC1210AL
 Alimentatore 

swittching 12Vdc 1A 

Mod. MKC1210AL	 Cod. 491929225	 EAN 8006012335774

Descrizione

MKC-02B
 Alimentatore 12V 

1500mAh
con 2 plug

Mod. MKC-02B	 Cod. 491929217	 EAN 8006012323870

Descrizione

MKC1220
 Alimentatore 

switching 12V 2A

Mod. MKC1220	 Cod. 491929226	 EAN 8006012335781

Descrizione

MKC1230
 Alimentatore 

switching 12V 3A

Mod. MKC1230   Cod. 491929290   EAN 8006012273496

Descrizione

MKC1215C WP
Alimentatore

switching 12Vdc 1,5A

Mod. MKC1215C WP  Cod. 491929227	 EAN  8006012340075

Descrizione
Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 1500 mAh

Potenza 18W

Connettore 5,5x2,1mm

IP 67

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 1500 mAh

Potenza 18W

Connettore Cavo 20cm

IP 67

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 1000 mAh

Potenza 12W 

Connettore 5,5x2,1mm

IP 20

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 1500 mAh

Potenza 18W

Connettore 5.5x2.1mm / 5.5x2mm

IP 20

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 2000 mAh

Potenza 24W

Connettore 5,5x2,1 mm / 5,5 x2,5mm

IP 20

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 3000 mAh

Potenza 36W

Connettore 5,5x2,1 mm / 5,5 x2,5mm

IP 20



43

MKC-12V 5A
 Alimentatore 

switching 12V 5A

Mod. MKC-12V 5A	 Cod. 491929291	 EAN 8006012273502

Descrizione

MKC-12V 7A
Alimentatore 

switching 12V 7A

Mod. MKC- 12V 7A   Cod. 491929292	 EAN 4902580444846

Descrizione

 MKC-3N06GS
Alimentatore switching 

universale 3/12Vdc 
600mAh

Mod. MKC-3N06GS     Cod. 491929015     EAN 8006012219838

Descrizione

MKC-3K10GS 
Alimentatore switching 

universale 3/12Vdc 
1000mAh 

Mod. MKC-3K10GS     Cod. 491929026     EAN 8006012219845

Descrizione

MKC-3R15GS
 Alimentatore switching 

universale 3/12Vdc 
1500mAh

Mod. MKC3R15GS     Cod.491929296     EAN 8006012280180

Descrizione

MKC-4C
Alimentatore 

12V 5A 
4 canali

Mod. MKC-4C  Cod. 491929298	 EAN 8006012366297

Descrizione

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 5000 mAh

Potenza 60W

Connettore 5,5x2,1mm

IP 20

Tipo uscita Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 7000 mAh

Potenza 84W

Connettore 5,5x2,1mm

IP 20

Tipo uscita 4 x Tensione fissa

Tensione d’uscita 12V

Corrente d’uscita 2000 mAh x uscita - 5000mAh totale

Potenza 60W (totale)

Connettore 1 Ingresso - 4 uscite 

IP 20

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 3V-12V

Corrente d’uscita 600 mAh

Potenza 7,2W

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 3V-12V

Corrente d’uscita 1000 mAh

Potenza 12W 

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 3V-12V

Corrente d’uscita 1500 mAh

Potenza 18W

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20
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Alimentatori universali

MKC-3IP25GS
 Alimentatore switching 

universale 3/12Vdc 
2250mAh

Mod. MKC-3IP25GS     Cod. 491929297     EAN 8006012280197

Descrizione

MKC-27WME
 Alimentatore switching 

5-13,2Vdc 2500mAh
con n. 6 plug

Mod. MKC-27WME   Cod. 491929188   EAN 8006012229547

Descrizione

MKC-30WME
 Alimentatore switching 

9-24Vdc 1500mAh 
con n. 6 plug

Mod. MKC-30WME   Cod.  491929187	 EAN 8006012229530

Descrizione

MKC-90AUT
Alimentatore 

universale per 
notebook

Mod. MKC-90AUT  Cod. 491929449 	 EAN 8006012321951

Descrizione

MKC90SLC
Alimentatore 

switching 12/20vdc, 
USB, per notebook 

automatico

Mod. MKC90SLC  Cod.  491929451	 EAN 8006012280425

Descrizione

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 3V-12V

Corrente d’uscita 2250 mAh

Potenza 27W

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 5V - 13,2V

Corrente d’uscita 2500 mAh

Potenza 30W

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20

Tipo uscita Tensione regolabile

Tensione d’uscita 9V - 24V

Corrente d’uscita 1500 mAh

Potenza 30W

Connettore 3,5x1,35/5,5x2,1/5,5x2,5/2,35x0,7/4,0x1,7/5,0x1,5mm 

IP 20

Tipo uscita Tensione variabile

Tensione d’uscita 12V - 20V (auto)

Corrente d’uscita 7000 mAh

Potenza 90W

Connettore 8 per notebook

IP 20

Tipo uscita Tensione variabile

Tensione d’uscita 12V - 20V (auto)

Corrente d’uscita 7000 mAh

Potenza 90W

Connettore 8 per notebook

IP 20
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Alimentatori per LED
Serie SLIM. Uso interno

LED Driver a tensione costante
Protezione contro i sovraccarichi
Protezione contro i cortocircuiti
Protezione termica

- Efficienza: >85 %
- PFC: > 0.6
- Temperatura di lavoro: -20/45º C
- Connessione morsetti a vite
- Contenitore metallico in alluminio
- Grado di Protezione: IP20
- Ventola: solo per modello 360W
- Tensione in ingresso: 180-240 Vac 
50-60 Hz
- Tensione in uscita: 12 - 24 Vdc
- Raffreddamento passivo
- Elevata efficienza e peso e volume 
ridotti
- Il montaggio e possibile attraverso 
le asole estene
- Carichi multipli devono essere 
collegati in parallelo
- Confezione: scatola
- ADJ: Trimmer per la regolazione 
della tensione in uscita ±10%
- V-: Polo negativo dell’uscita. 1 
morsetti sono corto circuitati sul 
circuito stampato
- N: Morsetto ingresso neutro
- L: Morsetto ingresso fase
ldeali oltre che peri dispositivi 
LED anche per il settore 
videosorveglianza e allarmi

Caratteristiche

Codice Articolo EAN Ten-
sione

Poten-
za

Corrente 
Max IP Dimensioni

530137040 MKC-S-60W-12 8006012361490 12 Vdc 60W 5A 20 35,5x27x22,5mm

530137041 MKC-S-60W-24 8006012361506 24 Vdc 60W 2,5A 20 35,5x27x22,5mm

530137042 MKC-S-100W-12 8006012361513 12 Vdc 100W 8,3A 20 40,9x28,5x23mm

530137043 MKC-S-100W-24 8006012361520 24 Vdc 100W 4,5A 20 40,9x28,5x23mm

530137044 MKC-S-150W-12 8006012361537 12 Vdc 150W 12,5A 20 43,5x35x20,5mm

530137045 MKC-S-150W-24 8006012361544 24 Vdc 150W 6,25A 20 43,5x35x20,5mm

530137046 MKC-S-200W-12 8006012361551 12 Vdc 200W 16,7A 20 48,8x24,4x26,4mm

530137047 MKC-S-200W-24 8006012361568 24 Vdc 200W 8,35A 20 48,8x24,4x26,4mm

530137048 MKC-S-250W-12 8006012361575 12 Vdc 250W 21A 20 48,8x24,4x26,4mm

530137049 MKC-S-250W-24 8006012361582 24 Vdc 250W 10,5A 20 48,8x24,4x26,4mm

530137050 MKC-S-360W-12 8006012361599 12 Vdc 360W 30A 20 48,8x24,4x26,4mm

530137051 MKC-S-360W-24 8006012361605 24 Vdc 360W 15A 20 48,8x24,4x26,4mm

|Batterie ed Alimentazione
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Alimentatori per LED
Uso interno IP20

LED Driver a tensione costante
Protezione contro i sovraccarichi
Protezione contro i cortocircuiti
Protezione termica

- Efficienza >80 %
- Protezione in ingresso 1.5KV
- PFC: > 0.7
- Temperatura Ambiente Max. 55º C
- Morsetti a vite
- Contenitore metallico
- Grado di Protezione IP20
- Ventola: NO
- Tensione in ingresso: 170-250 Vac 
50-60 Hz
- Tensione in uscita: 12 - 24 Vdc
- Il montaggio e possibile attraverso 
le asole estene
- Carichi multipli devono essere 
collegati in parallelo
- Confezione: scatola
- ADJ: Trimmer per la regolazione 
della tensione in uscita ±10%
- V+: Polo positivo dell’uscita. 1 
morsetti sono corto circuitati sul 
circuito stampato
- GND: Morsetto di terra
- N: Morsetto ingresso neutro
- L: Morsetto ingresso fase

Caratteristiche

Codice Articolo EAN Tensione Potenza Corrente 
Max IP Dimensioni

530137000 MKC25-12IM 2052468000007 12 Vdc 25W 2a 20 85x58x33mm

530137001 MKC25-24IM 2052469000006 24 Vdc 25W 1A 20 85x58x33mm

530137002 MKC36-12IM 2052470000002 12 Vdc 36W 3A 20 110x78x38mm

530137003 MKC36-24IM 2052471000001 24 Vdc 36W 1,5A 20 110x78x38mm

530137004 MKC60-12IM 2052063000006 12 Vdc 60W 5A 20 110x78x38mm

530137005 MKC60-24IM 2052078000008 24 Vdc 60W 2,5A 20 110x78x38mm

530137006 MKC100-12IM 2052064000005 12 Vdc 100W 8,5A 20 160x42x38mm

530137007 MKC100-24IM 2052079000007 24 Vdc 100W 4,25A 20 160x42x38mm

530137008 MKC150-12IM 2052076000000 12 Vdc 150W 12,5A 20 198x98x42mm

530137009 MKC150-24IM 2052080000003 24 Vdc 150W 6,25A 20 198x98x42mm

530137010 MKC200-12IM 2052077000009 12 Vdc 200W 16,5A 20 198x98x42mm

530137011 MKC200-24IM 2052112000001 24 Vdc 200W 8,25A 20 198x98x42mm

530137012 MKC250-12IM 2052237000009 12 Vdc 250W 21A 20 199x110x50mm

530137013 MKC250-24IM 2052395000002 24 Vdc 250W 10,5A 20 199x110x50mm

530137014 MKC360-12IM 2052472000000 12 Vdc 360W 30A 20 215x115x50mm

530137015 MKC360-24IM 2052473000009 24 Vdc 360W 15A 20 215x115x50mm

530137016 MKC500-12IM 2052474000008 12 Vdc 500W 41,6A 20 191x110x58mm

530137017 MKC500-24IM 8006012359978 24 Vdc 500W 20,8A 20 191x110x58mm
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Alimentatori per LED
Uso esterno IP67

LED Driver a tensione costante
Protezione contro i sovraccarichi
Protezione contro i cortocircuiti
Protezione termica

- Eff1cienza: >82 %
- Protezione in ingresso: 1.5KV
- PFC: > 0.7
- Temperatura Ambiente Max. 55º C
- Collegamento a filo
- Contenitore metallico
- Grado di Protezione: IP67
- Tensione in ingresso: 170-250 Vac 
50-60 Hz
- Tensione in uscita: 12 - 24 Vdc
- Il montaggio e possibile attraverso 
le asole esterne
- Carichi multipli devono essere 
collegati in parallelo
- Confezione: scatola
- Polarita in uscita: 
	 + filo rosso
	 - filo nero

Caratteristiche

Codice Articolo EAN Tensione Potenza Corrente 
Max IP Dimensioni

530137018 MKC10-12 2052031000007 12 Vdc 10W 0,83 67 90x30x20mm

530137019 MKC10-24 2052476000006 24 Vdc 10W 0,42 67 90x30x20mm

530137020 MKC20-12 2052032000006 12 Vdc 20W 1,66 67 160x30x20mm

530137021 MKC20-24 2052477000005 24 Vdc 20W 0,83 67 160x30x20mm

530137022 MKC30-12 2052172000003 12 Vdc 30W 2,5 67 200x30x20mm

530137023 MKC30-24 2052173000002 24 Vdc 30W 1,25 67 200x30x20mm

530137024 MKC60-12 2052478000004 12 Vdc 60W 5 67 150x50x30mm

530137025 MKC60-24 2052479000003 24 Vdc 60W 2,5 67 150x50x30mm

530137026 MKC100-12 8006012360004 12 Vdc 100W 8,33 67 180x70x40mm

530137027 MKC100-24 2052067000002 24 Vdc 100W 4,16 67 180x70x40mm

530137028 MKC150-12 2052098000002 12 Vdc 150W 12,5 67 210x70x40mm

530137029 MKC150-24 2052026000005 24 Vdc 150W 6,25 67 210x70x40mm

530137030 MKC200-12 2052170000005 12 Vdc 200W 16,66 67 205x125x45mm

530137031 MKC200-24 8006012359992 24 Vdc 200W 8,33 67 205x125x45mm

530137032 MKC240-12 2052480000009 12 Vdc 240W 20 67 205x125x45mm

530137033 MKC240-24 8006012359985 24 Vdc 240W 10 67 205x125x45mm

|Batterie ed Alimentazione

IP
67

Efficienza

>82%
PFC

>70%
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Alimentatori forati
con funzione caricabatterie

MK-XX-UPS sono alimentatori 
switching da quadro elettrico 
ideali per applicazioni di 
Videosorveglianza, TVCC e 
sicurezza.

Questi alimentatori, oltre alla 
funzione di base di fornire uscita 
stabilizzata, integrano anche quella 
di caricabatterie e UPS e quindi 
sono progettati per garantire 
continuità operativa a dispositivi 
critici come sistemi di video[1]
sorveglianza, router o apparati di 
rete.

Compatibili sia con batterie al 
piombo da 12V sia con celle al litio 
da 12.5V, integrano un circuito 
intelligente per la gestione della 
carica e il passaggio automatico 
alla batteria in caso di interruzione 
della corrente. Al ritorno 
dell’alimentazione, il sistema 
ripristina automaticamente la rete 
e ricarica la batteria.

Includono protezioni contro 
sovratensione, sovracorrente, 
cortocircuito, inversione di polarità 
e scarica profonda

Caratteristiche
MKC35UPS-12 MKC35UPS-24 MKC60UPS-12 MKC60UPS-24 MKC120PS-12 MKC120UPS-24

Codice 530137060 530137061 530137062 530137063 530137064 530137065

Potenza 35W 35W 60W 60W 120W 120W

Frequenza 50 Hz

Protezioni sovraccarico, sovratensione, corto circuito

Corrente 
d'uscita 3000 mA 3000 mA 5000 mA 5000 mA 10.000 mA 10.000 mA

Regolazione 
di carico 5%

Regolazione 
di linea 3%

Regolazione 
uscita trimmer

Ripple 200 mV

Tensione 
d'ingresso 230Vac

Tensione 
d'uscita 
(piombo)

11,5 - 12,5V 23 - 25 V 11,5 - 12,5V 23 - 25 V 11,5 - 12,5V 23 - 25 V

Tensione 
d'uscita (Li-
ion)

13,8 - 13,8 - 13,8 -

Tolleranza 
corrente 
d'uscita

5%

Tolleranza 
d'ingresso ±10%

Classe isola-
mento I

Grado Pro-
tezione IP20

Tecnologia switching

Connessioni morsetti a vite

Dimensioni 
(LxWxH)

110 x 78 x 36 
mm

110 x 78 x 36 
mm

159 x 98 x 40 
mm

159 x 98 x 40 
mm

159 x 98 x 40 
mm

159 x 98 x 40 
mm

Peso 230gr 230gr 380 gr 380 gr 420 gr 420 gr

Raffredda-
mento passivo

Temperatu-
ra di lavoro -20°/+50 °C

Umidità 
operativa 5% - 95% Rh

35W
120W

Pb +
Li-Ion

12V
24V

|Batterie ed Alimentazione
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- Tensioni in ingresso: 90 ~ 264 VAC
- Frequenza: 47 ~ 63 Hz
- Temperatura di lavoro: -30º ~ +75ºC
- Produttore: MEAN WELL
- Raffreddamento a circonvenzione 
d’aria
- Numero uscite: 1
- Collegamento elettrico cavo 600 mm
- Classe di isolamento: IP67
- Protezione sovraccarico, 
superamento della tensione 
di alimentazione, protezioni ai 
cortocircuiti.
- Tipo di alimentatore a LED a impulsi
- Adatto per strisce a LED, display LED, 
luci LED decorative/architetturali

Serie LPV

Codice Articolo EAN Tensione Potenza Corrente
di uscita IP Dimensioni

499045200 LPV-20-12 8004990452001 12 Vdc 20W 1,67A 20 35x118x26mm

499045201 LPV-35-12 8004990452018 12 Vdc 36W 3A 20 40x148x30mm

499045202 LPV-60-12 8004990452025 12 Vdc 60W 5A 20 42,5x162,5x32mm

499045203 LPV-100-12 8004990452032 12 Vdc 102W 8,5A 20 52x190x37mm

499045204 LPV-35-24 8004990452049 24 Vdc 36W 1,5A 20 52x190x37mm

499045207 LPV-60-24 8004990452070 24 Vdc 60W 2,5A 20 -

499045218 LPV-150-12 8006012329001 12 Vdc 150W 10A 20  193x63x37,5mm

499045219 LPV-150-24 8006012329018 24 Vdc 150W 6,3A 20  193x63x37,5mm

499045220 LPV-100-24 8006012331394 24 Vdc 100W 4,2A 20 190x52x37mm

|Batterie ed Alimentazione

20W
100W

IP
67>83%

Serie SCP

Codice Articolo EAN Tensione Poten-
za

Corrente
di uscita IP Dimensioni

530136930 SCP-35-12 8006012302424 12 Vdc 36W 0 ~ 2,6 20 99x97x36mm

530136931 SCP-35-24 8006012320503 24 Vdc 36W 0 ~ 1,4 20 99x97x36mm

530136932 SCP-50-12 8006012331592 12 Vdc 50W 0 ~ 3,6 20 129x98x38mm

530136933 SCP-50-24 8006012331608 24 Vdc 50W 0 ~ 1,8 20 129x98x38mm

530136934 SCP-75-12 8006012331615 12 Vdc 75W 0 ~ 5,4 20 159x98x38mm

530136935 SCP-75-24 8006012331622 24 Vdc 75W 0 ~ 2,7 20 159x98x38mm

Serie LPV
Uso interno

Alimentatori per LED

Serie SCP
Uso interno

Alimentatori stabilizzati switching 
sviluppati in robusto contenitore 
metallico dalle dimesioni meccaniche 
incredibilmente compatte.
- Utilizzano condensatori elettrolitici 
long life 1 0SºC
- Protezione da cortocircuiti, 
sovraccarico, sovra voltaggio
- Conforme EN50082-2/EN61000-6-2, 
Input 300VAC per 5 secondi
- Temperatura operativa fino a 70ºC
- Test vibrazione 5G
- Dimensioni ridotte, ottima efficienza, 
lunga durata e affidabilita
- lndicatore di potenza LED
- Test piena carica accesa 100%
- Adatto per sistemi di sicurezza, 
sistemi di controllo degli accessi, 
sistemi di illuminazione d’emergenza, 
sistemi di allarme e sistemi di 
monitoraggio centrali

35W
75W

OUT
13,8
Vdc

12V
24V
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Serie NDR
Codice Articolo EAN Tensione Potenza Guida IP Dimensioni

530136922 NDR-75-24 8006012302424 24V 75W Din rail 20 32x125.2x102mm 

530136972 NDR-75-48 8006012320503 48V 75W Din rail 20 32x125.2x102mm 

530136939 NDR-120-24 8006012331592 24V 120W Din rail 20 40x125.2x113.5mm

530136925 NDR-240-24 8006012331592 24V 240W Din rail 20 40x125.2x113.5mm

530136924 NDR-240-48 8006012331608 48V 240W Din rail 20 40x125.2x113.5mm

530136917 NDR-480-24 8006012331615 24V 480W Din rail 20 85.5x125.2x128.5mm

530136918 NDR-480-48 8006012331622 48V 480W Din rail 20 85.5x125.2x128.5mm

- 

36W
150W

12V
24V

Alimentatori professionale per 
installazione su guida DIN che offre 
una potenza da 75W a 480W con un 
case metallico e molto sottile di soli da 
32,2 mm fino a max 85,5 mm. Tutta la 
serie garantisce una tensione ingresso 
universale 90-264VAC, ed è conforme alla 
normativa Europea EN61000-3-2. Tutta la 
serie NDR è caratterizzata dall’utilizzo del 
case metallico che permette una migliore 
dissipazione del calore generato durante il 
funzionamento e piò quindi essere usato 
in molteplici contesti e con un range di 
temperature molto esteso (-20°C+70°C).
E’ caratterizzata da circuiti di protezione 
contro il sovraccarico, corto-circuito, 
sovratensione e controllo della 
temperatura.
Le applicazioni tipiche sono:
        - Sistemi di controllo industriale
        - Automazione industriale
        - Apparati elettromeccanici

75W
480W

12V
48V

Serie LRS
Uso interno

Alimentatori per LED

Serie NDR
Uso interno

Serie LRS

Codice Articolo EAN Tensio-
ne Potenza Corrente 

di uscita IP Dimensioni

530136980 LRS-35-12 8006012333664 12 Vdc 35W 0 ~ 3A 20 99x82x30mm

530136981 LRS-35-24 8006012333671 24 Vdc 35W 0 ~ 1,5A 20 99x82x30mm

530136982 LRS-50-12 8006012333688 12 Vdc 50W 0 ~ 4,2A 20 98x82x30mm

530136983 LRS-50-24 8006012333695 24 Vdc 50W 0 ~ 2,2A 20 98x82x30mm

530136984 LRS-75-12 8006012333701 12 Vdc 75W 0 ~ 6A 20 99x97x30mm

530136985 LRS-75-24 8006012333718 24 Vdc 75W 0 ~ 3,2A 20 99x97x30mm

530136986 LRS-100-12 8006012333725 12 Vdc 100W 0 ~ 8,5A 20 129x97x30mm

530136987 LRS-100-24 8006012333732 24 Vdc 100W 0 ~ 4,5A 20 129x97x30mm

530136988 LRS-150-12 8006012333749 12 Vdc 150W 0 ~ 12,5A 20 159x97x30mm

530136989 LRS-150-24 8006012333756 24 Vdc 150W O ~ 6,5A 20 159x97x30mm

Efficienza

>83%

DIN
RAIL

Alimentatori stabilizzati switching 
sviluppati in robusto contenitore 
metallico dalle dimesioni meccaniche 
incredibilmente compatte.
- Utilizzano condensatori elettrolitici long 
life 1 0SºC
- Protezione da cortocircuiti, sovraccarico, 
sovra voltaggio
- Conforme EN50082-2/EN61000-6-2
- Input 300VAC per 5 secondi
- Temperatura operativa fino a 70ºC
- Test vibrazione 5G
- Dimensioni ridotte, ottima efficienza, 
lunga durata e affidabilita
- lndicatore di potenza LED
- Test piena carica accesa 100%
- Adatto per sistemi d’illuminazione, 
impianti industriali, macchine di 
produzione
- Confezione scatola
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 UD20W
Caricatore USB 

20W

Mod. UD20W 	 Cod. 491929601	 EAN 8006012375831

Descrizione

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 1 USB-C

USB-C Output 5V 3A (15W) | 9V 2.22A (20W) | 12V 
1.67A (20W)

USB-A Output 5V 3A (15W) | 9V 2A (18W) | 12V 
1.5A (18W)

USB-C + USB-A Output 5V 3.6A (18W Max)

Total Output 20W Max

Colore Bianco

UD35B
Caricatore USB 

35W

Mod. UD35B	 Cod. 491929602	 EAN 8006012375848

Descrizione

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 1 USB-C

USB-C Output
5V 3A | 9V 3A | 12V 2.91A | 15V 
2.33A
20V 1.75A (35W Max)

USB-A Output 5V 3A | 9V 2A | 12V 1.5A (18W Max)

USB-C + USB-A Output 5V 3.6A (18W Max)

Total Output 35W Max

Colore Nero

UD35W
Caricatore USB 

35W

Mod. UD35W	 Cod. 491929603	 EAN 8006012375855

Descrizione

Alimentatori USB

UD20B
Caricatore USB 

20W

Mod. UD20B  Cod. 491929600	 EAN 8006012375824

Descrizione

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 1 USB-C

USB-C Output 5V 3A (15W) | 9V 2.22A (20W) | 12V 
1.67A (20W)

USB-A Output 5V 3A (15W) | 9V 2A (18W) | 12V 
1.5A (18W)

USB-C + USB-A Output 5V 3.6A (18W Max)

Total Output 20W Max

Colore Nero

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 1 USB-C

USB-C Output
5V 3A | 9V 3A | 12V 2.91A | 15V 
2.33A
20V 1.75A (35W Max)

USB-A Output 5V 3A | 9V 2A | 12V 1.5A (18W Max)

USB-C + USB-A Output 5V 3.6A (18W Max)

Total Output 35W Max

Colore Nero
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UD45B
Caricatore USB 

45W

Mod. UD45B	 Cod. 491929604	 EAN 8006012375862

Descrizione

UD65B
Caricatore USB 

65W

Mod. UD65B   Cod. 491929605   EAN 8006012375879

UD140B
Caricatore USB 

140W

Mod. UD140B	 Cod. 491929606	 EAN 8006012375886
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Alimentatori USB

Descrizione

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 2 USB-C

USB-C1 Output 5V 3A | 9V 3A | 12V 3A | 15V 3A | 
20V 3.25A (65W Max)

USB-C2 Output 5V 3A | 9V 2.22A | 12V 1.67A (20W 
Max)

USB-A Output 5V 3A | 9V 2A | 12V 1.5A (18W Max)

USB-C1 + USB-C2 + 
USB-A Output

USB-C1+USB-C2+USB-A Output: 
45W+5V 3A (60W Max)

Total Output Total Output: 65W Max

Colore Nero

Descrizione
Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 3 USB-C

USB-C1 Output
3.3V-21V 5A | 5V 3A | 9V 3A | 12V 
3A | 15V 3A | 20V 5A
28V 5A (140W Max)

USB-C2 Output 3.3V-21V 5A | 5V 3A | 9V 3A | 12V 
3A | 15V 3A | 20V 5A (100W Max)

USB-C3 Output 3.3V-11V 5A | 5V 3A | 9V 3A | 12V 
3A | 15V 3A | 20V 3.25A (65W Max)

USB-A Output 4.5V 5A | 5V 4.5A | 5V 3A | 9V 3A | 
12V 2.5A | 20V 1.5A (30W Max)

USB-C1 + USB-C2 + USB-C3 + 
USB-A Output 65W+45W+15W

Total Output 140W (Max)

Colore Nero

Descrizione

Tensione d’ingresso 100-240V ~ 50/60Hz

N° e tipo uscite 1 USB e 1 USB-C

USB-C Output 5V 3A | 9V 3A | 12V 3A | 15V 3A
20V 2.25A (45W Max)

USB-A Output 5V 3A | 9V 2A | 12V 1.5A (18W Max)

USB-C + USB-A Output 10W + 15W

Total Output Total Output: 45W Max

Colore Nero
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85dB

9V

HUSH

Mod. MKC-127A     Cod. 559594001      EAN  8006012376258

Caratteristiche

MKC-127A
Sensore fumo stand alone

•	 Conforme EN 14604:2005/AC:2008
•	 Dotato di funzione “HUSH” Tipo 

fotoelettronico
•	 Funzionamento a batteria da 9V (non 

inclusa)
•	 Corrente di riposo / allarme: ≤12uA / ≤20mA
•	 Indicatore di allarme lampeggiante (rosso)
•	 Segnale di allarme a 85 db entro 3m
•	 Segnale di batteria scarica
•	 Pulsante di prova
•	 Dimensioni: (diametro) 101x34 mm

Sensori

Mod. MKC-208A     Cod. 559594002      EAN  8006012376265

Caratteristiche

MKC-208A
Rilevatore monossido di carbonio 

stand alone

•	 Conforme BS EN 50291-1
•	 Indicazione display (range): 10-550PPM
•	 Corrente di quiescenza / allarme: < 35uA / 

<70mA
•	 Temperatura operativa: -10°C ~ 45°C
•	 Umidità relativa: 0-93%
•	 Allarme: >85dB (3mt dall’unità)
•	 Alimentazione: 2xAA LR6 (non incluse)
•	 Grado di protezione: IP20
•	 Area di copertura: 25 mq
•	 Dimensioni / Peso: 120*74*31 mm / 125g

Mod. MKC-109B	     Cod. 559594003	     EAN  -

Caratteristiche

MKC-109B
Rilevatore di gas GPL + Metano

•	 Conforme alla normativaEN50194-1
•	 Dotato di pulsante TEST
•	 GAS RILEVATO: gas naturale e gas liquido
•	 Tensione: AC230V / 50Hz
•	 Consumo: < 6 W
•	 Livello GAS allarme: ≤ 25% LEL
•	 Potenza allarme: ≥ 85dB (3m)
•	 Umidità ambiente: 10~85% RH
•	 Temp. operativa: -10 ~ 50C°
•	 Dimensioni: 126 x 73 x 76 mm

3m

>85dB

IP20

25mq

3m

85dB

≤ 25% 
LEL

<6W

3m
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Cavi LAN UTP e FTP
Cavi Categoria 5E/6

Cavi di Rete LAN Ethernet, con 
conduttori in rame, tipo CAT 5e/6 
UTP/FTP solido, colore grigio, 
guaina LSZH, matassa da 305mt., 
confezione in Pull box.

Adatto a reti cablate in istallazioni 
domestiche e aziendali per la 
connessione Internet e Ethernet. 

Connessione ad alta velocita, 
prestazioni stabili e costanti per lo 
streaming, il gioco e il trasferimento 
di file.

Cavi Lan categoria 5e/6 utp, tipo 
solido , 0.50mm, awg 24, con 
conduttori in CCA e CU, matassa da 
100mt. 

Il cavo solido (unifilare) e’ adatto per 
essere usato quando si installano 
cavi a muro, in canaline, prese a 
muro, pannelli patch. Conduttori: 4 
coppie twistate. Colore bianco

UTP/FTP CU

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605501 MK-5EUSCU.305 CAT5E UTP CU 305 LSZH Grigio Pull box

486605503 MK-5EFSCU.305 CAT5E FTP CU 305 LSZH Grigio Pull box

486605505 MK-6USCU.305 CAT6 UTP CU 305 LSZH Grigio Pull box

486605507 MK-6FSCU.305 CAT6 FTP CU 305 LSZH Grigio Pull box

Regolamento UE 305/2011 (CPR). Classificazione di reazione al fuoco: Ca-s1, d0, a1

|Digital Networking & Media Solutions

UTP CU

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605489 MKC5EU-
SCU100W Cat 5E UTP CU 100 PVC Bianco matassa

486605490 MKC6U-
SCU100W Cat 6 UTP CU 100 PVC Bianco matassa

Regolamento UE 305/2011 (CPR). Classificazione di reazione al fuoco: Ca-s1, d0, a1

UTP/FTP CCA

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605509 MK-5EUSCCA.305 CAT5E UTP CCA 305 LSZH Grigio Pull box

486605511 MK-5EFSCCA.305 CAT5E FTP CCA 305 LSZH Grigio Pull box

486605513 MK-6USCCA.305 CAT6 UTP CCA 305 LSZH Grigio Pull box

486605515 MK-6FSCCA.305 CAT6 FTP CCA 305 LSZH Grigio Pull box

Regolamento UE 305/2011 (CPR). Classificazione di reazione al fuoco: Ca-s1, d0, a1

UTP CCA

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605487 MKC5EUSC-
CA100W Cat 5E UTP CCA 100 PVC Bianco matassa

486605488 MKC6USC-
CA100W Cat 6 UTP CCA 100 PVC Bianco matassa

486605491 MKC6USC-
CA305LSZH Cat 6 UTP CCA 305 LSZH Bianco matassa

Regolamento UE 305/2011 (CPR). Classificazione di reazione al fuoco: Ca-s1, d0, a1

LSZH

UTP
FTP

CPR
PULL
BOX
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Cavi allarme e videocontrollo
Schermatura in rame

Cavo allarme in rame (CU) 
schermato con grado di isolamento 
3, in lamina di alluminio.

Guiana in PVC di colore bianco, 
matassa da 100 mt.

Cavi allarme in rame (CU) e 
alluminio rivestito di rame (CCA), 
grado di isolamento 2 , schermo in 
lamina di alluminio, guaina in PVC 
di colore  bianco, matassa da 100 
mt.

Cavi per videocontrollo RG59 1x0.75 
ohm + 2 x 0.22, diamentro esterno 
4,8mm, nero, matassa da 100mt.

Conduttori in rame (CU).

Schermatura grado 3

Articolo Modello Marcatura Sez. Nom (Mm2) Lunghezza m

492329162 MKC222 2 X 022 0,22 100

492329163 MKC422 4 X 022 0,22 100

492329164 MKC622 6 X 022 0,22 100

492329165 MKC822 8 X 022 0,22 100

492329166 MKC2225 2X022 + 2x050 2x0,22 / 2x0,50 100

492329167 MKC4225 4X022 + 2x050 4x0,22 / 2x0,50 100

492329168 MKC6225 6x022 + 2x050 6x0,22 / 2x0,50 100
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Schermatura con nastro Al/PET, senza alogeni

Articolo Modello Conduttore Marcatura Lunghezza m

492329190 MK-222.CU CU
2 x 0.22 mm²

100

492329192 MK-222.CCA CCA 100

492329191 MK-422.CU CU
4 x 0.22 mm²

100

492329193 MK-422.CCA CCA 100

492329194 MK-205.222.CU CU 2 x 0.50 mm²  + 
2 x 0.22 mm²

100

492329196 MK-205.222.CCA CCA 100

492329195 MK-205.422.CU CU 2 x 0.50 mm²  + 
4 x 0.22 mm²

100

492329197 MK-205.422.CCA CCA 100

Cavi RG59 TVCC

Articolo Modello Conduttore Marcatura Sez. Nom (Mm2) Colore

492329159 MKCTVCC22 CU 2 x 0,22 100 Nero

492329160 MKCTVCC50 CU 2 x 0,50 100 Nero

Grado
2/3

CCACU
CPR

PVC
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Cavi coassiali digitali
75 Ohm

Cavi coassiali  75 Ohm, colore 
bianco, conduttori in rame (CU), 
diametro 5 mm, classe A, pull box  
100/150mt.

Cavo coassiali  75 Ohm, colore 
bianco, conduttori CU/CCS, 
diametro 5 mm, classe A, scatola da 
100/200mt.

Cavi coassiali  75 Ohm, colore 
bianco, conduttori in rame (CU), 
diametro 5 mm, classe A+, pull box  
100/150mt.

CLASSE A

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

559576101 ZDA - 5.0 
(5.0 mm) Classe A CU 150 PVC Bianco Pull box

559576102 ZDA - 6.1 
(6.1 mm) Classe A CU 100 PVC Bianco Pull box

559576103 ZDA - 6.8 
(6.8 mm) Classe A CU 100 PVC Bianco Pull box

Cpr: LCPR1413-4 2661 17 | DoP:ME-CPR-0001 | EN 50575:2014/A1:2016
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CLASSE A

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

559576120 ZO-12.5.CLAS-
SEC.0 - SKY Classe A CU 200 PVC Bianco Carton 

box

559576125 ZDEA-5.0 Classe A CCS 100 PVC Bianco Pull box

559576126 ZDUA-5.0 Classe A CU 100 PVC Bianco Pull box

Cpr: 455/24/AC | DoP:ME-CPR-0006 | EN 50575:2014/A1:2016

CLASSE A+

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

559576113 ZDA + 5.0 
(5.0mm) Classe A+ CU 150 PVC Bianco Pull box

559576114 ZDA + 6.1 
(6.1 mm) Classe A+ CU 100 PVC Bianco Pull box

559576115 ZDA + 6.8 
(6.8 mm) Classe A+ CU 100 PVC Bianco Pull box

Cpr: LCPR1413-4 2661 17 | DoP:ME-CPR-0001 | EN 50575:2014/A1:2016

PVC

CPR

LTE

Classe
A+

PULL
BOX

Classe
A
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Cavi coassiali digitali
75 Ohm

Cavi coassiali  75 Ohm, con 
conduttori in alluminio rivestito di 
rame (CCA), colore bianco 5 mm, 
classe B, scatola da 100mt.

Cavi coassiali  75 Ohm, con 
conduttori in acciaio rivestito di 
rame (CCS) colore bianco, diametro 
5 mm, classe A, con connettori F, 
matassa da 10/30/50mt.

CLASSE B

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghez-
za m Guaina Colore Confezio-

ne

559576110 ZDB - 5.0 
(5.0 mm) Classe B CCA 100 PVC Bianco Carton 

box

559576111 ZDB - 6.1 
(6.10 mm) Classe B CCA 100 PVC Bianco Carton 

box

559576112 ZDB - 6.8 
(6.8 mm) Classe B CCA 100 PVC Bianco Carton 

box

Cpr: LCPR1413-1 2661 17 | DoP:ME-CPR-0003 | EN 50575:2014/A1:2016

|Digital Networking & Media Solutions

CLASSE A - IRRADIO

Codice Articolo Connettore Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

559576127 IR-EA-5.0-10 F 5mm CCS 10 PVC Bianco Matassa

559576128 IR-EA-5.0-30 F 5mm CCS 30 PVC Bianco Matassa

559576129 IR-EA-5.0-50 F 5mm CCS 50 PVC Bianco Matassa

-

PVC

CPR

LTE

BOXClasse
B



59

Cavi patch fibra ottica
SC/APC a SC/APC monomodale G.657A2

Cavi Fibra Ottica (FTTH) SC-APC a 
SC-APC, Singlemode (OS2) Simplex, 
LSZH.

Utilizzati per connettere il provider 
Internet ONT (Optical Network 
Terminal) al router/modem o al 
convertitore fibra/rame

- Tipo di fibra: monomodale G657.
A2

- Tipo di connettore: SC/SC

- Tipo di lucidatura: APC/APC

- Diametro esterno: 3 mm

- Perdita di inserzione: <0,3 dB

- Perdita di ritorno: >50dB

- Sezione del nucleo: 9/125 micron

- LSZH

- Colore: giallo

- Compatibilità operatori italiani: 
Vodafone, Tim, WindTre

SC/APC a SC/APC

Codice Modello EAN Conduttore lucidatura
Lun-
ghezza 
m

Guaina Colore

149029203 IM1400 8052101432053 APC/APC SC/SC 1 LSZH Giallo

149029204 IM1401 8052101432060 APC/APC SC/SC 2 LSZH Giallo

149029205 IM1402 8052101432077 APC/APC SC/SC 3 LSZH Giallo

149029206 IM1403  8052101432084 APC/APC SC/SC 5 LSZH Giallo

149029207 IM1404 8052101432091 APC/APC SC/SC 10 LSZH Giallo

149029208 IM1405 8052101432107 APC/APC SC/SC 15 LSZH Giallo

149029209 IM1406 8052101432114 APC/APC SC/SC 20 LSZH Giallo

149029210 IM1407 8052101432121 APC/APC SC/SC 25 LSZH Giallo

149029211 IM1408 8052101432138 APC/APC SC/SC 30 LSZH Giallo

149029212 IM1409 8052101432145 APC/APC SC/SC 40 LSZH Giallo

149029213 IM1410 8052101432152 APC/APC SC/SC 50 LSZH Giallo

149029214 IM1411 8052101432169 APC/APC SC/SC 70 LSZH Giallo

149029215 IM1412 8052101432176 APC/APC SC/SC 100 LSZH Giallo

|Digital Networking & Media Solutions

3mmAPC/
APC

SC/
SC
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Cavi patch fibra ottica
SC/APC a SC/UPC monomodale G.657A2

Cavi Fibra Ottica (FTTH) SC-APC a 
SC-UPC, Singlemode (OS2) Simplex, 
LSZH.

Utilizzati per connettere il provider 
Internet ONT (Optical Network 
Terminal) al router/modem o al 
convertitore fibra/rame.

- Tipo di fibra: monomodale G657.
A2

- Tipo di connettore: SC/SC

- Tipo di lucidatura: APC/UPC

- Diametro esterno: 3 mm

- Perdita di inserzione: <0,3 dB

- Perdita di ritorno: >50dB

- Sezione del nucleo: 9/125 micron

- LSZH

- Colore: bianco

- Compatibilità operatori italiani: 
Iliad

SC/APC a SC/UPC

Codice Modello EAN Conduttore lucidatura
Lun-
ghezza 
m

Guaina Colore

149029216 IM1420 8052101433111 APC/UPC SC/SC 1 LSZH Bianco

149029217 IM1421 8052101433128 APC/UPC SC/SC 2 LSZH Bianco

149029218 IM1422 8052101433135 APC/UPC SC/SC 3 LSZH Bianco

149029219 IM1423 8052101433142 APC/UPC SC/SC 5 LSZH Bianco

149029220 IM1424 8052101433159 APC/UPC SC/SC 10 LSZH Bianco

149029221 IM1425 8052101433166 APC/UPC SC/SC 15 LSZH Bianco

149029222 IM1426 8052101433173 APC/UPC SC/SC 20 LSZH Bianco

149029223 IM1427 8052101433180 APC/UPC SC/SC 25 LSZH Bianco

149029224 IM1428 8052101433197 APC/UPC SC/SC 30 LSZH Bianco

149029225 IM1429 8052101433203 APC/UPC SC/SC 40 LSZH Bianco

149029226 IM1430 8052101433210 APC/UPC SC/SC 50 LSZH Bianco

149029227 IM1431 8052101433227 APC/UPC SC/SC 70 LSZH Bianco

149029228 IM1432 8052101433234 APC/UPC SC/SC 100 LSZH Bianco

|Digital Networking & Media Solutions

3mmAPC/
UPC

SC/
SC
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Cavetti LAN patch
CAT5, CAT6 FTP/UTP

Cavi intestati 2 spine RJ45 (8P8C), 
con schermatura UTP/FTP, 
categoria CAT5/6, con conduttore 
in CCS e guaina in PVC di colore 
grigio. 

- Lunghezza da 1mt. a 20mt.

CAT6 UTP

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605343 CAT 6 UTP CCS 1 PVC Grigio Polybag

486605344 CAT 6 UTP CCS 1,5 PVC Grigio Polybag

486605345 CAT 6 UTP CCS 3 PVC Grigio Polybag

486605346 CAT 6 UTP CCS 5 PVC Grigio Polybag

486605347 CAT 6 UTP CCS 10 PVC Grigio Polybag

486605348 CAT 6 UTP CCS 15 PVC Grigio Polybag
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CAT5 FTP/UTP

Codice Articolo Schermatura Con-
duttore

Lunghezza 
m Guaina Colore Confezio-

ne

486605301 CAT5 FTP CCS 1 PVC Grigio Polybag

486605306 CAT5 FTP CCS 2 PVC Grigio Polybag

486605302 CAT5 FTP CCS 3 PVC Grigio Polybag

486605303 CAT5 FTP CCS 5 PVC Grigio Polybag

486605342 CAT5 FTP CCS 10 PVC Grigio Polybag

486605365 CAT5 FTP CCS 15 PVC Grigio Polybag

486605350 CAT5 UTP CCS 0.5 PVC Grigio Polybag

486605304 CAT5 UTP CCS 1 PVC Grigio Polybag

486605305 CAT5 UTP CCS 3 PVC Grigio Polybag

486605308 CAT5 UTP CCS 5 PVC Grigio Polybag

486605351 CAT5 UTP CCS 7 PVC Grigio Polybag

486605352 CAT5 UTP CCS 10 PVC Grigio Polybag

486605367 CAT5 UTP CCS 15 PVC Grigio Polybag

486605368 CAT5 UTP CCS 20 PVC Grigio Polubag

UTP

CCSCAT6CAT5

FTP PVC



62

Cavi LAN patch
CAT5E, CAT6 CCA
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CAT5E

Lunghezza Guaina Conduttore Colore Schermarura
UTP

Schermarura
FTP

0,5 mt PVC CCA Grigio 486605370 486605379

1 mt PVC CCA Grigio 486605371 486605380

2 mt PVC CCA Grigio 486605372 486605381

3 mt PVC CCA Grigio 486605373 486605382

5 mt PVC CCA Grigio 486605374 486605383

7 mt PVC CCA Grigio 486605375 486605384

10 mt PVC CCA Grigio 486605376 486605385

15 mt PVC CCA Grigio 486605377 486605387

20 mt PVC CCA Grigio 486605378 486605388

CAT
6

CAT
5EPVCCCA

Cavi intestati 2 spine RJ45(8P8C) 
con schermatura UTP/FTP, 
categoria CAT5E/&, con conduttore 
in CCA e guaina in PVC di colore 
grigio.

Lunghezza da 0,5mt.a 20mt.

CAT6

Lunghezza Guaina Conduttore Colore Schermarura
UTP

Schermarura
FTP

0,5 mt PVC CCA Grigio 486605389 486605398

1 mt PVC CCA Grigio 486605390 486605399

2 mt PVC CCA Grigio 486605391 486605400

3 mt PVC CCA Grigio 486605392 486605401

5 mt PVC CCA Grigio 486605393 486605402

7 mt PVC CCA Grigio 486605394 486605403

10 mt PVC CCA Grigio 486605395 486605404

15 mt PVC CCA Grigio 486605396 486605405

20 mt PVC CCA Grigio 486605397 486605406

UTP FTP
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Cavi LAN patch Digitus®

CAT 5E

I cavi patch DIGITUS® sono 
realizzati e testati secondo le 
normative ISO/IEC 11801 e DIN EN 
50173.

Garantiscono che l’installazione del 
cavo sia conforme alle specifiche 
del canale ISO e offrono prestazioni 
eccellenti per il cablaggio.

Le prestazioni sono state testate 
fino a 100 MHz per la categoria 
5e, 250 MHz per la categoria 6 
e 500 MHz per la categoria 6A, 
comprese caratteristiche come la 
paradiafonia.

Questi prodotti sono progettati per 
soddisfare pienamente le esigenze 
delle diverse aree applicative. Ogni 
cavo è dotato di un salvacordone 
stampato con serracavo integrato.

Inoltre, la guarnizione presenta una 
protezione del fermo che previene 
l’aggrovigliamento del cavo e la 
rottura della leva di arresto del 
connettore.

La categoria del cavo è facilmente 
identificabile grazie al colore del 
connettore:

- Blu per la categoria 5e,

- Rosso per la categoria 6 

- Giallo per la categoria 6A
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CAT5E

Lunghezza Guaina Conduttore Colore Schermarura
U-UTP

Schermarura
SF-UTP

Schermarura
S-FTP

0,5 mt PVC CU Grigio 486700041 - 486605555

1 mt PVC CU Grigio 486700042 486605406 486605556

2 mt PVC CU Grigio 486700044 486605407 486605557

3 mt PVC CU Grigio 486700045 486605408 -

5 mt PVC CU Grigio 486700046 486605409 -

7 mt PVC CU Grigio - 486605410 -

10 mt PVC CU Grigio 486605404 486605411 -

15 mt PVC CU Grigio - 486605412 -

20 mt PVC CU Grigio 486605405 - -

PVC

4x2
AWG
26/7

2x
RJ45CU

CARATTERISTICHE TECNICHE
- 2x presa RJ45 (8P8C)
- Cappuccio con protezione antipiega, scarico della trazione e protezione 

del fermo
- Lunghezza minima di avvio
- Conduttore interno: Rame (Cu)
- Assortimento: Cavi patch a doppino intrecciato
- Configurazione: 1:1
- Imballaggio: Busta in plastica DIGITUS
- Schermatura: UTP, non schermato / FTP, schermato
- Struttura: 4 x 2 AWG 26/7, doppino
- Guaina: PVC
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Cavi LAN patch Digitus®

CAT6A

I cavi patch DIGITUS® sono 
realizzati e testati secondo le 
normative ISO/IEC 11801 e DIN EN 
50173.

Garantiscono che l’installazione del 
cavo sia conforme alle specifiche 
del canale ISO e offrono prestazioni 
eccellenti per il cablaggio.

Le prestazioni sono state testate 
fino a 100 MHz per la categoria 
5e, 250 MHz per la categoria 6 
e 500 MHz per la categoria 6A, 
comprese caratteristiche come la 
paradiafonia.

Questi prodotti sono progettati per 
soddisfare pienamente le esigenze 
delle diverse aree applicative. Ogni 
cavo è dotato di un salvacordone 
stampato con serracavo integrato.

Inoltre, la guarnizione presenta una 
protezione del fermo che previene 
l’aggrovigliamento del cavo e la 
rottura della leva di arresto del 
connettore.

La categoria del cavo è facilmente 
identificabile grazie al colore del 
connettore:

- Blu per la categoria 5e,

- Rosso per la categoria 6 

- Giallo per la categoria 6A
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CAT6A

Lunghezza Guaina Conduttore Colore Schermarura
U-UTP

Schermarura
S-FTP

0,25 mt LSZH CU Grigio - 486700000

0,5 mt LSZH CU Grigio 486605570 486700001

1 mt LSZH CU Grigio 486605571 486700002

2 mt LSZH CU Grigio 486605572 486700003

3 mt LSZH CU Grigio 486605573 486700004

5 mt LSZH CU Grigio 486605574 486700005

7 mt LSZH CU Grigio - 486700006

10 mt LSZH CU Grigio 486605575 486700007

15 mt LSZH CU Grigio - 486700008

20 mt LSZH CU Grigio - -

25 mt LSZH CU Grigio - 486700009

30 mt LSZH CU Grigio - 486700010

CARATTERISTICHE TECNICHE
- 2x presa RJ45 (8P8C)
- Cappuccio con protezione antipiega, scarico della trazione e protezione 

del fermo
- Lunghezza minima di avvio
- Conduttore interno: Rame (Cu)
- Assortimento: Cavi patch a doppino intrecciato
- Configurazione: 1:1
- Imballaggio: Busta in plastica DIGITUS
- Schermatura: UTP, non schermato / FTP, schermato
- Struttura: 4 x 2 AWG 26/7, doppino
- Guaina: LSZH

LSZH

4x2
AWG
26/7

2x
RJ45CU
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Cavi LAN patch Digitus®

CAT6

I cavi patch DIGITUS® sono 
realizzati e testati secondo le 
normative ISO/IEC 11801 e DIN EN 
50173.

Garantiscono che l’installazione del 
cavo sia conforme alle specifiche 
del canale ISO e offrono prestazioni 
eccellenti per il cablaggio.

Le prestazioni sono state testate 
fino a 100 MHz per la categoria 
5e, 250 MHz per la categoria 6 
e 500 MHz per la categoria 6A, 
comprese caratteristiche come la 
paradiafonia.

Questi prodotti sono progettati per 
soddisfare pienamente le esigenze 
delle diverse aree applicative. Ogni 
cavo è dotato di un salvacordone 
stampato con serracavo integrato.

Inoltre, la guarnizione presenta una 
protezione del fermo che previene 
l’aggrovigliamento del cavo e la 
rottura della leva di arresto del 
connettore.

La categoria del cavo è facilmente 
identificabile grazie al colore del 
connettore:

- Blu per la categoria 5e

- Rosso per la categoria 6 

- Giallo per la categoria 6A
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CAT6 LSZH

Lunghezza Guaina Conduttore Colore Schermarura
U-UTP

Schermarura
S-FTP

0,5 mt LSZH CU Grigio 486700023 486700012

1 mt LSZH CU Grigio 486700024 486700013

2 mt LSZH CU Grigio 486700026 486700014

3 mt LSZH CU Grigio 486700027 486700015

5 mt LSZH CU Grigio 486700028 486700016

7 mt LSZH CU Grigio 486605420 486605421

10 mt LSZH CU Grigio 486700029 486700017

15 mt LSZH CU Grigio 486700030 486700018

20 mt LSZH CU Grigio 486700031 486700019

CAT6  PVC COLORATI

BIANCO BLU ROSSO

Lun-
ghezza Guaina Scherm.

U-UTP
Scherm.
S-FTP

Scherm.
U-UTP

Scherm.
S-FTP

Scherm.
U-UTP

Scherm.
S-FTP

0,5 mt PVC 486605425 486605430 486605435 486605440 486605445 486605450

1 mt PVC 486605426 486605431 486605436 486605441 486605446 486605451

2 mt PVC 486605427 486605432 486605437 486605442 486605447 486605452

3 mt PVC 486605428 486605433 486605438 486605443 486605448 486605453

5 mt PVC 486605429 486605434 486605439 486605444 486605449 486605454

GIALLO VERDE NERO

Lun-
ghezza Guaina Scherm.

U-UTP
Scherm.
S-FTP

Scherm.
U-UTP

Scherm.
S-FTP

Scherm.
U-UTP

Scherm.
S-FTP

0,5 mt PVC 486605455 486605460 486605465 486605550 486605560 486605565

1 mt PVC 486605456 486605461 486605466 486605551 486605561 486605566

2 mt PVC 486605457 486605462 486605467 486605552 486605562 486605567

3 mt PVC 486605458 486605463 486605468 486605553 486605563 486605568

5 mt PVC 486605459 486605464 486605469 486605554 486605564 486605569

LSZH

4x2
AWG
26/7

2x
RJ45CU

PVC
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Cavi USB
Connettori A-C e C-C

|Digital Networking & Media Solutions

480
Mbps

100
WCU

Cavi USB versione 2.0, 3.0 e 3.1 da 
100W, con connettori tipo A-C e C-C

Caratteristiche del cavo:

-  Connettori: A-C e C-C

- Materiale: Rame 

- Versione USB: 2.0, 3.0 e 3.1

- Watt: 100 

- Velocità: 480Mbps - V2.0

	      5Gbps - V3.0

	      10Gbps - V3.1 

- Guaina: PVC 

- Colore: nero 

- Diametro: 4.0±0.2mm - V2.0

	         4.5±0.2mm - V3.0

	         5.0±0.2mm - V3.1

- Lunghezza: 0,5 / 1 / 2 / 4mt. 

- Confezione: appendibile 

USB 2.0 A-C / 480Mbps

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Guaina Confezione

486611200 MK-20.100.AC.05 0,5 2.0 A-C PVC Appendibile

486611201 MK-20.100.AC.1 1 2.0 A-C PVC Appendibile

486611202 MK-20.100.AC.2 2 2.0 A-C PVC Appendibile

486611203 MK-20.100.AC.4 4 2.0 A-C PVC Appendibile

USB 2.0 C-C / 480Mbps

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Guaina Confezione

486611204 MK-20.100.CC.05 0,5 2.0 C-C PVC Appendibile

486611205 MK-20.100.CC.1 1 2.0 C-C PVC Appendibile

486611206 MK-20.100.CC.2 2 2.0 C-C PVC Appendibile

486611207 MK-20.100.CC.4 4 2.0 C-C PVC Appendibile

USB 3.0 C-C / 5Gbps

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Guaina Confezione

486611208 MK-30.100.CC.05 0,5 3.0 C-C PVC Appendibile

486611209 MK-30.100.CC.1 1 3.0 C-C PVC Appendibile

486611210 MK-30.100.CC.2 2 3.0 C-C PVC Appendibile

486611211 MK-30.100.CC.4 4 3.0 C-C PVC Appendibile

USB 3.1 C-C / 10Gbps

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Guaina Confezione

486611212 MK-31.100.CC.05 0,5 3.1 C-C PVC Appendibile

486611213 MK-31.100.CC.1 1 3.1 C-C PVC Appendibile

486611214 MK-31.100.CC.2 2 3.1 C-C PVC Appendibile

486611215 MK-31.100.CC.4 4 3.1 C-C PVC Appendibile

2.0
3.0
3.1

A-C C-C

5
Gbps

10
Gbps
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Cavi USB
Connettori AM-AM e AM-AF
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CU

CCA60W2.0

Cavi USB versione 2.0 da 60W con 
connettori A-A.

Caratteristiche del cavo:

- Connettori: A-A

- Materiale:

Rame (CU)

Alluminio rivestito di Rame 
(CCA)

- Versione USB: 2.0

- Watt: 60

- Velocità: 480Mbps

- Guaina: PVC

- Colore: Nero

- Diamentro: 4.0±2mm

- Lunghezza: 3/15mt.

- Confezione: Appendibile

USB 2.0 CCA AM-AM

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611153 3102/3M 3 2.0 AM-AM CCA Bulk

486611154 3102/5M 15 2.0 AM-AM CCA Bulk

486611168 3102B/1.5M 1.5 2.0 AM-AM CCA Blister

486611169 3102B/3M 3 2.0 AM-AM CCA Blister

486611170 3102B/5M 5 2.0 AM-AM CCA Blister

USB 2.0 CU AM-AM

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611156 4102/3M 3 2.0 AM-AM CU Bulk

486611157 4102/5M 15 2.0 AM-AM CU Bulk

486611171 4102B/1.5M 1.5 2.0 AM-AM CU Blister

486611172 4102B/3M 3 2.0 AM-AM CU Blister

486611173 4102B/5M 5 2.0 AM-AM CU Blister

USB 2.0 CCA AM-AF

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611159 3103/3M 3 2.0 AM-AF CCA Bulk

486611175 3103B/3M 3 2.0 AM-AF CCA Blister

486611176 3103B/5M 5 2.0 AM-AF CCA Blister



68

Cavi USB
Connettori AM-B MICRO M, AM-BM e AM-MINI
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USB 2.0 CCA AM-B MICRO M

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611163 3107X/1M 1 2.0 AM-B MICRO M CCA Bulk

486611164 3107X/1.8M 1.8 2.0 AM-B MICRO M CCA Bulk

486611179 3107XB/1M 1 2.0 AM-B MICRO M CCA Blister

486611180 3107XB/1.8M 1.8 2.0 AM-B MICRO M CCA Blister

USB 2.0 CCA AM-BM

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611161 3101/2M 2 2.0 AM-B MICRO M CCA Bulk

486611178 3101B/3M 3 2.0 AM-B MICRO M CCA Blister

USB 2.0 CCA AM-MINI

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
USB Connettori Materiale Confezione

486611166 3106/1.8M 1 2.0 AM-B MICRO M CCA Bulk

486611182 3106B/1.8M 1.8 2.0 AM-B MICRO M CCA Blister

Cavi USB versione 2.0 da 60W con 
connettori A-B / A-B MICRO M.

Caratteristiche del cavo:

- Connettori: A-B / A-B MICRO M

- Materiale: Alluminio rivestito di 
Rame (CCA)

- Versione USB: 2.0

- Watt: 60

- Velocità: 480Mbps

- Guaina: PVC

- Colore: Nero

- Diamentro: 4.0±2mm

- Lunghezza: 1/3mt.

- Confezione: Appendibile

A-B

CCA60W2.0

A-B 
MICRO 

M
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Cavi HDMI
2.1 8K Ultra HD e 2.0 4K Ultra HD
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Cavo HDMI 2.1 ad altissime 
prestazioni serie Platinum, con 
risoluzione UHD 8K 4320P@60Hz / 
UHD 4K2160P@120Hz.  
Conduttori in rame 
AWG30/0,254mm e connettori tipo: 
spina HDMI - spina HDMI contatti 
dorati. 
Corpo del connettore in metallo e 
contatti di colore dorato. 
Guaina in PVC con rivestimento 
in nylon tramato di colore nero, 
diametro di 6mm. 
Confezione in box colorato 
appendibile.

 Cavi HDMI 2.0 ad alte prestazioni 
serie Gold, con risoluzione 
UHD 4K 2160P@60Hz / 2K 
1440P@120Hz. Conduttori in rame 
AWG30/0,254mm e connettori tipo: 
spina HDMI - spina HDMI contatti 
dorati. 
Corpo del connettore in materiale 
plastico di colore nero con 
capocorda dorato. 
Grazie alle sue ridotte dimensioni 
permette di agevolare la 
connessione in presenza di altri 
cavi. 
Guaina in PVC  di colore nero con 
diametro di 6mm. Confezione in 
box colorato appendibile.

Serie PLATINUM

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
HDMI Risoluzione Serie Confezione

149029141 IR-8KPL.1 1 2.1 8K Ultra HD Platinum Box appendibile

149029143 IR-8KPL.3 3 2.1 8K Ultra HD Platinum Box appendibile

149029144 IR-8KPL.5 5 2.1 8K Ultra HD Platinum Box appendibile

149029145 IR-8KPL.7 7 2.1 8K Ultra HD Platinum Box appendibile

HDMI
2.1

120
Hz4K8K

HDMI
2.0

Serie GOLD

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
HDMI Risoluzione Serie Confezione

149029155 IR-4KG.0.5 0.5 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029156 IR-4KG.1 1 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029158 IR-4KG.3 3 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029159 IR-4KG.5 5 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029161 IR-4KG.10 10 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029162 IR-4KG.15 15 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

149029163 IR-4KG.20 20 2.0 4K Ultra HD Gold Box appendibile

Serie PLATINUM Serie GOLD
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Cavi HDMI
2.0 4K Ultra HD Fibra ottica e 1.4b 4K Ultra HD
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Cavi HDMI 2.0 ad alte prestazioni 
serie Gold, con risoluzione UHD 4K 
2160P@60Hz / 2K 1440P@120Hz. 
Conduttori in rame per 
l’alimentazione, integrati con 
fibra ottica per la trasmissione del 
segnale. 
AWG28/0.321mm e connettori tipo: 
spina HDMI - spina HDMI, contatti 
dorati. 
Connettori tipo: spina HDMI - spina 
HDMI. Corpo del connettore in 
metallo con contatti dorati. 
Guaina in PVC di colore nero, 
diametro di 4.6mm

Cavi HDMI 1.4b ad alte prestazioni 
serie Silver, con risoluzione 
Full HD 1080P 60Hz  e UHD 4K 
2160P@30Hz. 
Conduttori in allumino e rame 
AWG30/0,254mm e connettori tipo: 
spina HDMI - spina HDMI, contatti 
dorati. 
Corpo del connettore in materiale 
plastico di colore nero con terminali 
dorati. 
Grazie alle sue ridotte dimensioni 
permette di agevolare la 
connessione in presenza di altri 
cavi. 
Guaina in PVC  di colore nero con 
diametro di 5.5mm

Serie GOLD

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
HDMI Risoluzione Serie Confezione

149029176 IR-AOC4KG.30 30 2.0 4K Ultra HD Gold Scatola

149029177 IR-AOC4KG.40 40 2.0 4K Ultra HD Gold Scatola

149029178 IR-AOC4KG.50 50 2.0 4K Ultra HD Gold Scatola

149029180 IR-AOC4KG.75 75 2.0 4K Ultra HD Gold Scatola

149029181 IR-AOC4KG.100 100 2.0 4K Ultra HD Gold Scatola

Serie SILVER

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
HDMI Risoluzione Serie Confezione

149029195 IR-4KS.0.5 0.5 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029196 IR-4KS.1 1 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029197 IR-4KS.1.5 1.5 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029198 IR-4KS.2 2 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029199 IR-4KS.3 3 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029230 IR-4KS.5 5 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029231 IR-4KS.10 10 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149029232 IR-4KS.15 15 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149023233 IR-4KS.20 20 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

149023234 IR-4KS.25 25 1.4b 4K Ultra HD Silver Sacchetto

HDMI
2.0

120
Hz2K4K

FIBRA
OTTICA

Serie GOLD Serie SILVER
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Cavi HDMI
1.3 Full HD
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Cavo HDMI 1.3 ad alta velocità, con 
risoluzione 1080P e 1440P a 60Hz. 
Conduttori CCS AWG30/0,254mm, 
tipo di connettori: spina HDMI - 
spina HDMI. 
Corpo del connettore in plastica 
nera con terminale dorato. 
Guaina in PVC nero con diametro di 
5,5 mm

HDMI 1.3 Full HD

Codice Articolo Lunghezza
m

Versione
HDMI Risoluzione Serie Confezione

149029190 IR-1080P.0.5 0.5 1.3 Full HD - Sacchetto

149029191 IR-1080P.1 1 1.3 Full HD - Sacchetto

149029192 IR-1080P.1.5 1.5 1.3 Full HD - Sacchetto

149029193 IR-1080P.2 2 1.3 Full HD - Sacchetto

149029194 IR-1080P.3 3 1.3 Full HD - Sacchetto

HDMI
1.3

60
Hz1080p1440p

PVC
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Cavetti audio
2RCA e Mini Jack e Toslink
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Cavetti audio stereo con connettori, 
spina rca / spina rca, colore nero, 
in confezione polybag-blister 
appendibile.

Cavetti audio stereo con connettori, 
spina mini jack da 3,5mm / 2 spine 
rca, colore nero, in confezione 
polybag appendibile.

Cavetti audio stereo. con connettori, 
spina mini jack da 3,5mm / spina 
mini jack da 3,5mm e spina mini 
jack da 3,5mm / preso mini jack da 
3,5mm , colore nero, in confezione 
polybag appendibile.

Cavetti audio digitale ottico con 
connettori, spina toslink / spina 
toslink, colore nero, in confezione 
polybag-blister appendibile

2RCA / 2RCA S/S

Codice Articolo Lunghezza
m Connettori Tipo Colore Confezione

149000249 MK1011/3MP 3 2RCA/2RCA S/S Nero Polybag

149000250 MK1011/5MP 5 2RCA/2RCA S/S Nero Polybag

149000170 MK1011/1.5MB 1,5 2RCA/2RCA S/S Nero Blister

TOSLINKM.
JACKRCA

M.JACK 3.5 / 2RCA S/S

Codice Articolo Lunghezza
m Connettori Tipo Colore Confezione

149000252 MK4041/1.5MP 1.5 M.JACK 3.5 / 
2RCA S/S Nero Polybag

149000253 MK4041/3MP 3 M.JACK 3.5 / 
2RCA S/S Nero Polybag

149000254 MK4041/5MP 5 M.JACK 3.5 / 
2RCA S/S Nero Polybag

M.JACK 3.5  / M.JACK 3.5  S/S e S/P

Codice Articolo Lunghezza
m Connettori Tipo Colore Confezione

149000257 MK4031/1.fMP 1.5 M.JACK 3.5 / 
M.JACK 3.5 S/S Nero Polybag

149000258 MK4031/3MP 3 M.JACK 3.5 / 
M.JACK 3.5 S/S Nero Polybag

149000260 MK4032/1.5MP 1,5 M.JACK 3.5 / 
M.JACK 3.5 S/P Nero Polybag

TOSLINK S/S

Codice Articolo Lunghezza
m Connettori Tipo Colore Confezione

149000175 MK2004/1.5MB 1.5 TOSLINK S/S Nero Blister

149000263 MK2004/3MP 3 TOSLINK S/S Nero Polybag
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SCARTRCAIN-
OUT

Cavetto A/V SCART

Mod. MK-3RCA	
Cod. 149000193	
EAN 8006012327496

Descrizione
Lunghezza m 1.5

Connettori SCART IN-OUT / 3RCA

Tipo S/S

Colore Nero

Confezione Bulk

1,5
mt.

SATTVF/F

Cavetto SAT

Mod.  MK4019/M/P 	
Cod. 149000176	
EAN 8006012327526

Descrizione
Lunghezza m 1.5

Connettori F/F

Tipo S/S

Colore Bianco

Confezione Blister

Cavo adattatore AUDIO-VIDEO 
bidirezionale.

Connettori SCART e RCA A/V.

Lunghezza 1.5mt. Colore nero.

Cavo TV-SAT 75 Ohm per 
trasmissioni digitali terrestri e 
satellitari.

Intestato con connettori tipo F.

Lunghezza 1.5mt. Colore bianco.
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COAX
IN

OPT
IN

R/L
OUT

Mod. MK-HDC7	
Cod. 149029724	
EAN 8006012367799

Descrizione
Ingresso audio Audio digitale coassiale e ottico 

Uscita audio Audio analogico stereo R/L 

Connettori audio analogici in uscita Connettori RCA R/L e presa Jack da 3,5 mm 

Connettori audio digitali in ingresso S/PDF ottico e RCA coassiale

Frequenza di campionamento 44,1, 48 e 96 KHz

Max corrente di lavoro 250mA

Alimentazione in Ingresso CA 100-240V 50/60Hz - Uscita: DC 5V/1.5A 

Confezione Scatola

da Analogico a Digitale

da Digitale ad Analogico

Questo convertitore audio da 
digitale ad analogico è progettato 
per la commutazione audio 
domestica o professionale. 

Può convertire il segnale audio 
digitale coassiale o ottico in 
segnale audio analogico R / L.

Mod. MK-HDC8
Cod. 149029725	
EAN 8006012367805

Descrizione
Ingresso audio Stereo analogico con Jack da 3,5mm e RCA R/L  

Uscita audio Digitale ottico e coassiale

Connettori audio analogici in ingresso Connettori RCA R/L e presa Jack da 3,5 mm  

Connettori audio digitali in uscita S/PDF ottico e RCA coassiale  

Frequenza di campionamento 44,1, 48 e 96 KHz

Max corrente di lavoro 250mA

Alimentazione in Ingresso CA 100-240V 50/60Hz - Uscita: DC 5V/1.5A 

Confezione Scatola

Questo convertitore audio da 
analogico a digitale è progettato 
per la commutazione audio 
domestica o professionale. 

Può convertire un segnale audio 
analogico stereo R/L in digitale 
coassiale o ottico.

COAX
OUT

OPT
OUT

R/L
IN

Convertitori audio
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Cavetti TV
IEC/IEC S/S e P/S
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Cavetto TV, IEC/IEC, S/S e P/S, 
colore bianco e nero, confezione in 
polybag, bulk e blister.

IEC/IEC

Codice Articolo Lunghezza
m Connettori Tipo Colore Confezione

149000278 MK-90° 2,5mt7.90.
biancoC.7 2,5 IEC/IEC S/S Bianco Polybag

149000177 MK-1,5mt7.P/S 
1,.biancoC.7 1.5 IEC/IEC P/S Bianco Blister

149000195 MK-1,5mt9.P/S.
biancoC.9 1.5 IEC/IEC P/S Bianco Bulk

149000196 MK-1,5mt9.P/S.
biancoC.9 1.5 IEC/IEC P/S Nero Bulk

149000273 MK-1,5mt7.P/S 
1,.biancoC.7 1.5 IEC/IEC P/S Bianco Polybag

149000275 MK-27.P/S 3m.
biancoC.3 3 IEC/IEC P/S Bianco Polybag

149000277 MK-1,5mt7.S/S 
1,.biancoC.7 1.5 IEC/IEC S/S Bianco Polybag

P/S

S/S90ºIEC/
IEC
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Cavetto di alimentazione a 3 e 2 
poli, connettori : spina tipo 10A / 
presa tipo IEC.

Lunghezza 1,5mt., colore nero, 
confezione in polybag appendibile 
e bulk.

10A/IEC

Codice Articolo Lunghezza
m N. poli Connettori Colore Confezione

149000285 MK5129/M/B 1.5 3 Spina 10A / 
Presa IEC c13 Nero Polybag

149000198 MK5129/M/B 1.5 3 Spina 10A / 
Presa IEC c13 Nero Bulk

149000286 MK5136A/M/P 1.5 2 Spina 10A / 
Presa IEC c7 Nero Polybag

149000199 MK5136A/M/P 1.5 2 Spina 10A / 
Presa IEC c7 Nero Bulk

IEC 
c13

IEC 
c710A

Cavetti alimentazione
3 e 2 poli
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Armadi rack

MK1909U66G
Armadio rack a 

muro 19’’ 9 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1909U66G  Cod. 486623012	 EAN 8006012374452

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)490x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1909U66N 
Armadio rack a 

muro 19’’ 9 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1909U66N  Cod. 486623013	 EAN 8006012374469

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)490x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1909UG
Armadio rack a 

muro 19’’ 9 unità, 
profondità 450mm

Mod. MK1909UG  Cod. 486623015	 EAN 8006012374476

- in acciaio
- colore grigio 
- (A)485x(L)540x(P)450mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1909UN
Armadio rack a 

muro 19’’ 9 unità, 
profondità 450mm

Mod. MK1909UN  Cod. 486623020	 EAN 8006012374483

- in acciaio
- colore nero
- (A)485x(L)540x(P)450mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912U66G
Armadio rack a 

muro 19’’ 12 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1912U66G  Cod. 486623097	 EAN 8006012374520

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)620x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912U66N  
Armadio rack a 

muro 19’’ 12 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1912U66N   Cod. 486623098	 EAN 8006012374537

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)620x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912UG 
Armadio rack a 

muro 19’’ 12 unità, 
profondità 450mm

Mod. MK1912UG  Cod. 486623099	 EAN  8006012374544

- in acciaio
- colore grigio 
- (A)620x(L)540x(P)450mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912UN 
Armadio rack a 

muro 19’’ 12 unità, 
profondità 450mm

Mod. MK1912UN  Cod. 486623103	 EAN 8006012374551

- in acciaio
- colore nero
- (A)620x(L)540x(P)450mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati
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Armadi rack

MK1915U66G 
Armadio rack a 

muro 19’’ 15 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1915U66G   Cod. 486623107	 EAN 8006012374568

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)750x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1915U66N 
Armadio rack a 

muro 19’’ 15 unità, 
profondità 600mm

Mod MK1915U66N   Cod. 486623108	 EAN 8006012374575

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)750x(L)540x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1915UG 
Armadio rack a 

muro 19’’ 15 unità, 
profondità 450mm

Mod. MK1915UG   Cod. 486623109	 EAN 8006012374582

- in acciaio
- colore grigio 
- (A)750x(L)540x(P)450mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1906U30
Armadio rack a 

muro 19’’ 6 unità, 
profondità 360mm

Mod. MK1906U30  Cod. 486623149	 EAN 8006012374599

- in acciaio
- colore grigio
- (A)295x(L)540x(P)360mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1922U66GR
Armadio rack a 

muro 19’’ 22 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1922U66GR  Cod. 486623166	 EAN 8006012374612

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)1166x(L)600x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1922U66N  
Armadio rack a 

muro 19’’ 22 unità, 
profondità 600mm

Mod. MK1922U66N   Cod. 486623167	 EAN 8006012374629

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)1166x(L)600x(P)600mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1906UNL
 

Armadio rack a muro
SERIE LIGHT 19’’ 6 unità, 

profondità 400mm

Mod. MK1906UNL   Cod. 486623347	 EAN 8006012374858

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)300x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912UNL
 

Armadio rack a muro
SERIE LIGHT 19’’ 12 unità, 

profondità 400mm

Mod. MK1912UNL  Cod. 486623350	 EAN 8006012374865

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)600x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati
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Armadi rack

MK1909UL
Armadio rack a muro

SERIE LIGHT 19’’ 9 unità, 
profondità 400mm

Mod. MK1909UL   Cod. 486623355	 EAN 8006012374872

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)450x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1912UL 
Armadio rack a muro

SERIE LIGHT 19’’ 12 unità, 
profondità 400mm

Mod MK1912UL    Cod. 486623358	 EAN 8006012374889

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)600x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MK1906UL 
Armadio rack a muro

SERIE LIGHT 19’’ 6 unità, 
profondità 400mm

Mod. MK1906UL   Cod. 486623361	 EAN 8006012374896

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)300x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati

MKDVR6
Box a muro DVR/

NVR 2 serrature con 
ripiano apribile

Mod. MKDVR6        Cod.486623394	 EAN 8006012374919

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- (A)550x(L)580x(P)160mm
- VESA 75X75 o 100X100
-  Le staffe si possono regolare 

per dispositivi alti fino a 8cm
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MK1909UNL
Armadio rack a muro

SERIE LIGHT 19’’ 9 unità, 
profondità 400mm

Mod. MK1909UNL  Cod. 486623364	 EAN 8006012374902

- in acciaio
- colore nero (RAL9005)
- (A)450x(L)530x(P)400mm
- porta frontale in vetro 

temperato con chiave
- 4 montanti laterali verticali da 

19’’ già installati



80

Accessori per armadi rack

MKRIP250
Ripiano per armadio

19” 1 unità 
profondità 250mm 

(universale)

Mod. MKRIP250   Cod. 486623240	 EAN  8006012374650

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- capacità di carico 20 kg

MKRIP250G2U
Ripiano per armadio

19” 2 unità 
profondità 250mm 

(universale)

Mod MKRIP250G2U   Cod. 486623241	 EAN 8006012374667

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- capacità di carico 25 kg
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MKRIP250N 
Ripiano per armadio

19” 1 unità 
profondità 250mm 

(universale)

Mod. MKRIP250N    Cod. 486623242	 EAN 8006012374674

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- capacità di carico 20 kg

MKRIP250G2U
Ripiano per armadio

19” 2 unità 
profondità 250mm 

(universale)

Mod MKRIP250G2U   Cod. 486623241	 EAN 8006012374667

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- capacità di carico 25 kg

MKRIP350G
Ripiano per armadio

19” 1 unità 
profondità 350mm 

(universale)

Mod. MKRIP350G   Cod. 486623250	 EAN 8006012374698

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- capacità di carico 20 kg

MKRIP350G2U
Ripiano per armadio

19” 2 unità 
profondità 350mm 

(universale)

Mod MKRIP350G2U   Cod. 486623251	 EAN 8006012374704

- in acciaio
- colore grigio chiaro (RAL7035)
- capacità di carico 25 kg

MKRIP350N
Ripiano per armadio

19” 1 unità 
profondità 350mm 

(universale)

Mod. MKRIP350N    Cod. 486623254	 EAN 8006012374711

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- capacità di carico 20 kg

MKRIP350N2U
Ripiano per armadio

19” 2 unità 
profondità 350mm 

(universale)

Mod MKRIP350N2U   Cod. 486623255	 EAN 8006012374728

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- capacità di carico 25 kg
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Accessori per armadi rack

MKORG1UN
Listello guidacavi per 

armadi 19’’ 1 unità 
5 anelli 

Mod. MKORG1UN    Cod. 486623277	 EAN 8006012374766

- in acciaio
- colore nero RAL9005

MKP6A24U 
Pannello patch 24 

porte non schermate 
categoria 6A

Mod MKP6A24U    Cod.486623095	 EAN 8006012374513

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- porte: 24
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MKP5E24U  
Pannello patch 19 

non schermato 
UTP24 porte 8 poli 

RJ45 per reti cat.5E

Mod. MKP5E24U     Cod. 486623285	 EAN 8006012374797

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- porte: 24
- 8 poli

MKP624U 
Pannello patch 19 

non schermato UTP 
24 porte 8 poli RJ45 

per reti cat. 6

Mod MKP624U    Cod. 486623286	 EAN 8006012374803

- in acciaio
- colore nero RAL9005
- porte: 24
- 8 poli

MK10051
Multipresa da rack 

19” 8 prese universali 
con interruttore spina 

italiana 16A

Mod. MK10051   Cod.  486623421	 EAN 8006012374933

- 8 prese universali Schuko 
tedesche CEE 7/7 e italiane 
tripolari UNEL 2P+T 16A femmina 
disposte a 35 gradi e una spina 
italiana tripolare 16A maschio

MK10053 
Multipresa da rack 

19” 9 prese universali 
con interruttore spina 

italiana 16A

Mod MK10053    Cod. 486623422	 EAN 8006012374940

- 9 prese universali Schuko 
tedesche e italiane tripolari 
UNEL 2P+T 16A disposte a 35 
gradi e una spina italiana 16A 
maschio

MK10060 
Multipresa da rack 

19” 6 prese universali 
interruttore spina 

italiana 16A

Mod. MKRIP350N    Cod. 486623254	 EAN 8006012374711

- 6 prese universali Schuko 
tedesche e italiane tripolari 
UNEL 2P+T 16A femmina 
disposte a 35 gradi e una 
spina italiana 16Amaschio
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18kg

VESA
75/100

10”
27”

Mod. STV-IR-1027-FIX      Cod. 149302110      EAN 8006012372618

Caratteristiche

STV-IR-1027-FIX
Supporto TV 10’’-27’’ a muro fisso

•	 Piastra in acciaio 
•	 Livella integrata 
•	 Dimensione TV: 10”-27”
•	 Attacchi VESA: 75/100
•	 Carico massimo: 18kg
•	 Distanza dal muro: 18mm
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 120x120x18mm
•	 Peso netto: 0,37Kg

18mm

Staffe e supporti monitor-TV

18kg

VESA
75/100

10”
27”

Mod. STV-IR-1027-TILT   Cod. 149302111    EAN 8006012372625

Caratteristiche

STV-IR-1027-TILT
Supporto TV 10’’-27’’ a muro 

inclinabile

•	 Piastra in acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 10”-27”
•	 Attacchi VESA: 75/100
•	 Carico massimo: 18kg
•	 Distanza dal muro: 33mm
•	 Inclinazione: ±12°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

Mod. STV-IR-1027-1	    Cod. 149302112	     EAN  8006012372632

Caratteristiche

STV-IR-1027-1
Supporto TV 10’’-27’’ ad uno snodo

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 10”-27”
•	 Attacchi VESA: 75/100
•	 Carico massimo: 20kg
•	 distanza dal muro: 90mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 60°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso
•	 Finitura nera

Mod. STV-IR-1027-2    Cod. 149302113    EAN 8006012372625

Caratteristiche

STV-IR-1027-2
Supporto TV 10’’-27’’ a due snodi

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 10”-27”
•	 Attacchi VESA: 75/100
•	 Carico massimo: 20kg
•	 distanza dal muro: 71-239mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 120°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

±12°

33mm

20kg

VESA
75/100

10”
27”

±15°

90mm

60°

360°

20kg

VESA
75/100

10”
27”

±15°

71-239
mm

120°

360°
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Mod. STV-IR-1027-3    Cod. 149302114    EAN   8006012372656

Caratteristiche

STV-IR-1027-3
Supporto TV 10’’-27’’ a tre snodi

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 10”-27”
•	 Attacchi VESA: 75/100
•	 Carico massimo: 20kg
•	 Distanza dal muro: 80-387mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 180°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. STV-IR-1742-FIXA    Cod. 149302115    EAN  8006012372663

Caratteristiche
•	 Piastra in pressofusione di acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 17”-42”
•	 Attacchi VESA: 75/100/200
•	 Carico massimo: 37kg
•	 Distanza dal muro: 18mm
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 220x220x33mm
•	 Peso netto: 0,84Kg
•	 Peso lordo: 0,94Kg

Mod. STV-IR-1742-1    Cod. 149302116    EAN 8006012372618

Caratteristiche

STV-IR-1742-1
Supporto TV 17’’-42’’ ad uno snodo

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice
•	 Dimensione TV: 17”-42”
•	 Attacchi VESA: 75/100/200
•	 Carico massimo: 30kg
•	 Distanza dal muro: 90mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 60°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

Mod. STV-IR-1742-2	    Cod. 149302117    EAN 8006012372687

Caratteristiche

STV-IR-1742-2
Supporto TV 17’’-42’’ a due snodi

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 17”-42”
•	 Vesa: 75/100/200
•	 Carico massimo: 30kg
•	 Distanza dal muro: 71-239mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 120°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

30kg

VESA
75/100

200

17”
42”

±15°

90mm

60°

360°

30kg

VESA
75/100

200

17”
42”

±15°

71-239
mm

120°

360°

20kg

VESA
75/100

10”
27”

±15°

89-387
mm

180º

360°

37kg

VESA
75/100

200

17”
42”

18mm

STV-IR-1742-FIXA
Supporto TV 17’’-42’’ a muro fisso
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Mod. STV-IR-1742-3    Cod. 149302118    EAN  8006012372694

Caratteristiche

STV-IR-1742-3
Supporto TV 17’’-42’’ a tre snodi

•	 Piastra in pressofusione di alluminio e acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice  
•	 Dimensione TV: 17”-42”
•	 Attacchi VESA: 75/100/200
•	 Carico massimo: 30kg
•	 Distanza dal muro: 80-387mm
•	 Inclinazione: ±15°
•	 Rotazione orizzontale: 120°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. STV-IR-2255-FIXA    Cod. 149302119    EAN 8006012372700

Caratteristiche
•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 22”-55”
•	 Attacchi VESA: fino a 400x400
•	 Carico massimo: 40g
•	 Distanza dal muro: 16mm
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 506x430x16mm
•	 Peso netto: 1,36Kg
•	 Peso netto: 1,52Kg

Mod. STV-IR-2255-3    Cod. 149302121    EAN 8006012372724

Caratteristiche

STV-IR-2255-3
Supporto TV 22’’-55’’ a tre snodi

•	 Acciaio laminato a freddo 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 22”-55”
•	 Attacchi VESA: fino a 400x400
•	 Carico massimo: 30kg
•	 Distanza dal muro: 43-502mm
•	 Inclinazione: -10°/+5°
•	 Rotazione orizzontale: 180°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera

Mod. STV-IR-2370-FIXA    Cod. 149302120    EAN  8006012372717

Caratteristiche

STV-IR-2370-FIXA
Supporto TV 32’’-70’’ a muro fisso

•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 32”-70”
•	 Attacchi VESA: fino a 600x400
•	 Carico massimo: 45kg
•	 Distanza dal muro: 16mm
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 706x430x16mm
•	 Peso netto: 1,96Kg
•	 Peso lordo: 2,25Kg

30kg

VESA
400

22”
55”

-10°
+5º

43-502
mm

180°

360°

45kg

VESA
600x
400

32”
70”

16mm

30kg

VESA
75/100

200

17”
42”

±15°

80-387
mm

120º

360°

40kg

VESA
400

22”
55”

16mm

STV-IR-2255-FIXA
Supporto TV 22’’-55’’ a muro fisso
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Mod. STV-IR-2255-FIXB    Cod. 149302122    EAN 8006012372731

Caratteristiche

STV-IR-2255-FIXB
Supporto TV 22’’-55’’ a muro fisso

•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 22”-55”
•	 Attacchi VESA: fino a 400x400
•	 Carico massimo: 35kg
•	 Distanza dal muro: 22mm
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 440x420x22mm
•	 Peso netto: 1,2Kg
•	 Peso lordo: 1,36Kg

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. STV-IR-4280-FIXB    Cod. 149302123    EAN 8006012372625

Caratteristiche
•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 42”-80”
•	 Attacchi VESA: fino a 800x400
•	 Carico massimo: 60kg
•	 Distanza dal muro: 22mm
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 840x420x22mm
•	 Peso netto: 1,55Kg
•	 Peso lordo: 1,8Kg

Mod. STV-IR-2255-TILT    Cod. 149302124    EAN 8006012372755

Caratteristiche

STV-IR-2255-TILT
Supporto TV 22’’-55’’ a muro 

inclinabile 

•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 22”-55”
•	 Attacchi VESA: fino a 400x400
•	 Carico massimo: 35kg
•	 Distanza dal muro: 34mm
•	 Inclinazione: -10°/+0°
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 440x420x34mm
•	 Peso netto: 1,3Kg
•	 Peso lordo: 1,4Kg

Mod. STV-IR-4280-TILT    Cod. 149302125    EAN 8006012372762

Caratteristiche

STV-IR-4280-TILT
Supporto TV 42’’-80’’ a muro 

inclinabile

•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 42”-80”
•	 Attacchi VESA: fino a 800x400
•	 Carico massimo: 60kg
•	 Distanza dal muro: 34mm
•	 Inclinazione: -10°/+0°
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 840x420x34mm
•	 Peso netto: 1,74Kg
•	 Peso lordo: 2Kg

35kg

VESA
400

22”
55”

-10°
+0º

34mm

60kg

VESA
800x
400

42”
80”

34mm

35kg

VESA
400

22”
55”

22mm

60kg

VESA
800x
400

42”
80”

22mm

STV-IR-4280-FIXB
Supporto TV 42’’-80’’ a muro fisso

-10°
+0º
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Mod. STV-IR-3270-3    Cod. 149302126    EAN 8006012372779

Caratteristiche

STV-IR-3270-3
Supporto TV 32’’-70’’ a pantografo 

tre snodi

•	 Acciaio laminato a freddo 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 32”-70”
•	 Attacchi VESA: fino a 400x400
•	 Carico massimo: 45kg
•	 Distanza dal muro: 61-468mm
•	 Inclinazione: -10°/+6°
•	 Rotazione orizzontale: 120°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Perno di livellamento: ±4°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso 

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. STV-IR-5090-3    Cod. 149302127    EAN 8006012372786

Caratteristiche
•	 Acciaio laminato a freddo 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 50”-90”
•	 Attacchi VESA: fino a 800x600
•	 Carico massimo: 55kg
•	 Distanza dal muro: 61-468mm
•	 Inclinazione: -10°/+6°
•	 Rotazione orizzontale: 120°
•	 Rotazione verticale: 360°
•	 Perno di livellamento: ±4°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso 

Mod. STV-IR-2255-S    Cod. 149302128    EAN  8006012372793

Caratteristiche

STV-IR-2255-S
Supporto TV 22’’-55’’ da soffitto

con discesa regolabile

•	 Acciaio laminato a freddo 
•	 Dimensione TV: 17”-42”
•	 Attacchi VESA: 100/200
•	 Carico massimo: 20kg
•	 Distanza dal soffitto: 272-332mm
•	 Inclinazione: 0°/90°
•	 Sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 233x244x272-332mm
•	 Peso netto: 2,2Kg
•	 Peso lordo: 2,64Kg
•	 Dimensioni LxAxP: 405x405x444-794mm

Mod. STV-IR-1742-S    Cod. 149302129    EAN 8006012372809

Caratteristiche

STV-IR-1742-S
Supporto TV 17’’-42’’ da soffitto

con discesa regolabile

•	 Acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 32”-70”
•	 Attacchi VESA: fino a 600x400
•	 Carico massimo: 45kg
•	 Distanza dal muro: 16mm
•	 Kit di fissaggio incluso 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 706x430x16mm
•	 Peso netto: 1,96Kg
•	 Peso lordo: 2,25Kg

45kg

VESA
fino a
400

22”
55”

45kg

VESA
fino a 
400

32”
70”

-10°
+6º

60-468 
mm

120º

360°

STV-IR-5090-3
Supporto TV 50’’-90’’ a pantografo 

tre snodi

55kg

VESA
fino a 
800x 
600

50”
90”

-10º
+6º

61-468
mm

120º

360°

-10°
+15º

360°

360°

444
794
mm

20kg

VESA
100/200

17”
42”

0°
90º

272
332
mm
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Mod. STV-IR-2242-FIX    Cod. 149302130    EAN 8006012373059

Caratteristiche

STV-IR-2242-FIX
Supporto TV 22’’- 42’’ a muro fisso

•	 Materiale: acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 32”-55”
•	 Inclinazione: -15°/+0°
•	 Attacchi VESA: 100x100 /150x150 / 200x200 / 

300x300 / 400x400
•	 Carico massimo: 25Kg
•	 distanza dal muro: 75-500mm
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 460x430x75mm
•	 Peso netto: 2,6Kg

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. STV-IR-2242-TILT    Cod. 149302131    EAN 8006012373066

Caratteristiche
•	 Piastra in acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 22”-42”
•	 Inclinazione: -15°/+0°
•	 Attacchi VESA: 100x100 /150x150 / 200x200 / 

300x300
•	 Carico massimo: 40Kg
•	 distanza dal muro: 25mm
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 250x105x25mm
•	 Peso netto: 1Kg

Mod. STV-IR-3255-3    Cod. 149302133    EAN 8006012373080

Caratteristiche

STV-IR-3255-3
Supporto TV 32’’-55’’ a tre snodi

•	  Livella integrata per posizionamento 
semplice 

•	  Dimensione TV: 32”-55”
•	  Inclinazione: -15°/+0°
•	  Attacchi VESA: 100x100 /150x150 / 200x200 / 

300x300 / 400x400
•	  Carico massimo: 25Kg
•	  distanza dal muro: 75-500mm
•	  kit di fissaggio incluso 
•	  finitura nera
•	  Dimensioni LxAxP: 460x430x75mm
•	  Peso netto: 2,6Kg
•	  Peso lordo: 2,9Kg

Mod. STV-IR-3970-3    Cod. 149302134    EAN 8006012373097

Caratteristiche

STV-IR-3970-3
Supporto TV 39’’-70’’ a due snodi

•	 Materiale: acciaio laminato a freddo
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 39”-70”
•	 Inclinazione verticale: -20°/+0°
•	 Rotazione orizzontale: 160°
•	 Attacchi VESA: 100x100 /150x150 / 200x200 / 

300x300 / 400x400 / 600x400 / 600x600
•	 Carico massimo: 40Kg
•	 distanza dal muro: 100-500mm
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 630x420x100mm

25kg

VESA
fino a
400

32”
55”

25kg

VESA
100/150

200

22”
42”

25mm

STV-IR-2242-TILT
Supporto TV 22’’- 42’’ a muro 

inclinabile

40kg

VESA
100/150
200/300

22”
42”

-15º
+0º

25mm

-15°
+0º

40kg

VESA
fino a
600

39”
70”

-20°
+0º

75-500
mm

100-500
mm



88

|Digital Networking & Media Solutions

Mod. STV-IR-42100-FIX    Cod. 149302132    EAN  8006012373073

Caratteristiche

STV-IR-42100-FIX
Supporto TV 42’’- 100’’ a muro 

fisso

•	 Piastra in acciaio 
•	 Livella integrata per posizionamento 

semplice 
•	 Dimensione TV: 42”-100”
•	 Attacchi VESA: 200x200 / 300x300 / 400x400 

/ 600x400 / 600x450 / 800x450 / 850x450
•	 Carico massimo: 80Kg
•	 distanza dal muro: 30mm
•	 sistema di gestione di routing cavi 
•	 kit di fissaggio incluso 
•	 finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 900x450x30mm
•	 Peso netto: 2,55Kg

Staffe e supporti monitor-TV

80kg

VESA
fino a 
850 x
450

42”
100”

30mm
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Mod. SD-IR-WALLSOUND    Cod. 149302140    EAN  8006012372816

Caratteristiche

SD-IR-WALLSOUND
Coppia supporti per diffusori da 

parete in plastica

•	 Plastica
•	 Carico massimo: 5kg
•	 Inclinazione: +/-20°
•	 Rotazione orizzontale: 90°
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 60x77x61mm
•	 Peso netto: 0,185Kg
•	 Peso lordo: 0,235Kg

Staffe e supporti monitor-TV

Mod. SD-IR-FLOORSOUND    Cod. 149302141    EAN  8006012372823

Caratteristiche
•	 Metallo verniciato
•	 Carico massimo: 5kg
•	 altezza: 80cm 
•	 Finitura nera
•	 Dimensioni LxAxP: 240x800x240mm
•	 Peso netto: 5,6Kg
•	 Peso lordo: 6,28Kg

Mod. SP-IR-CEILING-135    Cod.  149302142    EAN  8006012372830

Caratteristiche

SP-IR-CEILING-135
Supporto da soffitto per 

videopriettori

•	 Altezza: 135mm
•	 Rotazione: 360°
•	 Inclinazione: Inclinazione: + 15 ° -15 °
•	 Piastra universale 
•	 Per tutti i tipi di Videoproiettori
•	 Potata Massima: 10 kg
•	 Finitura nera
•	 Struttura tubolare per un aspetto più 

elegante
•	 Gestione dei cavi: mantiene tutto organizzato
•	 Materiale di montaggio
•	 Dimensioni LxAxP: 324x135x324mm
•	 Peso netto: 0,98Kg

Mod. SP-IR-CEILING-240/310    Cod. 149302143    EAN  8006012372847

Caratteristiche

SP-IR-CEILING-240/310
Supporto da soffitto per 

videopriettori

•	 Altezza: regolabile 240-310mm
•	 Rotazione: 360°
•	 Inclinazione: Inclinazione: + 15 ° -15 °
•	 Piastra universale 
•	 Per tutti i tipi di Videoproiettori
•	 Potata Massima: 10 kg
•	 Finitura nera
•	 Struttura tubolare per un aspetto più 

elegante
•	 Gestione dei cavi: mantiene tutto organizzato
•	 Materiale di montaggioDimensioni LxAxP:  

324x324x240-310mm
•	 Peso netto: 1,22Kg

SD-IR-FLOORSOUND
Coppia supporti per diffusori da 

pavimento
5kg5kg

±20°

90°

80
cm

10kg

135
mm

-15°
+15º

360°

10kg

240
310
mm

-15°
+15º

360°
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LED-1033
TV LCD LED da 10.1”, 16:9, 1024x600p

Televisore LCD LED portatile da 
10.1”, con risoluzione di 1024x600 
pixels e formato nativo 16:9, con 
integrato Decoder Digitale Terrestre 
DVB-T2, HEVC 10 Bit, e batteria al 
litio ricaricabile con autonomia fino 
a 2 ore. 

L’ingresso HDMI per mette la 
connessione a dispositivi di ultima 
generazione per la visione di 
immagini in HD. 

L’ingresso USB con funzione di 
Media player permette di fruire 
dei contenuti Audio e Video da 
dispositivo USB o HDD esterno. 

Consente inoltre un ascolto audio 
qualitativo grazie a due altoparlanti 
stereo da 1.5W RMS. 

Ne completano la dotazione: 
il telecomando, la presa 12V 
accendisigari, l’antenna TV, 1 set di 
cuffie auricolari e l’alimentatore di 
rete. 

LED-1033 è Ideale per uso in casa, 
in situazioni mobili, in camper e 
all’aria aperta come in balconi, 
giardini e terrazzi.

Mod. LED-1033
Cod. 559560726
EAN 5706751065149

Caratteristiche

Schermo 10.1” TFT/LCD LED

Risoluzione 1024x600p

Sintonizzatore TV Sistema DVB-T2 - H.265 HEVC 60Hz, 10Bit.

Ingresso USB per lettura Video, Foto e Audio. Tipo di file supportati: 
AVI, JPEG

Ingresso Audio Video 
Digitale tramite presa HDMI

Ingresso Audio Video 
Analogico tramite presa Mini Jack da 3.5mm Audio Video 

Ingresso Cuffie Sì

Uscita Audio Video 
Analogico tramite presa Mini Jack da 3.5mm Audio Video 

Altoparlanti stereo 2 x 1,5 W RMS 

Batteria al litio integrata ricaricabile da 3800mAh con una 
autonomia fino a 2 ore 

Telecomando in dotazione 

Antenna DVB-T in dotazione  

Alimentazione 110-240V~50-60HZ & 12V tramite alimentatore ester-
no 

Dimensioni (L x P x A 245 x 25 x 158 mm

Peso 0,985 Kg

DVB-T2
1024

x
600

10,1”
LCD

HDMIAVI
JPEG
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1 IN
2 OUT

3840
x

2160
HDMI
1.4b

Mod. MK-SP2	
Cod. 149029709	
EAN  8006012367645

Caratteristiche

Versione HDMI 1.4b

Supporto risoluzione fino a 3840x2160/30Hz

Supporto formato video Deep Color (colori profondi): 8/10/12bit

Supporto formato video 3D Sì

Supporto Blue-Ray 24/50/60fs/HD-DVD/xvYCC

Supporto formato audio digitale DTS-HD/Dolby-true HD/DTS/Dolby-AC3/
DSD/HD(HBR)

Larghezza di banda 340MHz

Velocità di trasmissione massima 3,4Gbps

Questo divisore HDMI 4K 1x2 
compatibile con una risoluzione 
massima in ingresso di 
3840x2160/30Hz consente di dividere 
il segnale Audio Video HDMI in 
ingresso in 2 Segnali HDMI Full HD 
1080p 60Hz o 4k 30hz in uscita, 
permettendo di visualizzare della 
sorgente su due monitor, TV o 
Videoproiettori compatibili HDMI. Lo 
splitter può anche essere posizionato 
alla fine di un lungo HDMI cavo per 
rigenerare il segnale HDMI.

Mod. MK-SP4
Cod.  149029710	
EAN   8006012367652

Caratteristiche

Ingresso audio Stereo analogico con Jack da 3,5mm e RCA R/L  

Uscita audio Digitale ottico e coassiale

Connettori audio analogici in ingresso Connettori RCA R/L e presa Jack da 3,5 mm  

Connettori audio digitali in uscita S/PDF ottico e RCA coassiale  

Frequenza di campionamento 44,1, 48 e 96 KHz

Max corrente di lavoro 250mA

Alimentazione in Ingresso CA 100-240V 50/60Hz - Uscita: DC 5V/1.5A 

Confezione Scatola

Questo divisore HDMI 4K 1x4 
compatibile con una risoluzione 
massima in ingresso di 
3840x2160/30Hz consente di dividere 
il segnale Audio Video HDMI in 
ingresso in 4 Segnali HDMI Full HD 
1080p 60Hz o 4K 30Hz in uscita, 
permettendo di visualizzare della 
sorgente su due monitor, TV o 
Videoproiettori compatibili HDMI. Lo 
splitter può anche essere posizionato 
alla fine di un lungo HDMI cavo per 
rigenerare il segnale HDMI.

MK-SP2
 Divisore HDMI 4K 30Hz 1 IN x 2 OUT 

MK-SP4
Divisore HDMI 4K 30Hz 1 IN x 4 OUT

1 IN
4 OUT

3840
x

2160
HDMI
1.4b

Divisori
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1 IN
8 OUT

3840
x

2160
HDMI
1.4b

Mod. MK-SP8
Cod. 149029711	
EAN 8006012367669

Caratteristiche

Versione HDMI 1.4b

Supporto risoluzione fino a 3840x2160/30Hz

Supporto formato video Deep Color (colori profondi): 8/10/12bit

Supporto formato video 3D Sì

Supporto Blue-Ray 24/50/60fs/HD-DVD/xvYCC

Supporto formato audio digitale DTS-HD/Dolby-true HD/DTS/Dolby-AC3/
DSD/HD(HBR)

Larghezza di banda 340MHz

Velocità di trasmissione massima 3,4Gbps

Questo divisore HDMI 4K 1x8 
compatibile con una risoluzione 
massima in ingresso di 
3840x2160/30Hz consente di dividere 
il segnale Audio Video HDMI in 
ingresso in 4 Segnali HDMI Full HD 
1080p 60Hz o 4K 30Hz in uscita, 
permettendo di visualizzare della 
sorgente su due monitor, TV o 
Videoproiettori compatibili HDMI. Lo 
splitter può anche essere posizionato 
alla fine di un lungo HDMI cavo per 
rigenerare il segnale HDMI.

Mod. MK-911-2plus
Cod.  149029712	
EAN  8006012367676

Caratteristiche

Versione HDMI 2.0

Versione HDCP 2.2

Supporto HDR Sì

Supporto gestione EDID Sì

Supporto il formato video 3D Sì

Supporto HDMI CEC (solo output1) Sì

Risoluzione HDMI fino a 3840 x 2160 / 60Hz

Supporta il formato video 8/10/12bit Deep color

Supporta il formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Dotato di HDMI versione 2.0 e 
protocollo HDCP versione 2.2, 
supporta segnali video UHD 
3840X2160/60Hz e funzioni: 3D, 
HDR, HDMI CEC e EDID tramite dip 
switch. Dotato di Funzione EDID con 
otto modalità di selezione

Grazie alla funzione EDID tramite 
4 dip switch posti sul retro del 
dispositivo, è possibile scegliere il 
formato Audio e Video in uscita sulla 
base delle esigenze di installazione.

MK-SP8
 Divisore HDMI 4Kx2K 30Hz   1 IN x 8 OUT

MK-911-2plus
Divisore HDMI 4K 60Hz V2.0 EDID 

1IN x 2OUT

1 IN
2 OUT

3840
x

2160
HDMI

2.0

HDR3DEDID

Divisori
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Mod. MK-SP8
Cod. 149029713	
EAN 8006012367683

Descrizione

Mod. MK-911-8plus
Cod.  149029714	
EAN  8006012367676

Caratteristiche

Versione HDMI 2.0

Versione HDCP 2.2

Supporto HDR Sì

Supporto gestione EDID Sì

Supporto il formato video 3D Sì

Supporto HDMI CEC (solo output1) Sì

Risoluzione HDMI fino a 3840 x 2160 / 60Hz

Supporta il formato video 8/10/12bit Deep color

Supporta il formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Dotato di HDMI versione 2.0 e 
protocollo HDCP versione 2.2, 
supporta segnali video UHD 
3840X2160/60Hz e funzioni: 3D, 
HDR, HDMI CEC e EDID tramite dip 
switch. Dotato di Funzione EDID con 
otto modalità di selezione

Grazie alla funzione EDID tramite 
4 dip switch posti sul retro del 
dispositivo, è possibile scegliere il 
formato Audio e Video in uscita sulla 
base delle esigenze di installazione.

MK-911-4plus
 Divisore HDMI 4K 60Hz V2.0 EDID 

1IN x 4OUT

MK-911-8plus
Divisore HDMI 4K 60Hz V2.0 EDID 

1IN x 8OUT

1 IN
8 OUT

3840
x

2160
HDMI

2.0

HDR3DEDID

Dotato di HDMI versione 2.0 e 
protocollo HDCP versione 2.2, 
supporta segnali video UHD 
3840X2160/60Hz e funzioni: 3D, 
HDR, HDMI CEC e EDID tramite dip 
switch. Dotato di Funzione EDID con 
otto modalità di selezione
Grazie alla funzione EDID tramite 
4 dip switch posti sul retro del 
dispositivo, è possibile scegliere il 
formato Audio e Video in uscita sulla 
base delle esigenze di installazione.

1 IN
4 OUT

3840
x

2160
HDMI

2.0

HDR3DEDID

Caratteristiche

Versione HDMI 2.0

Versione HDCP 2.2

Supporto HDR Sì

Supporto gestione EDID Sì

Supporto il formato video 3D Sì

Supporto HDMI CEC (solo output1) Sì

Risoluzione HDMI fino a 3840 x 2160 / 60Hz

Supporta il formato video 8/10/12bit Deep color

Supporta il formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Divisori
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Mod. MK-SS2-2-V2.0
Cod. 149029715	
EAN  8006012367706

Descrizione

MK-SS2-2-V2.0
 Divisore/Selettore HDMI 4K 60Hz 

V2.0a 2IN x 2OUT

Questo divisore/selettore HDMI 
4K UHD 2x2 compatibile con una 
risoluzione 4K UHD in ingresso 
di 3840x2160/60Hz consente di 
dividere 2 segnali Audio Video HDMI 
in ingresso in 2 Segnali con diversi 
formati AV in uscita (4K e Full HD 
simultaneamente), permettendo 
di visualizzare le due sorgenti su 
due monitor, TV o Videoproiettori 
compatibili HDMI HD o 4K UHD.

2 IN
2 OUT

3840
x

2160
HDMI

2.0

Caratteristiche
Versione HDMI 2.0a

Versione HDCP 2.2

Supporto Definizione 4K / 60Hz RGB/YUV 4:4:4

Funzione Downscaling risoluzioni 1080p e 4K separate  sulle due 
uscite HDMI

Risoluzione HDMI fino a 3840 x 2160 / 60Hz

Supporta il formato video 8/10/12bit Deep color

Supporta il formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6Gbps

Divisori/Selettori

60Hz
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Mod. MK-DSW4-M
Cod. 149029717	
EAN   8006012367720

MK-DSW4-M
 Selettore HDMI 4Kx2K 4 IN × 1 OUT

Questo selettore HDMI  4K 30Hz 
4x1 HDMl consente di commutare 4 
porte HDMI in ingresso su un singolo 
display tramite il telecomando in 
dotazione o i tasti presenti sull’unità.
Il selettore può essere anche 
posizionato alla fine di un lungo 
cavo HDMI per rigenerare il segnale 
HDMI. 
Supporta tutti i formati HD inclusi: 
720p, 1080p e 4K/30Hz.

Caratteristiche
Versione HDMI 1.4b

Supporto Video 3D Sì

Risoluzione massima supportata video 4K/30Hz

Supporta velocità dati 3,4 Gbps per clock tmds fino a 340MHz

Supporta colori profondi 24/30/36 bit

Supporta cavi HDMI AWG26 standard. ingresso fino a 8 
metri. uscita fino a 8 metri

Telecomando IR Incluso

4 IN
1 OUT

4K
x

2K
HDMI
1.4b

2160p1080i 
1080p720p

Mod. MK-DSW3-N
Cod.  149029716	
EAN  8006012367713

Caratteristiche
Versione HDMI 1.4b

Supporto Video 3D Sì

Risoluzione massima supportata video 4K/30Hz

Supporta velocità dati 3,4 Gbps per clock tmds fino a 340MHz

Supporta colori profondi 24/30/36 bit

Supporta cavi HDMI AWG26 standard. ingresso fino a 8 
metri. uscita fino a 8 metri

Telecomando IR Incluso

Questo selettore 4k 30Hz HDMI  3x1 
HDMl consente di commutare 3 
porte HDMI in ingresso su un singolo 
display tramite il telecomando in 
dotazione o il commutatore ciclico 
presente sull’unità. 

Supporta tutti i formati HD inclusi: 
720p, 1080i, 1080p e 2160p.

MK-DSW3-N
Selettore HDMI 4Kx2K 3 IN × 1 OUT

3 IN
1 OUT

4K
x

2K
HDMI
1.4b

2160p1080i 
1080p720p

Selettori
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Mod. MK-DSW5
Cod. 149029719	
EAN 8006012367744

MK-DSW5
Selettore HDMI Full HD 1080p 5IN x 1OUT 

Questo Selettore Full HD 1080p HDMI 
5x1 con risoluzione Full HD 1080p 
consente di commutare 5 porte 
HDMI su un singolo terminale di 
visualizzazione. Il selettore può anche 
essere posizionato all’estremità di un 
lungo cavo HDMI per rigenerare il 
segnale HDMI. 

Supporta formati video HD inclusi: 
720p, 1080i, 1080p. Supporto in 
uscita di un singolo display ad alta 
definizione fino a 1080p per più 
sorgenti. 

Descrizione

Versione HDMI HDMI 1.4

Risoluzione HDMI 24/50 / 60fs / 1080p / 1080i / 720p / 576p / 
576i / 480p / 480i

Supporto formato colore video fino a 36 bit Deep color

Supporto formato audio DTS-HD / Dolby-trueHD / DTS / Dolby-AC3 
/ DSD

Larghezza di banda massima 250 MHz

Velocità di trasmissione massima 2,5Gbps

Distanza del cavo di ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤15m

Distanza del cavo di uscita cavo standard HDMI AWG26 ≤25m

Telecomando IR Incluso

5 IN
1 OUT

Full
HD

HDMI
1.4

DSD
Dolby
true 
HD

DTS
HD

Mod. MK-DSW4-M
Cod.  149029718	
EAN   8006012367737

Caratteristiche
Versione HDMI 1.4b

Supporto Video 3D Sì

Risoluzione massima supportata video 4K/30Hz

Supporta velocità dati 3,4 Gbps per clock tmds fino a 340MHz

Supporta colori profondi 24/30/36 bit

Supporta cavi HDMI AWG26 standard. ingresso fino a 8 
metri. uscita fino a 8 metri

Telecomando IR Incluso

Questo selettore HDMI  4K 30Hz 
4x1 HDMl consente di commutare 4 
porte HDMI in ingresso su un singolo 
display tramite il telecomando in 
dotazione o i tasti presenti sull’unità. 
Il selettore può essere anche 
posizionato alla fine di un lungo cavo 
HDMI per rigenerare il segnale HDMI. 
Supporta tutti i formati HD inclusi: 
720p, 1080p e 4K/30Hz.
Dotato di 2 uscite audio digitale di 
tipo coassiale/ottica e di una uscita 
analogica tramite mini Jack stereo da 
3.5mm, consente il collegamento ad 
un amplificatore stereo analogico o ad 
un sintoamplificatore Home Cinema 
con ingressi audio digitali.

MK-DSW4-M
Selettore HDMI 4Kx2K 4 IN × 1 OUT 

con estrattore audio

4 IN
1 OUT

4K
x

2K
HDMI
1.4b

2160p1080i 
1080p720p

Caratteristiche

Selettori
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Mod. MK-DSW3 2.0
Cod. 149029721	
EAN 8006012367768

MK-DSW3 2.0
Selettore HDMI V2.0b UHD 4K/60Hz 

3IN x 1OUT

Questo selettore HDMI 3x1 con 
risoluzione UHD 4K/60Hz, consente 
di commutare 3 porte HDMI su un 
singolo TV, Monitor o Videoproiettore, 
tramite telecomando in dotazione o 
pulsanti posti sull’unità. 

Il selettore può anche essere 
posizionato all’estremità di un lungo 
cavo HDMI per rigenerare il segnale 
HDMI. Supporta i formati video HD: 
720p, 1080i, 1080p, 4K/30Hz, 4K/60Hz.

3IN
1 OUT

UHD
4K

HDMI
2.0b

DSD
Dolby
true 
HD

DTS
HD

Caratteristiche
Versione HDMI 2.0b

Versione HDCP 2.2

Risoluzione HDMI fino a 4K/60Hz

Supporto formato video 3D Sì

Supporto formato colore video 24/30/36bit Deep color

Supporto formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6Gbps

Telecomando IR Incluso

Mod. MK-DSW5 2.0
Cod.  149029720	
EAN  8006012367751

DescrizioneVersione HDMI 2.0a

Versione HDCP 2.2

Risoluzione HDMI fino a 4K/60Hz

Supporto formato video 3D Sì

Supporto formato colore video 24/30/36bit Deep color

Supporto formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6Gbps

Telecomando IR Incluso

Questo selettore HDMI 5x1 con 
risoluzione UHD 4K/60Hz, consente 
di commutare 5 porte HDMI su un 
singolo TV, Monitor o Videoproiettore, 
tramite telecomando in dotazione o 
pulsanti posti sull’unità. 

Il selettore può anche essere 
posizionato all’estremità di un lungo 
cavo HDMI per rigenerare il segnale 
HDMI. Supporta i formati video HD: 
720p, 1080i, 1080p, 4K/30Hz, 4K/60Hz.

MK-DSW5 2.0
Selettore HDMI V2.0a UHD 4K/60Hz 

5IN x 1OUT
4 IN

1 OUT
UHD
4K

HDMI
2.0a

2160p1080i 
1080p720p

Caratteristiche

Selettori
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Mod. MK-DSW7 2.0
Cod. 149029723
EAN 8006012367782

MK-DSW7 2.0
Selettore HDMI V2.0b UHD 4K/60Hz 

7IN x 1OUT

Questo selettore HDMI 3x1 con 
risoluzione UHD 4K/60Hz, consente 
di commutare 3 porte HDMI su un 
singolo TV, Monitor o Videoproiettore, 
tramite telecomando in dotazione o 
pulsanti posti sull’unità. 

Il selettore può anche essere 
posizionato all’estremità di un lungo 
cavo HDMI per rigenerare il segnale 
HDMI. Supporta i formati video HD: 
720p, 1080i, 1080p, 4K/30Hz, 4K/60Hz.

7IN
1 OUT

UHD
4K

HDMI
2.0b

DSD
Dolby
true 
HD

DTS
HD

Descrizione

Versione HDMI 2.0b

Versione HDCP 2.2

Risoluzione HDMI fino a 4K/60Hz

Supporto formato video 3D Sì

Supporto formato colore video 24/30/36bit Deep color

Supporto formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6Gbps

Telecomando IR Incluso

Mod. MK-DSW4 2.0
Cod.   149029722	
EAN   8006012367775

Caratteristiche
Versione HDMI 2.0b

Versione HDCP 2.2

Risoluzione HDMI fino a 4K/60Hz

Supporto formato video 3D Sì

Supporto formato colore video 24/30/36bit Deep color

Supporto formato audio DTS-HD/Dolby-trueHD/DTS/Dolby-AC3/DSD

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6Gbps

Telecomando IR Incluso

Questo selettore HDMI 4x1 con 
risoluzione UHD 4K/60Hz, consente 
di commutare 4 porte HDMI su un 
singolo TV, Monitor o Videoproiettore, 
tramite telecomando in dotazione o 
pulsanti posti sull’unità. 

Il selettore può anche essere 
posizionato all’estremità di un lungo 
cavo HDMI per rigenerare il segnale 
HDMI. Supporta i formati video HD: 
720p, 1080i, 1080p, 4K/30Hz, 4K/60Hz.

MK-DSW4 2.0
Selettore HDMI V2.0b UHD 4K/60Hz 

4IN x 1OUT
4 IN

1 OUT
UHD
4K

HDMI
2.0b

DSD
Dolby
true 
HD

DTS
HD

Caratteristiche

Selettori
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Mod. MK-DSW4 2.0
Cod.  149029083	
EAN  8006012359343

Caratteristiche
Porta di ingresso video vga Sì

Loop video in uscita vga, video composito, s-video 

Uscita loop video vga passata senza elaborazione immagine 

On screen display (osd) Sì

Alimentazione dc 5v, 1a tramite cavetto usb (cavetto usb 
incluso)

Dimensioni 110 mm (l) x56mm (p) x36mm (a) 

Sistemi video supportati
ntsc (taiwan, stati uniti, ecc.), ntsc - eiaj 
(giappone), pal (europa, cina), pal - m (brasi-
le), pal - n

Questo convertitore è progettato per 
convertire le immagini dei computer 
dalle porte vga al segnale ntsc / pal. 
è la scelta ideale per applicazioni 
conference, home theater, 
presentazioni aziendali, presentazioni 
di conferenze o immagini di pc verso 
il tv.

MKFY1301
Convertitore video VGA - PAL/NTSC            NTSCPALVGA

OSD

Mod. MK-HDC0
Cod. 149029726
EAN  8006012367812

MK-HDC03
Convertitore 4K da HDMI a HDMI + 

estrattore audio

Questo convertitore da HDMI a HDMI 
+ audio consente la separazione 
dell’audio in uscita dal Segnale video 
HDMI con risoluzione in uscita fino 
a 4096X2160 / 30Hz.  Consente il 
collegamento ad un impianto audio 
come un amplificatore stereo o un 
sintoamplificatore Home Cinema 5.1 CH.

Grazie alla funzione EDID tramite 3 dip 
switch posti sul retro del dispositivo, 
questa separazione può combinarsi in 
diversi modi sulla base delle scelte di 
risoluzione video e audio in uscita da 
parte dell’utente.

HDMI
CEC

HDCP
1.4

HDMI
1.4

3G
4096

x
2160

Video
3D

Descrizione

Versione HDMI 1.4

Versione HDCP 1.4

Supporto il controllo HDMI CEC Sì

Supporto il formato video 3D Sì

Massima risoluzione Video supportata 4096X2160 / 30Hz

Symbol rate 3G

TMDS 300Mhz

Supporto Deep Color (colori profondi) 8/10/12 bit

Cavo standard HDMI AWG26

Caratteristiche

|Digital Networking & Media Solutions

Convertitori
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Mod. MK-HDC03 2.0
Cod.  149029727	
EAN  8006012367829

Caratteristiche
Versione HDMI 2.0

Versione HDCP 2.2

Supporto HDR Sì

Supporto formato Colore YUV4:2:0/4:2:2/4:4:4 and RGB 4:4:4

Supporto Deep Color (colori profondi) 8/10/12 bit

Supporto il controllo HDMI ARC e CEC Sì

Supporto il formato video 3D Sì

Massima risoluzione Video supportata 4096X2160 / 60Hz

Symbol rate 6G

Questo convertitore da HDMI a HDMI 
+ audio consente la separazione 
dell’audio in uscita dal Segnale video 
HDMI con risoluzione in uscita fino 
a 4096X2160 / 60Hz.  Consente il 
collegamento ad un impianto audio 
come un amplificatore stereo o un 
sintoamplificatore Home Cinema 5.1 CH.
Grazie alla funzione EDID tramite 3 dip 
switch posti sul retro del dispositivo, 
questa separazione può combinarsi in 
diversi modi sulla base delle scelte di 
risoluzione video e audio in uscita da 
parte dell’utente.

MK-HDC03 2.0
Convertitore 4K da HDMI a HDMI + 

estrattore audio

Mod. MK-CAVO1
Cod. 149029728
EAN  8006012367836

MK-CAVO1
Convertitore da segnale AV analogico 

ad HDMI

Questo convertitore da AV a HDMI è 
in grado di gestire i segnali Analogici 
da 480I (NTSC) / 576I (PAL) in ingresso 
e formattare il segnale in uscita 
in  HDMI 720P e 1080PPer adattare 
i dispositivi sprovvisto di HDMI a 
monitor o TV di ultima generazione 
permettendo la connessione ad 
esempio, di lettori DVD, Set-top box, 
console di gioco (PS2, PS3, PSP, WII, 
XBOX360 ecc.).

HDMI
CEC

HDCP
1.4

HDMI
1.3

1080pVideo
3D

Descrizione

Versione HDMI compatibile 1.3

Supporta HDMI 1080p Sì 

Formati video standard supportati in ingresso NTSC, PAL, SECAM.

Uscita audio jack da 3,5mm Sì 

Ingresso AV + audio stereo analogico R/L Sì 

Uscita HDMI + audio stereo analogico Jack da 
3.5mm Sì 

Formato video in ingresso PAL, NTSC 3.58, NTSC 4.43 e SECAM

Uscita HDMI + audio

Formato uscita HDMI 720P@ 50/60Hz, 1080P@50/60Hz

Caratteristiche

HDRHDCP
2.2

HDMI
2.0

6G
4096

x
2160

Video
3D
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Mod. MKHDCVGA01-P
Cod.  149029082	
EAN  8006012367843

Caratteristiche
Supporto ingresso video analogico VGA

Supporto ingresso audio analogico R/L

Uscita HDMI supporta una risoluzione fino a 1920x1200, stesso 
formato dell'ingresso

Indicazione LED quando la sorgente o il sink è in funzione, il relativo 
LED si accende

Cavo HDMI in uscita fino a 10 metri di lunghezza (cavo AWG26)

Alimentazione: DC5V/1A ( cavetto USB/Micro USB in dotazione). 

Dimensioni (LxPxA) 67x68x24,8mm

Peso 80g

Questo pratico convertitore di segnale 
AV, consente di convertire facilmente 
il segnale video VGA + audio R/L in 
segnale HDMI per il collegamento ad 
un monitor, TV o proiettore HD. 

Ambiti di utilizzo: Sistemi di sicurezza, 
controllo data center, distribuzione 
di informazioni, presentazione di sale 
conferenze, ambienti scolastici e di 
formazione aziendale.

MKHDCVGA01-P
Convertitore da VGA+AUDIO a HDMI       

Mod. MKHDCAV02-M
Cod. 149029080
EAN  8006012367850

MKHDCAV02-M
Covertitore da HDMI a  CVBS +AUDIO     

Questo pratico convertitore da HDMI 
a AV consente la conversione del 
segnale digitale HDMI in segnale 
video composito AV (CVBS) e segnale 
audio stereo L/R. Converte segnali 
video HD in normali segnali SD CVBS 
(definizione standard 480i, 576i) che 
possono essere ricevuti da TV, lettori 
VHS VCR, registratore DVD. 

Supporta entrambi i formati Video 
standard NTSC e PAL. Non supporta i 
codici DTS e RAW.

PAL
NTSCCVBSHDMI

AV

fino a
1080p

75
Ohm

Descrizione

Risoluzioni Video supportate tramite 
ingresso HDMI

480i/60Hz, 480p/60Hz, 576i/60Hz, 576p/60Hz, 
720p50/60Hz, 1080i50/60Hz, 1080p50/60Hz

Uscita AV CVBS (1.0Vpp), S-Video (Y: 1.0Vpp, C: 0.3Vpp)

Formato video in uscita selezionabile PAL / NTSC

Impedenza del segnale video in uscita 75 Ohm

Max corrente di lavoro 320mA

Alimentazione DC5V/1A ( cavetto USB/Micro USB in dota-
zione). 

Dimensioni (LxPxA) 70 x 65,8 x 20,2 mm

Peso netto 40g

Caratteristiche

1920
x

1200
R/LVGA

Cavo
10mt.

|Digital Networking & Media Solutions

Convertitori



102

Mod. IR-HD40EXT
Cod.  149029300	
EAN  8006012367843

Caratteristiche
Set composto da Trasmettitore + ricevitore 

Distanza di trasmissione 40mt max.

Connettori tipo 2 x  spina HDMI - spina USB (alimentazione)

Connettori corpo in plastica HDMI/USB

Versione HDMI 1.4b

Risoluzione Full HD 1080P@60FPS

AWG AWG30/0,254mm

Alimentazione 5V/1A

Guaina PVC

Colore bianco

Diametro esterno 4,0 mm

Lunghezza 60 cm

Peso netto 50g. 

Peso lordo 80 g.

Confezione box colorato appendibile

Questo Set trasmettitore + ricevitore 
HDMI wireless di ridotte dimensioni, 
permette di trasmette video in 
modalità wireless  con risoluzione 
full HD 1080p e audio da un device 
AV, come laptop/videocamera/
cavo a HDTV,  ad un monitor , TV o 
Videoproiettore, dotato di ingresso 
HDMI. 

Pronto all’uso in pochi secondi, per 
una vera esperienza plug and play. 
Risolve i problemi di connessione del 
cavo HDMI tradizionale. 

Adatto per riunioni di lavoro, incontri 
aziendali, condivisione di materiale 
per conferenze, ecc. l’alimentazione 
avviene tramite USB 5V / 1A, 
collegabile direttamente al dispositivo 
(se dotato di ingresso USB). 

IR-HD40EXT  supporta la risoluzione 
full HD a 1080p/60Hz, la trasmissione 
e la decodifica con la gamma di colori 
RGB completa, senza compressione 
per preservare la qualità video. 

Audio a bassa latenza e di alta qualità 
per garantire la sincronizzazione tra 
suono e video.   

IR-HD40EXT
Estensore HDMI Wireless Full HD, 40mt.

2x
HDMI

60
cm40mt.

HDMI
1.4b 1080p 60Hz
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Mod. MK-1560
Cod. 149029700 
EAN  8006012367546

MK-1560
Estensore HDMI fino a 60mt su singolo 

Cat5e/6 Full HD 1080p

L’extender utilizza cavi singoli cat5e 
o cat6 (consigliato) invece del cavo 
HDMI per trasmettere il segnale 
ad alta definizione fino a 60 metri, 
abbattendo i costi. L’Extender è 
progettato per fornire la trasmissione 
a lunga distanza del segnale ad alta 
definizione.

L’extender HDMI viene utilizzato nelle 
conferenze audiovisive, nei centri di 
comando e controllo, home theater, 
insegnamento multimediale, sistema 
di conferenza e così via.

fino a 
1080pCAT5E	CAT6

4,5 
Gbps

60
mt.

 Lunghezza del cavo CAT-6 / CAT-5E tra Rx e TX fino a 60 metri
Risoluzione supportata in ingresso tramite 
HDMI

1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 
480p / 480i

Risoluzione supportata in uscita tramite HDMI 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 
480p / 480i

Larghezza di banda massima 150 MHz
Velocità di trasmissione massima 4,5 Gbps
Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 Volt p-p
Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)
Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤10m
Distanza del cavo HDMI in uscita cavo standard HDMI AWG26 ≤15m

Caratteristiche
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Mod. MKES29
Cod. 149029740 
EAN 8006012376319

MKES29
Estensore HDMI over IP fino a 200mt 

su CAT5e/6, in tecnologia KVM

L’estensore HDMI MKES29, su cavo 
LAN e infrastruttura LAN esistente, 
fino a 200 mt, può trasmettere video 
Full HD ad alta definizione da DVD, 
lettore, PC e altri dispositivi tramite 
cavo CAT5e/6 (consigliato), distanza 
massima fino a 200 metri e supporto 
1080p 60Hz. Grazie all’incapsulamento 
IP del segnale ed alla conseguente 
possibilità di integrarlo con switch 
di rete già funzionanti per la 
distribuzione del segnale ethernet, 
senza quindi la necessità di dedicare 
un cavo UTP/FTP al collegamento 
esclusivo tra ricevitore e trasmettitore.

HDMI
1.4

Full
HD

200
mt.

MJPEG

Modalità di connessione punto-punto o punto-multipunto in 
cascata con più ricevitori

Supporto di estensore IR unidirezionale KHz; NEC

Standard Ethernet 802.3.

Versione HDMI 1.4b

HDCP 1.4

Modalità di decodifica MJPEG

Risoluzione supportata fino a 1080p/60Hz (480p, 720p, 1080p)

Audio, frequenza di campionamento codice 32kHz, 44,1kHz e 48kHz

Massima corrente di lavoro TX 600mA - RX 600mA 

Caratteristiche

60Hz1080p
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Mod. MK-100P
Cod. 149029701	
EAN  8006012367553

Questo estensore utilizza un singolo 
cavo Cat5e o Cat6 (consigliato) 
invece di HDMI per trasmettere 
segnali ad alta definizione fino 
a 100 metri. Il dispositivo offre 
soluzioni per problemi di rumore, 
spazio e sicurezza, distribuzione di 
informazioni, presentazione in sale 
conferenze, nei centri di comando 
e controllo, formazione scolastica e 
aziendale, distribuzione del segnale 
HD in installazioni domestiche e 
Professionali.

MK-100P
Estensore HDMI 4K fino a 100m con 

loop-out HDMI

 Lunghezza del cavo CAT-6 / CAT-5E tra Rx e TX fino a 100 metri
Risoluzione supportata in ingresso tramite 
HDMI

4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Risoluzione supportata in uscita tramite HDMI 4K/1080p/1080i/720p/576p/576i/4
80p/480i

Larghezza di banda massima 340MHz

Velocità di trasmissione massima 3x3,4Gbps

Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 V p-p

Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)

Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤10m

Distanza del cavo HDMI in uscita Distanza del cavo HDMI in uscita: 

Caratteristiche

UHD
4KCAT5E	CAT6

3x3,4 
Gbps

100
mt.
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Mod. MK-60-V2.0 TX + RX
Cod. 149029702	
EAN  8006012367560

Questo estensore HDMI 2.0 composto 
da un Trasmettitore ed un Ricevitore, 
utilizza un singolo cavo Cat5e o Cat6 
(consigliato) invece di HDMI per 
trasmettere segnali ad alta definizione 
HDMI 2.0 4K 60Hz a 60 metri o 4K 
30Hz e 1080P a 120 metri. Inoltre, è 
possibile collegare più ricevitori in 
cascata ad un unico trasmettitore. 
Ogni ricevitore è supportato da 
un estensore IR per controllare la 
sorgente tramite telecomando. 

MK-60-V2.0 TX + RX
Estensore HDMI 2.0 4K fino 60mt con 

collegamento in cascata

Mod. MK-60-V2.0 RX
Cod. 149029703
EAN 8006012376319

MK-60-V2.0 RX
Ricevitore aggiuntivo per collegamento 
in cascata del Kit Estensore MK-60-V2.0

Questo ricevitore aggiuntivo al 
Kit Estensore MK-60-V2.0 TX+RX 
(cod. 149029702), consente la 
realizzazione di un sistema con 
molti ricevitori collegati in cascata 
ad un unico trasmettitore. 

Il ricevitore è dotato di un estensore 
IR per controllare la sorgente 
tramite telecomando. 

Lunghezza del cavo Cat5e/Cat6 tra TX e 
RX fino a 60 metri

Risoluzione supportata in ingresso HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/480i

Supporta il formato audio DTS/Dolby/LPCM

Risoluzione supportata in uscita HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/480i

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6 Gbps x3

Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 Voltsp-p

Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)

Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤10m

Caratteristiche

Lunghezza del cavo Cat5e/Cat6 tra TX e RX fino a 60 metri

Risoluzione supportata in ingresso HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Supporta il formato audio DTS/Dolby/LPCM

Risoluzione supportata in uscita HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Larghezza di banda massima 600MHz

Velocità di trasmissione massima 6 Gbps x3

Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 Voltsp-p

Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)

Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤10m

Caratteristiche

CAT5e
CAT6

HDMI
2.0

60
mt.

3x6 
Gbps

600
MHz

CAT5e
CAT6

HDMI
2.0

60
mt.

3x6 
Gbps

600
MHz
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Mod. MK-02ESC TX + RX
Cod. 149029704	
EAN  8006012367584

Questo estensore HDMI composto 
da un Trasmettitore ed un Ricevitore, 
utilizza un singolo cavo Cat5e o Cat6 
(consigliato) invece di HDMI per 
trasmettere segnali ad alta definizione 
HDMI 1.4b 4K 30Hz a 120 metri. Inoltre, 
è possibile collegare più ricevitori in 
cascata ad un unico trasmettitore. 
Ogni ricevitore è supportato da 
un estensore IR per controllare la 
sorgente tramite telecomando. 

MK-02ESC TX + RX
Estensore HDMI 2.0 4K fino 120mt con 

collegamento in cascata

Mod. MK-02ESC RX
Cod. 149029705
EAN 8006012376319

MK-02ESC RX
Ricevitore aggiuntivo per collegamento 

in cascata del Kit Estensore MK-02ESC

Questo ricevitore aggiuntivo al 
Kit Estensore MK-02ESC TX + RX 
(cod. 149029704), consente la 
realizzazione di un sistema con 
molti ricevitori collegati in cascata 
ad un unico trasmettitore. 

Il ricevitore è dotato di un estensore 
IR per controllare la sorgente 
tramite telecomando. 

Lunghezza del cavo Cat5e/Cat6 tra TX e RX fino a 120 metri

Risoluzione supportata in ingresso HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Supporta il formato audio DTS/Dolby/LPCM

Risoluzione supportata in uscita HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Larghezza di banda massima 340MHz

Velocità di trasmissione massima 3 x 3.4 Gbps

Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 Voltsp-p

Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)

Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤15m

Caratteristiche

CAT5e
CAT6

HDMI
1.4b

120
mt.

3x3,4 
Gbps

340
MHz

CAT5e
CAT6

HDMI
1.4b

120
mt.

3x3,4 
Gbps

340
MHz

Lunghezza del cavo Cat5e/Cat6 tra TX e RX fino a 120 metri

Risoluzione supportata in ingresso HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Supporta il formato audio DTS/Dolby/LPCM

Risoluzione supportata in uscita HDMI 4K/1080p/720p/576p/576i/480p/
480i

Larghezza di banda massima 340MHz

Velocità di trasmissione massima 3 x 3.4 Gbps

Segnale video in ingresso 0,5 ~ 1,5 Voltsp-p

Segnale DDC in uscita 5 Volt p-p (TTL)

Distanza del cavo HDMI in ingresso cavo standard HDMI AWG26 ≤15m

Caratteristiche
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Mod. MK-HDC03 2.0
Cod.  559578490
EAN  8006012369564

Caratteristiche
Ingresso singolo che converte la sorgente A/V analogica in un canale DVB-T

Modulatore COFDM standard e codifica H.264

Multipla compatibilità video che include 576i(PAL)/480i(NTSC)/1080p

Ampiezza di banda: 6/7/8MHz

Gamma di frequenza: 50÷860MHz

Gamma di livello uscita del segnale RF continuamente regolabile 70dBuV su 
100dBuV, velocità 1dBuV

Monitor LCD 2.4 pollici a colori

Portata di 2K e 8K

Modulatore DVB-T HD 1080p con 
ingresso video composito che fornisce 
un segnale COFDM RF nella gamma di 
50-860MHz. 

Consiste in una conversione di 
frequenza, codifica, modulazione A/D 
che fornisce un’ampiezza di banda 
selezionabile tra 6/7/8MHz.

È progettato per supportare gli ingressi 
CVBS e HDMI e può anche supportare 
una codifica standard H.264.

ZDB-T6000HD
Modulatore digitale HD con ingresso HDMI

Mod. ZDB-T70004K
Cod. 559578491
EAN 8006012369571

ZDB-T70004K
Modulatore digitale 4K con ingresso HDMI

Modulatore DVB-T 4K  con ingresso 
video composito che fornisce un 
segnale COFDM RF nella gamma di 
50-860MHz.

Consiste in una conversione di 
frequenza, codifica, modulazione A/D 
che fornisce un’ampiezza di banda 
selezionabile tra 6/7/8MHz.

È progettato per supportare gli 
ingressi CVBS e HDMI e può anche 
supportare una codifica standard 
H.264.

HDMI
CEC

HDCP
1.4

HDMI
1.4

UHD
4K

4096
x

2160
Video

3D

Descrizione

Modulatore a ingresso singolo che converte la sorgente A/V analogica in un 
canale DVB-T

Modulatore COFDM standard e codifica H.264

Multipla compatibilità video che include 576i(PAL)/480i(NTSC)/1080p/2160p

Ampiezza di banda: 6/7/8MHz

Gamma di frequenza: 50÷860MHz

Gamma di livello uscita del segnale RF continuamente regolabile 70dBuV su 
100dBuV, velocità 1dBuV

Monitor LCD 2.4 pollici a colori

Portata di 2K e 8K

Caratteristiche

PALH.264DVB-T

CVBS
HDMI1080pNTSC
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I connettori RJ45 con fori passanti 
rappresentano un’innovazione nel 
cablaggio di rete, offrendo una 
maggiore precisione e facilità di 
installazione rispetto ai connettori 
tradizionali. 

Grazie al loro design passante, i 
conduttori del cavo attraversano 
completamente il connettore, 
consentendo un controllo visivo 
dell’ordine dei fili prima del 
crimpaggio. 

Questo riduce il rischio di 
errori di cablaggio e garantisce 
una connessione più stabile e 
performante.

Progettati per cavi Cat5e, Cat6, sia 
UTP che FTP, questi connettori 
sono perfetti per realizzare 
cavi Ethernet professionali con 
un’affidabilità superiore. 

Abbinati a una pinza a crimpare 
compatibile con la tecnologia 
passante, assicurano un taglio 
netto dei fili in eccesso e una 
terminazione precisa, migliorando 
la qualità della trasmissione del 
segnale.

Spine modulari RJ45 con fori passanti

Codice EAN Categoria Tipo Confezione Poli/Contatti

486105025 8006012376906                           
Cat. 5e

FTP

Barattolo da 
100pz

8/8

486105026 8006012376913                           UTP

486105027 8006012376920                           
Cat. 6

FTP

486105028 8006012376937                           UTP

486105029 8006012376944                           
Cat. 5e

FTP

Sacchetto 
da 20pz

486105030 8006012376951                           UTP

486105031 8006012376968                           
Cat. 6

FTP

486105032 8006012376975                           UTP
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8/8
10/10

CAT
6

CAT
5e

Spine RJ45

UTPFTP

Spine modulari RJ45 tradizionali

Codice EAN Categoria Tipo Poli/
Contatti Confezione

486105002 8006012102222                           

Cat. 5

UTP

10/10 50pz

486105008 8006012102246                           

8/8

100pz

486105001 8006012102215                           200pz

486105003 8006012102239                           100pz

486105010 8006012102260                           100pz

486105005 8006012101218                           
FTP

50pz

486105009 8006012102253                           100pz

486105018 8006012316841                           

Cat. 6

UTP
10pz

486105017 8006012316834                           10pz

486105015 8006012316810                           
FTP

10pz

486105016 8006012316827                           10pz

La TECNOL OGIA  CAVI PASSA NTI -
È

Vantaggi della tecnologia passante
• 
• 
• 
• Permette di cablare rapidamente e in modo sicuro reti e telecamere IP 
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A completamento della gamma 
RJ45 troviamo:

Prese Keystone da pannello RJ45 
rappresentano la soluzione ideale 
per realizzare punti rete ordinati 
e affidabili. Disponibili in versioni 
schermate e non schermate, 
coprono le categorie di prestazione 
Cat.5e e Cat.6 garantendo 
trasmissioni ad alta velocità. Facili 
da installare e compatibili con 
placche universali e patch panel 
modulari, assicurano la massima 
flessibilità in qualsiasi contesto: 
uffici, abitazioni, data center e 
impianti industriali.

Accoppiatori RJ45 Cat5e FTP/UTP 
e Cat6 FTP/UTP versioni compatte, 
schermate e non schermate, 
ideali per unire cavi di rete in 
modo rapido e sicuro. Affidabilità 
certificata e dimensioni ridotte per 
una gestione ottimale degli spazi.

I copriconnettori RJ45 sono 
progettati per garantire protezione 
e affidabilità nelle installazioni 
di rete. Compatibili con cavi di 
diametro 6,0 mm, 7,0 mm e 7,5 
mm, preservano il connettore 
da danneggiamenti e piegature, 
semplificano l’inserimento nei 
pannelli patch e assicurano un 
aspetto ordinato e professionale 
alle connessioni.
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CAT6CAT5e

Prese, accoppiatori e 
copriconnettori RJ45

Prese Keystone da pannello RJ45

Codice EAN Categoria Tipo Confezione

486105033  8006012376982 CAT5e
RJ45 8P8C UTP Sacchetto da 1pz

486105034  8006012376999 CAT6

Accoppiatori RJ45

Codice EAN Categoria Tipo Confezione

486105035 8006012377026
CAT5e

schermato

Sacchetto da 3pz
486105036 8006012377033 non schermato

486105037 8006012377040
CAT6

schermato

486105038 8006012377057 non schermato

Copriconnettori per spina RJ45

Codice EAN Adatto per Diametro cavo Colore Confezione

486105039 8006012377132

Spina RJ45

6mm

Blu

Sacchetto da 100pz

486105040 8006012377149 Giallo

486105041 8006012377156 Grigio

486105042 8006012377163 Nero

486105043 8006012377170 Rosso

486105044 8006012377187 Verde

486105045 8006012377194 Viola

486105047 8006012377613
7mm

Blu

486105049 8006012377620 Grigio

486105051 8006012377637
7,5mm

Blu

486105052 8006012377644 Grigio
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Valigetta porta accessori RJ45: 

prese Keystone, spine con fori 
passanti e accoppiatori. 

Ottima per gli installatori per avere 
sempre disposizione i principali 
componenti più diffusi per le 
installazioni di impianti di reti LAN

Composizione

Articolo Quantità

Spina RJ45 passante Cat5e UTP 60pz

Spina RJ45 passante Cat6 UTP 60pz

Spina RJ45 passante Cat5e FTP 30pz

Spina RJ45 passante Cat6 FTP 30pz

Presa Keystone RJ45 da pannello Cat5e UTP 10pz

Presa Keystone RJ45 da pannello Cat6 UTP 10pz

Accoppiatore RJ45 Cat5e UTP 10pz

Accoppiatore RJ45 Cat6 UTP 10pz

Accoppiatore RJ45 Cat5e FTP 10pz

Accoppiatore RJ45 Cat6 FTP 10pz
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CAT
5e

Kit valigetta accessori RJ45

UTPFTP

Mod. RJ45 Kit Case
Cod.  486105046	
EAN  8006012377064
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Spine/Prese BNC

|Digital Networking & Media Solutions

CT7334
Presa bnc da pannello con 

rondella e dado in rame

Cod. 492515804	 EAN 8004925158046

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio a dadi

- impedenza 50 ohm

JXB2-042
Presa bnc a saldare per rg-58

Cod. 492515989	 EAN 8006012306262

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin

- impedenza 50 ohm

B118A
Presa bnc crimpare per rg-58

Cod. 492515755	 EAN 8004925157551

- Corpo in ottone nichelato, contatti dorati, 
isolamento in delrin

B118B
Presa bnc crimpare per rg-59

Cod. 492515756	 EAN  8004925157568

- Corpo in ottone nichelato, contatti dorati, 
isolamento in delrin

B108B
Spina bnc a crimpare per rg-59 

Cod. 492515791	 EAN 8004925157919

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

B108A
Spina bnc a crimpare per rg-58

Cod. 492515796	 EAN   8004925157964

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

B108A/DT
Spina bnc a crimpare per     

rg-58 versione economica

Cod. 492515786	 EAN 8004925157865

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

CT7314
Spina bnc a crimpare per rg-

59 versione economica

Cod. 492515749	 EAN  8004925157490

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

10HC174
Spina bnc a crimpare per 

microcoax (TVCC)

Cod. 492515780	 EAN  8004925157803

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

B108D
Spina bnc a crimpare per rg-174

Cod. 492515745	 EAN  8004925157452

- Corpo in ottone nichelato, isolamento in 
delrin, fissaggio cavo a crimpare

 CT7321
Spina bnc a vite x rg-58

Cod.  492515740	 EAN  8004925157407

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in derlin
- fissaggio cavo as avvitare

CT7321
Spina bnc a vite x rg-59

Cod. 492515741	 EAN 8004925157414

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in derlin
- fissaggio cavo as avvitare
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JBNC-01
Spina bnc a connessione 

rapida per rg-58 e rg-59

Cod. 492515743	 EAN 8006012293272

- Spina bnc a connessione rapida
- corpo: zinco
- per cavo: rg-58 / rg-59
- impedenza: 50 ohm

MCX-02
Presa mcx dorata a crimpare 

x rg-174

Cod. 433330144	 EAN 8006012280357

- corpo: ottone nichelato
- terminali a crimpare
- contatto dorato
- gamma di frequenza: 0-6ghz
- impedenza: 50 ohm

MCX-04
Presa mcx dorata per circuito 

stampato

Cod. 433330145	 EAN 8006012280364

- corpo: ottone nichelato
- terminale da c.s.
- contatto dorato
- gamma di frequenza: 0-6ghz
- impedenza: 50 ohm

 MCX-03
Spina mcx dorata a crimpare 

x rg-178

Cod. 433330141	 EAN 8006012280326

- corpo: ottone nichelato
- terminali a crimpare
- contatto dorato
- gamma di frequenza: 0-6ghz
- impedenza: 50 ohm

MCX-05
Spina mcx dorata 90° a 

crimpare per rg-174

Cod. 433330142	 EAN  8006012280333

- corpo: ottone nichelato
- terminali a crimpare
- contatto dorato
- gamma di frequenza: 0-6ghz
- impedenza: 50 ohm

MCX-06
Spina mcx dorata 90º a 

crimpare per rg-178

Cod. 433330143	 EAN 8006012280340

- corpo: ottone nichelato
- terminali a crimpare
- contatto dorato
- gamma di frequenza: 0-6ghz
- impedenza: 50 ohm

PL259
Spina uhf per 

rg-8/213

Cod. 492515814	 EAN  8004925158145

- corpo in ottone nichelato, isolamento in 
teflon

 - impedenza 50 ohm

PL259GR
Spina uhf 25mm per rg-58

Cod. 492515813	 EAN  8004925158138

- corpo in ottone nichelato, isolamento in 
teflon

 - impedenza 50 ohm

SMA301
Presa sma reverse dorata a 

crimpare per rg-58

Cod. 433330254	 EAN  8006012280470

- fissaggio a crimpare

SMA369
Presa sma reverse dorata a 

crimpare per rg-174

Cod. 433330255	 EAN    8006012280487

- fissaggio a crimpare

 SMA005
Presa sma dorata da pannello 

fissaggio a dado

Cod. 433330269	 EAN  8006012283747

- corpo dorato nichelato

SA1112B
Spina sma a crimpare per 

rg-5

Cod. 492515783	 EAN  8004925157834

- corpo nichelato.
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ZO-586
 Spina F volante con oring per 

cavo RG58 

Cod. 492515767	 EAN 8004925157674

- serie standard: corpo in ottone nichelato
-  O-Ring
- 4.5/5,0mm
- confezione: 200 pz.

ZO-596
Spina F volante con oring per 

cavo RG59

Cod. 492515768	 EAN  8004925157681

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- O-Ring
- 5,8/6,2mm
- confezione: 200 pz.

ZO-66
Spina F volante con oring per 

cavo RG6

Cod. 492515769	 EAN  8004925157698

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- O-Ring 
- 6.5/6.8mm
- confezione: 200 pz.

 ZO-5mm
Spina F con oring per cavo 

RG58

Cod. 559576505	 EAN 8006012027853

- corpo in ottone nichelato
- con O-Ring
- 4.5/5,0mm
- confezione: 20 pz.

ZO-51.5
Connettori f in barattolo F 

5mm C-ORING

Cod. 559576516	 EAN 8006012252583

- F 5mm c/oring
- Barattolo da 100pz.

ZO-51.6
Connettori f in barattolo F 

6mm C-ORING

Cod.  559576517	 EAN 8006012252590

- F 6mm c/oring
- Barattolo da 100pz.

ZO-6,8
Connettori f in barattolo F 

6,8mm C-ORING

Cod.  559576518	 EAN  8006012252606

- F 6,8mm c/oring
- Barattolo da 100pz.

ZO-51.F
Adattatore per connettori 

tipo F, presa /presa

Cod. 559576519	 EAN 8006012255676

- tipo corto con dado e rondella
- Barattolo da 100pz.

F823
Terminazione F

Cod. 492515978	 EAN  8004925159784

- corpo ottone nichelato
- impedenza 75 ohm
- confezione: 50 pz.

MKC
Spina f volante per cavo RG58

Cod.  492515720	 EAN  8004925157209

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- confezione: 200 pz.

 MKC
Spina f volante per cavo RG59

Cod.  492515721	 EAN   8004925157216

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- 5,8/6,2mm
- confezione: 200 pz.

MKC
 Spina f volante per cavo RG6 

Cod. 492515722	 EAN  8004925157223

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- 6,5/6,8mm
- confezione: 200 pz.

Spine/Prese tipo F
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MKC
 Spina f volante per cavo 

RG58

Cod. 492515723	 EAN  8004925157230

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- 4.5/5,0mm
- confezione: 200 pz.

MKC
 Spina f volante per cavo 

RG59

Cod.  492515724	 EAN  8004925157247

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- 5.8/6,2mm
- confezione: 200 pz.

MKC
 Spina f volante per cavo RG6

Cod. 492515725	 EAN  8004925157254

- serie eco: corpo in lega metallica
- con O-Ring
- 6,5/6,8mm
- confezione: 200 pz.

 MKC
 Spina f volante per cavo 

RG58

Cod. 492515767	 EAN 8004925157674

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- con O-Ring
- 4.5/5,0mm 
- confezione: 200 pz.

MKC
 Spina F Volante per  cavo 

RG59 

Cod.  492515768	 EAN 8004925157681

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- con O-Ring 
- 5,8/6,2mm
- confezione: 200pz.

MKC
 Spina F Volante per cavo RG6 

Cod. 492515769	 EAN 8004925157698

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- con O-Ring
- 6.5/6.8mm
- confezione: 200pz.

MKC
 Spina f volante per  cavo 

RG59

Cod.  492515785	 EAN 8004925157858

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- con O-Ring
- 5,8/6,2mm
- confezione: 100pz.

MKC
  Spina f volante per  cavo 

RG58

Cod. 492515788	 EAN 8004925157889

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- con O-Ring
- 4,5/5mm
- confezione: 100pz.

MKC
  Spina f volante per cavo RG6

Cod. 492515789	 EAN  8004925157896

- serie standard: corpo in ottone nichelato
- serie eco: corpo in lega metallica
- confezione: 100pz.

MKC
 Adattatore  presa tnc - presa f

Cod. 492516012	 EAN 8006012283778

- corpo: ottone nichelato
- isolamento: polipropilene

 CT2012R
 Presa rca volante dorata 

rossa con guidacavo 

Cod. 433329567	 EAN  8004333295678

- corpo in ottone dorato
- terminali a saldare
- manicotto in ottone dorato con guidacavo 

a molla, isolamento in pbt

CT2012B
 Presa rca volante dorata nera 

con guidacavo 

Cod.  433329568	 EAN 8004333295685

- corpo in ottone dorato
- terminali a saldare
- manicotto in ottone dorato con guidacavo 

a molla, isolamento in pbt

Spine/Prese tipo F e Prese RCA
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CT2006R
 Presa rca volante rossa con 

guidacavo 

Cod.  433329712	 EAN 8006012277630

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica con guidacavo

CT2006B
 Presa rca volante nera con 

guidacavo 

Cod. 433329713	 EAN  8006012277623

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica con guidacavo.

CT2011R
 Spina rca volante dorata 

rossa con guidacavo 

Cod.  433329565	 EAN  8004333295654

- corpo in ottone dorato
- terminali a saldare
- fissaggio con dado
- isolamento in pbt

 CT2011B
  Spina rca volante dorata 

nera con guidacavo 

Cod. 433329566	 EAN 8006012277593

- corpo in ottone dorato
- terminali a saldare
- fissaggio con dado
- isolamento in pbt

CT2005B
  Spina rca volante nera con 

guidacavo 

Cod. 433329865	 EAN 8006012277555

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica colorata con 

guidacavo

CT2005R
  Spina rca volante rossa con 

guidacavo 

Cod. 433329866	 EAN 8006012277562

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica colorata con 

guidacavo

CT2005Y
Spina rca volante gialla con 

guidacavo 

Cod. 433329867	 EAN 8006012277579

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica colorata con 

guidacavo

CT2005W
   Spina rca volante bianca 

con guidacavo 

Cod.433329864	 EAN 8006012277586

- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato
- manicotto in plastica colorata con 

guidacavo

Spine/Prese RCA
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JXB2-065F    
Adattatore bnc maschio - 

spina coassiale 9,5 mm 

Cod. 433329472	 EAN 8006012306279

- corpo in ottone nichelato

CT7351 
  Adattatore bnc maschio - 

rca femmina 

Cod. 433329958	 EAN 8004333299584

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

FA-2624
   Adattatore di segnale video 
con spina bnc/morsetti a vite  

Cod. 433330134	 EAN 8006012233698

- ideale per una connessione pi

 TV-5
   Adattatore da presa bnc a 

morsetti a vite 

Cod. 433330153	 EAN 8006012283655

- morsetti a vite 2 poli
-  contatti nichelati
- corpo in pvc

JHD1049
Adattatore bnc femmina - f 

maschio 

Cod. 492515841	 EAN  8006012306293

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

CT7363
   Adattatore bnc femmina - 

rca maschio 

Cod. 492515843	 EAN 8006012251999

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

B156
    Adattatore bnc maschio - f 

femmina 

Cod. 433329491	 EAN 8004333294916

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

B139
 Adattatore bnc femmina - 

bnc femmina volante 

Cod. 492515805	 EAN 8004925158053

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin
- impedenza 50 ohm

MKC
   Adattatore video spina 

(24+5) dvi/ presa vga

Cod. 433330130	 EAN 8006012233506

- corpo in plastica
- connettori dorati

MKC
Adattatore spina dvi dual link 

e presa hdmi

Cod. 433330138	 EAN  8006012250893

- corpo in plastica
- connettori dorati

 CT-7403Q
    Adattatore rapido da spina 

f a spina f 

Cod.433329157	 EAN  8006012316858

- inserimento rapido
- corpo ottone nichelato
- isolamento in delrin
- confezione: sacchetto

CT7403
    Adattatore f maschio - f 

maschio 

Cod. 433329507	 EAN 8004333295074

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

Adattatori BNC, DVI e tipo F
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CT7429
     Adattatore f tripla 

femmina 

Cod. 492515925	 EAN 8004925159258

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

F822
  Adattatore presa f - spina f a 

inserimento rapido 

Cod. 433329158	 EAN  8004333291588

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

P-911
    Adattatore f femmina - 

spina coax 9,5 mm 

Cod. 433329460	 EAN 8004333294602

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

 AB03-042
 Adattatore f femmina - f 

femmina da pannello 

Cod. 433329509	 EAN 8004333295098

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in nylon
- contatti in ottone nichelato

P913/BR
    Adattatore f maschio - 

presa coax 9,5 mm 

Cod. 433329747	 EAN  8004333297474

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

ZODIAC
    Adattatore per connettori 

tipo F, presa /presa 

Cod. 559576503	 EAN 8006012283655

- corpo: ottone nichelato
- isolante: nylon
- contatti: ottone nichelato

ZODIAC
Adattatore volante tipo F ad 

inserimento rapido 

Cod. 559576513	 EAN 8006012027938

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

HDG-6213
 Adattatore presa hdmi - 

presa hdmi

Cod. 433330073	 EAN 8006012301502

- corpo in materiale plastico
- connessione dorata
- tipo femmina-femmina

HDG-6208B
Adattatore video 90° presa/

presa hdmi

Cod. 433330120	 EAN  8006012233407

- per tv ad interfaccia multimediale ad alta 
definizione

HDG-6212
  Adattatore video 90° spina/

presa hdmi

Cod. 433330122	 EAN 8006012233421

- per tv ad interfaccia multimediale ad alta 
definizione

 HDG-6218
 Adattatore girevole video 

presa hdmi/spina dvi

Cod. 433330126	 EAN 8006012233469

- per tv ad alta definizione/spina dvi

HDG-6218H
 Adattatore girevole video 

spina/presa hdmi

Cod. 433330128	 EAN 8006012233483

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin

Adattatori tipo F e HDMI
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HDG-8312F
Adattatore da presa hdmi a 

spina mini 

Cod. 433330169	 EAN  8006012291513

- presa hdmi tipo “a”
- spina mini hdmi tipo “c”
- contatti dorati

HDG-8314    
Adattatore da spina hdmi a 

presa mini hdmi

Cod. 433330171	 EAN  8006012291520

- spina hdmi tipo “a”
- presa mini hdmi tipo “c”
- contatti dorati

HDG-8311 
Adattatore da presa hdmi a 

spina micro hdmi

Cod. 433330173	 EAN  8006012291537

- presa hdmi tipo “a”
- spina micro hdmi tipo “d”
- contatti dorati

 FR1910
Adattatore spina stereo 3,5 

mm - 2 prese stereo 3,6mm

Cod. 433329580	 EAN  8006012188318

- Manicotto in bachelite
- prese stere ø 3,6 mm

FR1320
Adattatore spina stereo 3,5 
mm - presa stereo 6,4mm

Cod.433329754	 EAN  8006012188325

- manicotto in materiale plastico
- isolamento in delrin
- contatti interni in bronzo fosforoso
- punta in ottone nichelato

SMA9041 
Adattatore da spina sma a 

spina fm 

Cod. 492516016	 EAN 8006012284034

- corpo: ottone nichelato
- isolamento: polipropilene.

SMA
Adattatore da spina sma a 

spina sma

Cod. 492516017	 EAN 8006012284041

- corpo: ottone nichelato
- isolamento: polipropilene.

CT1262
 Adattatore presa rca - 2 prese 

rca

Cod. 433329499	 EAN  8004333294992

- manicotto in materiale plastico
- contatti in ottone nichelato

CT1275
Raccordo spina rca - spina rca

Cod. 433329578	 EAN 8004333295784

- manicotto in materiale plastico
- contatti in ottone nichelato

CT1279
Raccordo presa rca - presa 

rca

Cod. 433329579	 EAN  8004333295791

- manicotto in materiale plastico
- contatti in ottone nichelato

 CT1258 
Adattatore spina rca - 2 prese 

rca

Cod. 433330024	 EAN 8004333300242

- manicotto in materiale plastico
- isolamento in delrin
- contatti interni in bronzo fosforoso

TV-6 
Adattatore da spina rca a 

morsetti a vite

Cod.433330154	 EAN 8006012283662

- morsetti a vite 2 poli
- contatti nichelati
- corpo in pvc

Adattatori HDMI, Jack, SMA e RCA
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TV-7
Adattatore da presa rca a 

morsetti a vite

Cod. 433330155	 EAN 8006012283679

- morsetti a vite 2 poli
- contatti nichelati
- corpo in pvc

FR1606
Adattatore spina rca - presa 

mono 3,6 mm

Cod.433329497	 EAN 8004333294978

- manicotto in materiale plastico
- contatti in ottone nichelato

CANNON 
Adattatore spina rca - presa 

tipo cannon 3 poli

Cod. 433329786	 EAN  8004333297863

- Corpo in metallo
- presa tipo cannon 3 poli

 MKC
Adattatore presa tnc - presa 

tnc

Cod. 492516011	 EAN  8006012283761

- corpo: ottone nichelato
- isolamento: polipropilene

MKC
Adattatore spina tnc - spina 

fme

Cod.  492516010	 EAN 8006012283754 

- corpo: ottone nichelato
- isolamento: polipropilene

MKC
Adattatore uhf femmina - uhf 

femmina da pannello

Cod. 492515815	 EAN  8004925158152

- orpo in ottone nichelato
-  contatti dorati
- isolamento in delrin

MKC
Adattatore uhf femmina - uhf 

femmina

Cod. 492515816	 EAN  8004925158169

- corpo in ottone nichelato
- isolamento in delrin.

CT-A002
Adattatore usb 3.0 presa tipo 

a / spina tipo b

Cod. 486100161	 EAN 8006012316896

- ideale per connessioni compatibili col 
nuovo standard usb 3.0

- per velocità di bit rate fino a 5gbps
- contatti nichelati

CT-A003
Adattatore usb 3.0 presa tipo 

a / spina micro tipo b

Cod. 486100162	 EAN  8006012316902

- ideale per connessioni compatibili col 
nuovo standard usb 3.0

- per velocità di bit rate fino a 5gbps
- contatti nichelati

CT-A004
 Adattatore usb 3.0 spina tipo 

a / presa tipo b

Cod. 486100163	 EAN 8006012316919

- ideale per connessioni compatibili col 
nuovo standard usb 3.0

- per velocità di bit rate fino a 5gbps
- contatti nichelati

 CT-A006
Adattatore usb 2.0 presa tipo 

a / spina mini tipo b 5p

Cod. 486100164	 EAN 8006012316926

- per la connessione di pendrive ai decoder 
dvb-t “zapper” scart dotati di porta mini-
usb e funzione pvr e/o player

- contatti nichelati

CT-A005
Adattatore usb 3.0 presa tipo 

b / spina micro tipo b

Cod. 486100165	 EAN 8006012316933

- ideale per connessioni compatibili col 
nuovo standard usb 3.0

- per velocità di bit rate fino a 5gbps
- contatti nichelati

Adattatori RCA, TNC, UHF e USB
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FR1813S   
Presa alimentazione dc 

volante 5,5x2,1x9,5mm 

Cod. 433329027	 EAN 8004333290277

- corpo: pvc
- contatti: ottone
- terminali: a saldare

 FR1812S
    Presa alimentazione dc 

volante 6,5x2,5x9,5mm 

Cod. 433329028	 EAN 8004333290284

- corpo: pvc
- contatti: ottone
- terminali: a saldare

 FR2801
Presa rete tripolare volante

Cod. 433329648	 EAN  8004333296484

- portata 10 a 250 vac.
- corpo in bachelite
- contatti in ottone nichelato

FR1814S 
Presa alimentazione dc 

volante 14/5,5x2,1mm 

Cod. 433329651	 EAN 8004333296514

- manicotto in plastica con guidacavo
- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato

 FR1812  
Presa alimentazione dc 

volante 9/5,5x2,1mm

Cod. 433329688	 EAN  8004333296880

- manicotto in plastica
- contatti in ottone nichelato

FR1815S 
Presa alimentazione dc 

volante 14/5,5x2,5mm 

Cod. 433329652	 EAN 8004333296521

- manicotto in plastica con guidacavo
- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato

 TV-01
    Adattatore di alimentazione 

spina dc 5,5 x 2,1 mm

Cod. 433330132	 EAN 8006012233520

- ideale per connettere lalimentazione alle 
telecamere (tvcc)

4830990
   Adattatore di alimentazione 

presa dc 5,5 x 2,1 mm

Cod. 433330133	 EAN 8006012233681

- ideale per connettere gli alimentatori alle 
telecamere (tvcc)

MKC   
Presa rete tripolare volante a 

90°

Cod. 433329383	 EAN  8004333293834

- portata 10 a 250 vac
- corpo in nylon e fibra di vetro
- contatti in ottone zincato
-  codolo in pvc
- fissaggio cavo a vite

MKC
 Spina rete bipolare snap-in 

incasso 2,5a 250v

Cod. 433329398	 EAN 8006012301571

- corrente massima: 2,5a
- tensione massima: 250v
- contatti: ottone stagnato
- corpo: termoplastico
- montaggio connettore: pannello: 0,3 - 1,2mm

 FA0401A
   Spina alimentazione dc 

volante 5,5x2,1mm 

Cod.  433329540	 EAN  8004333295401

- manicotto in plastica con guidacavo
- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato

FA0401B
   Spina alimentazione dc 

volante 5,5x2,5mm 

Cod.433329541	 EAN 8004333295418

- manicotto in plastica con guidacavo
- terminali a saldare
- contatti in ottone nichelato

Connettori AC - DC
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FR2829   
Spina rete tripolare volante

guidacavo

Cod.  433329635	 EAN  8004333296354

- portata 10A-250V 
- corpo in bachelite, contatti in ottone 

nichelato.

 MKC
    Spina rete tripolare da 

pannello con filtro guidacavo

Cod. 492518264	 EAN 8004925182645

- portata 6 a 125/250 vac.
- corpo in bachelite
- corpo filtro in alluminio
- termiali a faston

 MKC
Spina rete tripolare volante a 

90°

Cod. 433329382	 EAN 8004333293827

- portata 10 a 250 vac
- corpo in nylon e fibra di vetro
- contatti in ottone zincato
-  codolo in pvc
- fissaggio cavo a vite

Connettori AC - DC
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Sensori presenza

Sensore PIR da parete IP44, con 
regolazione della sensibilità, 
del tempo di accensione e 
luminosità ambientale.
Idoneo per installazioni fino a 
2,5mt.
Colore bianco.
Confezione in scatola 
appendibile.

Caratteristiche
Ampiezza 
rilevamento 180°

Tensione 220-240 V

Frequenza 50/60 Hz

Carico Max. 1.200 W

Distanza 
rilevamento 12m max (<24°C)

Luce ambiente <3-2000 Lux 
(regolabile)

Altezza 
installazione 1,8 - 2,5 mt

Velocità movimento 
(range) 0,6 - 1,5 m/s12m180º

Mod. MKX-44     Cod. 499048735    	 EAN  8006012375480

MKX-44
Sensore bianco pir 

da parete IP44 

IP
44

Sensore PIR da parete, adatto 
ad installazioni outdoor (IP65), 
con possibilità di regolazione di 
sensibilità, distanza e luminosità 
ambientale.
Idoneo per installazioni fino a 
2,5mt.
Colore bianco.
Confezione in scatola 
appendibile.

Caratteristiche
Ampiezza 
rilevamento 180°

Tensione 220-240 V

Frequenza 50/60 Hz

Carico Max. 1.200 W

Distanza 
rilevamento 12m max (<24°C)

Luce ambiente <3-2000 Lux 
(regolabile)

Altezza 
installazione 1,8 - 2,5 mt

Velocità movimento 
(range) 0,6 - 1,5 m/s12m180º

Mod. MKX-65    Cod. 499048736    	 EAN  8006012375497

MKX-65
Sensore bianco pir 

da parete IP65 

IP
65

Sensore di rilevamento di 
presenza reale di persone, rileva 
la presenza anche in assenza di 
movimento.
Ideale per uffici, scuole, bagni o 
luoghi con presenza di persone.
Colore bianco.
Confezione in scatola 
appendibile.

Caratteristiche
Ampiezza rileva-
mento 180°

Tensione 220-240 V

Frequenza 50/60 Hz

Carico Max. 2.000 W

Distanza rileva-
mento 3m

Luce ambiente <3-2000 Lux 
(regolabile)

Altezza installa-
zione 2 - 4 mt

Sensore 2,4Ghz CW radar
6m360º

Mod. MKX-100     Cod. 499048737    	 EAN  8006012375503

MKX-100
Sensore presenza 

umana IP20

IP
20
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HOM-MOD-DIM
Modulo Dimmer

Mod. HOM-MOD-DIM    Cod. 559593055    EAN  8006012365467

Smart Home Irradio
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Modulo smart WiFi Hom-io 
dedicato ai punti luce, funzione 
dimmer e regolazione di 
illuminazione minima settabile 
direttamente dalla app Hom-io. 

1. Compatibile con Amazon Alexa 
e Google home. 
2. Compatibile con APP Hom-io.
3. integrabile con scenari e 
automazioni nella APP Hom-io
4. Funziona con le sorgenti 
luminose LED dimmerabili (Triac) 
e tradizionali a filamento.
5. Max carico 150W LED 
6. Reset

HOM-MOD-SWITCH
Modulo Switch 10A

Mod. HOM-MOD-SWITCH    Cod. 559593050    EAN 8006012365450

Modulo switch WiFi Hom-io per 
il controllo di illuminazione e 
dispositivi. Dotato di contatto pulito 
permette di pilotare carichi in alta o 
bassa tensione anche grazie ai 10 A 
di corrente supportata. 

1.Lavora con Amazon Alexa / Echo 
Dot e Google home.
2. Gestisci i tuoi dispositivi tramite il 
tuo cellulare con app Hom-io.
3. Pianificazione intelligente - Il 
modulo Switch WIFI può creare più 
scenari per accendere / spegnere 
altri dispositivi connessi alla 
domotica Hom-io.

HOM-MOD-DUAL 16A
Modulo switch 16A

Mod. HOM-MOD-DUAL 16A    Cod. 559593051    EAN 8006012369793

Modulo switch WiFi Hom-io 
per il controllo di illuminazione 
e dispositivi. Permette di 
pilotare carichi in alta tensione 
anche grazie ai 16 A di corrente 
supportata.

1.Lavora con Amazon Alexa / Echo 
Dot e Google home.
2. Gestisci i tuoi dispositivi tramite 
il tuo cellulare con app Hom-io.
3. Pianificazione intelligente - Il 
modulo Switch WIFI può creare 
più scenari per accendere / 
spegnere altri dispositivi connessi 
alla domotica Hom-io.

HOM-MOD-SWITCH2
Modulo dual switch da incasso 10A

Mod. HOM-MOD-SWITCH2    Cod. 559593056   EAN 8006012365474

Modulo switch WiFi doppio 
canale Hom-io per il controllo di 
illuminazione e dispositivi. Permette 
di pilotare carichi in alta tensione 
anche grazie ai 5 Ampere per canale 
di corrente supportata. 

1.Lavora con Amazon Alexa / Echo 
Dot e Google Home.
2. Gestisci i tuoi dispositivi tramite il 
tuo telefono cellulare o App Hom-io.
3. Pianificazione intelligente - Il 
modulo dual Switch WIFI può creare 
più programmi per accendere / 
spegnere il tuo dispositivo.

HOM-MOD-DIM-V2
Modulo dimmer 150W da incasso WiFi 

Mod. Hom-Mod-Dim-V2    Cod. 559593058    EAN 8006012373196

Modulo smart WiFi Hom-io 
dedicato ai punti luce, funzione 
dimmer e regolazione di 
illuminazione minima settabile 
direttamente dalla app Hom-io.

1. Compatibile con Amazon Alexa 
e Google home. 
2. Compatibile con APP Hom-io. 
3. integrabile con scenari e 
automazioni nella APP Hom-io 
4. Funziona con le sorgenti 
luminose LED dimmerabili (Triac) 
e tradizionali a filamento. 
5. Max carico 150W LED 
6. Reset

HOM-PLUG+POWER
Presa WiFi

Mod. HOM-MOD-SWITCH2    Cod. 559593015   EAN 8006012364392

Presa WiFi smart della serie Hom-
io, grazie a questo prodotto si 
potrà collegare una moltitudine 
di dispositivi come lampade, 
elettrodomestici ecc e comandarli 
comodamente tramite smartphone 
o controllo vocale Amazon Alexa o 
Google Home. 

1. Presa Intelligente Smart Wifi
2. Tensione: 100-250VAC 50/60Hz
3. Carico massimo: 3680W
4. Corrente massima: 16A
5. Tipologia Wireless: 2.4GHz
6. Protocollo: IEEE 802.11b/g/n
7. Tipo di spina: italiana
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HOM-PLUG+POWER-P44
Controllo assorbimenti. Presa Schuko. IP44

Mod. HOM-MOD-DIM    Cod. 559593018    EAN 8006012373011

Smart Home Irradio
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Presa WiFi smart della serie Hom-
io. grazie a questo prodotto si 
potrà collegare una moltitudine 
di dispositivi come lampade. 
elettrodomestici ecc.. e comandarli 
comodamente tramite smartphone 
o controllo vocale Amazon Alexa o 
Google Home. Grazie agli scenari 
e alle automazioni sarà possibile 
automatizzare quello che è 
connesso alla presa smart. 

1. Tensione: 230VAC 50/60Hz 
2. Carico massimo: 3680W 
3. Corrente massima: 16A 
4. Tipologia Wireless: 2.4GHz 

HOM-IR-REMOTEpro
Ripetitore di telecomandi WI-FI

Mod. HOM-IR-REMOTEpro    Cod.  559593021    EAN 8006012369052

Dimenticati dei tanti telecomandi in 
casa e comanda tutto da un unico 
dispositivo smart della serie Hom-
io, con l’aggiunta della rilevazione 
temperatura e umidità ambientale il 
nuovo Smart IR può fare tutto da solo:

1. Crea li tuoi scenari personali per 
dispositivi specifici secondo tue 
esigenze.
2. Controllo remoto, accendi e spegni i 
dispositivi collegati ovunque ti trovi in 
qualsiasi momento da remoto 
3. Imposta programmazione e 
timer. Non devi più preoccuparti di 
dimenticare accesi i dispositivi di casa

HOM-IR REMOTEDisplay
Ripetitore di telecomandi WI-FI con display

Mod. HOM-IR REMOTEDisplay  Cod. 559593022  EAN 8006012369786

Dimenticati dei tanti telecomandi in 
casa e comanda tutto da un unico 
dispositivo smart della serie Hom-
io, con l’aggiunta della rilevazione 
temperatura e umidità ambientale il 
nuovo Smart IR può fare tutto da solo:

1. Crea li tuoi scenari personali per 
dispositivi specifici secondo tue 
esigenze.
2. Controllo remoto, accendi e spegni i 
dispositivi collegati ovunque ti trovi in 
qualsiasi momento da remoto 
3. Imposta programmazione e 
timer. Non devi più preoccuparti di 
dimenticare accesi i dispositivi di casa

HOM-PIR
Sensore di movimento WiFi 

Mod. HOM-MOD-SWITCH2    Cod. 559593016   EAN 8006012364880

Sensore a infrarossi smart WiFi 
Hom-io, grazie a questo sensore sarà 
possibile interagire con prodotti della 
serie Hom-io oppure attivare scenari 
ed automazioni con il semplice 
movimento.  rileva i movimenti in 
tempo reale e notifica il passaggio 
tramite notifica push e con il led 
a bordo. Consulta lo storico delle 
attivazioni. 
Questo prodotto non è al momento 
compatibile con gli assistenti vocali.

2. Distanza massima rilevamento: 7m
3. Angolo massimo rilevamento: 110°
4. Batteria: 1 x CR123A inclusa

HOM-PIR-PLUS
Sensore di movimento Hom-io 3 in 1 

Mod. HOM-PIR-PLUS    Cod. 559593090    EAN 8006012366808

Sensore di movimento Hom-io 3 in 1 
con rilevazione della temperatura e 
del livello umidità. Funzionamento a 
batterie (incluse) o alimentato da rete 
elettrico con adattatore USB micro 
USB per un funzionamento perfetto 
e senza il problema di scaricare le 
batterie. 
Tutti i parametri misurabili dal sensore 
possono interagire con scenari e 
automazione all’interno della rete 
domotica Hom-io.

2. Distanza massima rilevamento: 10m
3. Angolo massimo rilevamento: 120°
4. Batteria: CR123A 3Vx2 incluse

HOM-DOOR-SENSOR 
Contatto per porte e finestre WiFi

Mod. HOM-DOOR-SENSOR    Cod. 559593017   EAN 8006012364897

Contatto magnetico WiFi smart 
Hom-io, grazie a questo contatto 
magnetico l’automazione dei 
prodotti Hom-io non è mai stata cosi 
semplice, configura l’accensione di 
una luce o l’esecuzione di comandi 
quando il sensore si apre o si chiude. 
Verifica lo storico delle aperture e 
ricevi notifiche programmate. 
Grazie all’integrazione con Amazon 
Alexa e Google Home, si potrà 
sfruttare il contatto magnetico 
per far annunciare messaggi o 
interagire con Routine.

Batteria: 1 x CR2 incluso
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HOM-MOD-CURTAIN
Modulo Switch tapparelle-Tende

Mod. HOM-MOD-CURTAIN   Cod. 559593057   EAN 8006012365955

Smart Home Irradio
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Modulo Hom-io Serrande, Tende e 
tapparelle elettriche WiFi domotico, 
trasforma in smart il controllo delle 
avvolgibili o tende elettriche grazie 
a questo accessorio della gamma 
domotica smart WiFi Hom-io.

1. Lavora con amazon Alexa e Google 
Home
2. Gestisci i tuoi dispositivi tramite il 
tuo telefono cellulare
3. Pianificazione intelligente - il 
modulo CURTAIN wifi può creare 
più programmi per alzare o aprire 
/ abbassare o chiudere tende e 
serrande

HOM-TERMOV2
Termovalvola smart aggiuntiva Hom-io

Mod. HOM-TERMOV2    Cod. 559593081   EAN  8006012373202

Testa termostatica della linea 
Hom-io aggiuntiva per il kit 
559593082. E’ possibile aggiungere 
più teste termostatiche al kit di 
termoregolazione Hom-io. Grazie a 
questo accessorio la temperatura 
multistanza automatica permetterà 
un risparmio sulla bolletta e un 
costo di installazione contenuto. é 
comptibile con gli assistenti vocali 
Google Home e Alexa. Inclusi nella 
confezione, ci sono gli adattatori 
da 1/2 pollice (compatibili Danfoss, 
Caleffi, Giacomini) , e 3/4 pollice 
(Danfoss) 

HOM-KIT-TERMOV2
kit termovalvole: 1 gateway Zigbee + 1 

termovalvola

Mod. HOM-KIT-TERMOV2  Cod.  559593082  EAN  8006012373363

Kit termovalvola + gateway della 
gamma hom-io. Grazie a questo kit 
sarà possibile comandare in remoto o 
in automatico la temperatura in ogni 
singola stanza agendo direttamente 
sui radiatori. Il kit è composta da 1 
gateway Zigbee smart e una testa 
termostatica a batterie senza fili. 
Non hai un sistema di riscaldamento 
autonomo ma solo dei termosifoni? il 
kit termovalvole Hom-io permette un 
risparmio maggiore sui costi energetici 
e rende la tua vita confortevole. ll kit di 
base contiene una testa termostatica 
e il gateway wifi che permetterà di 
aggiungere alte valvole al sistema.

CRONO-WIFI PLUS
Cronotermostato WIFI touch screen

Mod. CRONO-WIFI PLUS    Cod.  559593047   EAN  8006012366778

Cronotermostato WiFi Hom-io 
versione Plus con adattatore scatola 
503 incluso. Nuovo ampio display 
migliorato nella luminosità e 
nell’angolo di visione, completamente 
touch screen e con accessorio di 
montaggio a parete incluso nella 
confezione. 

1. Visualizzazione della temperatura: 
0~40° C
2. Precisione di visualizzazione: 0,5° C
3. Sensore sonda: NTC (10k) 1%
4. Programmazione: settimanale 
ciclico
5. Alimentazione: 90-240Vac 50/60HZ

HOM-BATT-CAM
Telecamera a batteria Wi-Fi 1080P - IP65

Mod. HOM-BATT-CAM    Cod. 559593063   EAN 8006012369038

Telecamera di sicurezza IRRADIO 
Smart WiFi a batteria con una 
capacità di 9600 mAh, questa 
telecamera può funzionare 
completamente a batteria oppure 
collegata alla corrente elettrica. 
Risoluzione migliorata a 3MP per 
dettagli ancora più nitidi. Dotata di 
sensore PIR e AI sulla forma umana 
per una rilevazione puntuale delle 
intrusioni e registrazione su micro 
sd (Fino a 128 GB) e Cloud, visione 
infrarosso e audio bidirezionale. 
Completa la dotazione anche la 
nuova luce LED che permette di 
illuminare la zoa di interesse. 

HOM-SMARTEYE
Telecamera Wi-Fi 1080P - Motorizzata

Mod. HOM-SMARTEYE   Cod. 559593064   EAN 8006012369045

Telecamera Wi-Fi della linea Hom-
io, design elegante e moderno, 
piena compatibilità con l’app 
Hom-io e integrabile in scenari 
ed automazioni! Compatibile con 
Alexa e Google Home. Grazie alle 
sue funzionalità smart come push 
su movimento, funzione privacy, 
rilevamento dei suoni e audio 
bidirezionale, la sicurezza è garantita. 
- Sensore di immagine: Sensore di 
colore 1080P 1 / 3.0 ‘’ CMOS
- Otturatore: 1/25 ~ 1 / 100.000 al sec
- Regolazione dell’inclinazione: 0 ° ~ 
60 ° ; Pan : 0 ~ 355 °
- Obiettivo: 3,6 mm F2,0
- Angolo di visione: 105 °



127

Smart Home Irradio

|Domotica e Automazione

HOM-OUTDOOR3
Telecamera WIFI motorizzata int/est 4.0 Mpx

Mod. HOM-OUTDOOR3   Cod. 559593066  EAN 8006012370744

Telecamera Wi-Fi della linea Hom-io, 
design elegante e moderno, piena 
compatibilità con l’app Hom-io e 
integrabile in scenari ed automazioni! 
Progettata per un uso esterno, sfrutta 
la visione infrarosso, le notifiche su 
movimento e l’audio bidirezionale per 
aumentare la sicurezza degli ambienti 
dove è installata.
Integrazione totale con tutti i prodotti 
della gamma Hom-io e compatibilità 
con Alexa e Google Home.
- Ottica grandangolare per una visuale 
ampia, 2.8mm, 3x digital zoom, angolo 
di visione 135° (D) / 58 (H)
- Risoluzione 3Mpx (2304*1296) | 
WB&BLC Automatici

HOM-BATT-PTZ
Telecamera PTZ WIFI a batteria da est. 3.0 Mpx

Mod. HOM-BATT-PTZ  Cod. 559593069  EAN 8006012373028

Nuova telecamera di sicurezza Smart 
WiFi motorizzata da esterno a batteria 
Hom-io, questa telecamera può 
funzionare completamente a batteria 
e può essere ricaricata dal pannello 
solare (opzionale codice 5959593072) 
oppure tramite alimentatore USB-C. 
Dotata di sensore PIR per una 
rilevazione puntuale delle intrusioni 
e registrazione su micro sd fino a 64 
GB e Cloud con acquisto in-App per la 
massima versatilità, sfrutta la visione 
infrarosso, le notifiche su movimento e 
sagoma umana e l’audio bidirezionale 
per aumentare la sicurezza degli 
ambienti dove è installata. 

HOM-BATT-PTZ4G
Telecamera PTZ 4G a batteria da est. 3.0 Mpx

Mod. HOM-BATT-PTZ4G    Cod. 559593071   EAN 8006012373035

Nuova telecamera di sicurezza Smart 
4G motorizzata da esterno a batteria 
Hom-io, questa telecamera può 
funzionare completamente a batteria 
e può essere ricaricata dal pannello 
solare (opzionale codice 5959593072) 
oppure tramite alimentatore USB-C. 
Dotata di sensore PIR per una 
rilevazione puntuale delle intrusioni 
e registrazione su micro sd fino a 64 
GB e Cloud con acquisto in-App per la 
massima versatilità, sfrutta la visione 
infrarosso, le notifiche su movimento e 
sagoma umana e l’audio bidirezionale 
per aumentare la sicurezza degli 
ambienti dove è installata. 

HOM-SOLAR-3.5
Pannello solare da 3,5W 5V

Mod. HOM-SOLAR-3.5   Cod. 559593072    EAN 8006012373042

Pannello solare da 3,5W con 
supporto montaggio a parete, 
lunghezza cavo 295 cm, adatta a 
ricaricare telecamere smart della 
serie Hom-io dotate di porta USB-C. 
Garantisce una ricarica completa 
di una batteria da 5400mAh in 
10 ore. Grazie a questo accessorio 
non sarà più necessario smontare 
le telecamere per ricaricarle. Per 
garantire la massima prestazione 
sarà necessario installare il 
pannello a piena illuminazione 
solare. Lunghezza del cavo di 
alimentazione 295 cm.

HOM-SMOKE
Sensore Fumo e temperatura

Mod. HOM-SMOKE    Cod. 559593095   EAN 8006012366815

Sensore WiFi di rilevamento fumo 
e alta temperatura Hom-io, metti 
in sicurezza i luoghi a rischio con 
questo sensore della serie Hom-io. 
E’ possibile integrarlo in scenari 
e automazioni. Potente sirena 
integrata.

1. Specifiche della batteria: CR2-3Vx2
2. Durata della batteria: 2 anni
3. Corrente di standby: 24,8uA
4. Corrente di funzionamento: 110mA
5. Suono di allarme massimo: 90db
6.Wireless distanza: 45 M
7. Standard wireless: IEEE 802.11b/g/n
9. Frequenza wireless: 2.4GHz

HOM-SMARTEYE 3IN1
Telecamera WIFI motorizzata int/est 4.0 Mpx

Mod. HOM-SMARTEYE 3IN1    Cod. 559593068   EAN 8006012372571

Telecamera Wi-Fi della linea Hom-
io, design elegante e moderno, 
piena compatibilità con l’app 
Hom-io e integrabile in scenari ed 
automazioni! Progettata per un uso 
interno ed esterno, con montaggio 
a parete, soffitto e tavolo, sfrutta la 
visione infrarosso, le notifiche su 
movimento e l’audio bidirezionale 
per aumentare la sicurezza degli 
ambienti dove è installata. Dotata 
di LED di illuminazione bianchi, 
della funzionalità auto-tracking 
e dell’abilitazione della AI per il 
rilevamento con sagome a video. 
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HOM-WIREBELL
Kit Videocitofono 4 fili 1080P HD

Kit Videocitofono WiFi 4 fili 1080P 
Hom-io composto da 1 unità interna 
touch screen e 1 unità esterna 
IP65, collegamento semplice 
con i connettori pre cablati e fili 
predisposti alla connessione. 

Risoluzione 2 Megapixel Full HD, 
completamente compatibile con 
la App Hom-io che consente di 
integrare il sistema videocitofonico 
alla domotica smart, interagisce 
con scenari/automazioni e altri 
dispositivi della gamma. 

Espandibile fino a 6 unità 
interne e 2 esterne, controllabili e 
visualizzabili in locale o in remoto, 
ascolta e parla tramite l’unità 
esterna di chiamata, apri i varchi 
collegati, sfrutta tutte le funzioni 
del pannello multifunzione.

Mod. HOM-WIREBELL
Cod.  559593130 
EAN  8006012369182

Componenti del KIT

7”Touch
screen

Visibile
da PC

|Domotica e Automazione

Unità interna aggiuntiva Wirebell

Mod. HOM-WIREBELL-SCREEN    Cod. 559593135   EAN 8006012369199

1. Schermo ad alta risoluzione 1080P 
con cornice per foto digitali
2. Supporta scheda SD da 128G per 
foto e registrazioni video
3. Modalità muto con configurazione 
a casa o non a casa
4. Fino a 2 telecamere aggiuntive 
CVBS / AHD / TVI / CVI
5. Riconoscimento automatico del 
segnale CVBS / AHD / TVI / TVI 4in1
6. Trasferimento di chiamata da 
punto a punto, interfono
7. Messaggio vocale con due modalità 
(a casa o fuori casa)
8. Supporta 2 unità esterne, 6 
monitor, 2 telecamere cctv
9. Sblocca con diverse modalità, 
sblocca in chiamata / monitoraggio / 
standby
10. Supporto massimo 10 utenti mobili 
collegati all’APP Hom-io

Tasto
retro-

illuminato
Metallo

Unità esterna aggiuntiva Wirebell

Mod. HOM-WIREBELL-STATION   Cod.559593140  EAN 8006012369205

1. Pannello di chiamata del segnale 
1080P / 960P / CVBS
2. Vista orizzontale a 120 ° con 
pulsante campanello illuminato
3. Fotocamera grandangolare da 2.0 
MP
4.CVBS / AHD / TVI / TVI interruttore 
fisico sul campanello
5. Livello impermeabilità IP65
6. Luce LED IR per una buona visione 
notturna
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HOM-OMNI-ALARMKIT
Kit centrale di allarme WiFi SMART

Piccole dimensioni ed ergonomicità 
per un sistema di allarme potente 
e sicuro. Dotato di Touch screen 
per un controllo direttamente 
sul pannello a sfioramento 
retroilluminato, comandi vocali 
tramite gli assistenti Alexa e 
Google, telecomandi e controllo 
remoto tramite app Hom-io, per 
un controllo totale della sicurezza 
nell’ambiente dove è installato. 

Completano le funzionalità una 
sirena da 90 db e una batteria 
tampone per il funzionamento 
anche se la salta la corrente. 

Grazie alle notifiche push in tempo 
reale e all’integrazione con tutta la 
gamma Hom-io questo sistema di 
sicurezza diventa un vero e proprio 
strumento per la protezione totale.

1- Totalmente wireless, Installazione 
fai-da-te.

2- Potente portata wireless fino a 
100 m

3- Inserimento rapido e disarmo

4- Batteria di backup 12 ore

5- Fino a 40 sensori collegabili

6- Sirena da 90 dB per segnalazione

7- Un clic per inviare messaggi SOS 
di emergenza

8- FHSS Frequency-Hopping 

Mod. HOM-OMNI-ALARMKIT
Cod. 559593025 
EAN 8006012364835

ACCESSORI

1. HOM-Omni-V+M
Contatto magnetico radio con vibrazione

Codice 559593030	 EAN 8006012364842

2. HOM-Omni-M
Contatto magnetico radio standard

Codice 559593031	 EAN 8006012365498

3. HOM-Omni-MS
Contatto magnetico radio per serrande in metallo

Codice 559593032	 EAN 8006012365504

4. HOM-Omni-Strobe
Sirena di avvertimento stroboscopica da esterno radio

Codice 559593040	 EAN 8006012364866

5. HOM-Omni-Tast
Tastiera radio con 2 Tag RFID

Codice 559593038	 EAN 8006012365559 

6. HOM-Omni-Tag
2 Tag RFID per tastiera

Codice 559593039	 EAN 8006012365566

7. HOM-Omni-EXT
Ripetitore di segnale radio

Codice 559593037	 EAN 8006012365542

8. HOM-Omni-Remote
Radiocomando aggiuntivo radio

Codice 559593033	 EAN 8006012365511

9. HOM-Omni-PIR
Rilevatore di movimento PIR radio motion detector

Codice 559593035	 EAN 8006012364859

|Domotica e Automazione
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 4IN1 UHD 4K
Coppia di video balun AHD-TVI-CVI-CVBS

UHD 4K

Mod.4IN1 UHD 4K    Cod. 559590151   EAN 8006012369236

Descrizione

4IN1 HD 8 Megapixel
Coppia di video balun AHD-TVI-CVI-CVBS 

HD 8 Mpx

Mod. 4IN1 HD 8 Mpx    Cod. 559590150    EAN 8006012369229

Descrizione

Video balun

UTPCONV4IN1
Coppia di video balun AHD-TVI-CVI-CVBS

Mod. UTPCONV4IN1  Cod. 559590148	 EAN 8006012375824

Descrizione

|Domotica e Automazione

Video balun passivo hd compatibile con ahd-tvi-cvi-cvbs, 
supporta risoluzioni fino a 5 megapixel, blister composto da 
trasmettitore e ricevitore.

Coppia di Video balun passivi UHD compatibile con ahd-tvi-
cvi-cvbs, supporta risoluzioni fino a 4 K, blister composto da 
trasmettitore e ricevitore. 

Fissaggio rapido che permette di fissare tra di loro i singoli 
Balun per una migliore disposizione dei cavi, Collegamento 
rapido dei cavi a pressione.

Coppia di video balun passivi hd compatibili con ahd-tvi-cvi-
cvbs, supporta risoluzioni fino a 8 megapixel, blister composto 
da trasmettitore e ricevitore. 

Fissaggio rapido che permette di fissare tra di loro i singoli 
Balun per una migliore disposizione dei cavi, Collegamento 
rapido dei cavi a pressione.
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 Rhino 4200
Etichettatrice Industriale - versione KIT

Mod. Rhino 4200    Cod. 470004465   EAN 03501178529951

Descrizione

LMR160 
Etichettatrice portatile

Mod. LMR160     Cod.  470004479    EAN 3501170946329

Descrizione

Etichettatrici

LMR160
Bundle Etichettatrice

Mod. LMR160  Cod.  470004498    EAN  03026981422676

Descrizione
Etichettatrice facile da usare con tasti di formattazione rapida
• Stampe da 6/9/12 mm di larghezza
• Semplice modifica del testo grazie ai tasti di formattazione 
rapida che impostano dimensione, grassetto, corsivo, 
sottolineato, caselle di testo, testo verticale
• Digitazione rapida del testo su una tastiera stile PC (QWERTY) 
con layout specifico per Paese
• Larghezza etichetta disponibile:
	 - 6mm
	 - 9mm
	 - 12mm

La nuova DYMO® Rhino™4200 consente di eseguire 
un’etichettatura rapida e perfetta. La tastiera di tipo QWERTY 
è pratica e facile da usare. 

Utilizzate i tasti di scelta rapida “Hot Key” per creare e 
formattare rapidamente etichette per avvolgimenti di fili/
cavi, etichette a bandiera, codici a barre Code 39 e Code 128, 
etichette a lunghezza fissa, etichette per interruttori e molto 
altro ancora.

Etichettatrice portatile serie labelpoint d1. Inizia ad organizzare 
e personalizzare il tuo ufficio, etichetta dopo etichetta. 

• rapida immissione del testo grazie alla tastiera stile computer 
qwerty • formattazione rapida con tasti intelligenti one-touch 
per grassetto, corsivo, sottolineatura, dimensione testo e testo 
verticale • visualizzazione dell’etichetta prima della stampa 
sull’ampio display lcd • 6 dimensioni di carattere, 8 stili di testo, 
4 bordi e sottolineatura • etichette altamente professionali e 
perfettamente leggibili con 228 simboli e immagini di clip-art 
disponibili; i tasti di accesso rapido consentono di inserire 
simboli di valuta e altri simboli comuni 

|Attrezzatura

 Letratag LT 100H 
Etichettatrice portatile

Mod.  LT 100H      Cod. 470004492    EAN 3026981745768

Descrizione
Etichettatrice personale portatile
• L’ampio display grafico consente di vedere gli effetti del testo 
sullo schermo prima di stampare
• Stampa 5 dimensioni diverse, 7 stili di testo, 8 stili di riquadri
• Memoria di 9 etichette
• Risparmio energetico con autospegnimento
• Pulsanti di navigazione di facile utilizzo per un rapido accesso 
alle funzioni speciali
• Stampe su carta, plastica, etichette metalliche ed etichette 
LetraTag LT termoadesive
• Utilizza 4 batterie AA (non incluse)
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Le etichette DYMO® D1 e Rhino, 
ideali su qualsiasi palcoscenico, 
sono ideali per centinaia di attività 
di etichettatura in ufficio, in 
negozio, a scuola o in viaggio. Le 
etichette D1 e Rhino possono essere 
utilizzate con tutte le etichettatrici 
LabelManager® e LabelPoint®, la 
stampante LabelWriter® DUO e 
le etichettatrici che supportano le 
cartucce D1 e Rhino.

Le etichette D1 e Rhino sono 
disponibili in versione standard e 
speciale, che includono la versione 
permanente e quella flessibile per 
adattarsi a qualsiasi applicazione. 

Queste etichette autoadesive 
resistenti sono disponibili in una 
varietà di larghezze, colori di sfondo 
e testo.

Nastri D1  

Codice EAN Misura Colore nastro Materiale

470004400 5411313409131 9 mm x 7 m Bianco Poliestere

470004410 5411313450133 12 mm x 7 m Bianco Poliestere

470004418 5411313450218 12 mm x 7 m Nero Poliestere

470004420 5411313452137 19 mm x 7 m Bianco Poliestere

470004415 5411313450188 12 mm x 7 m Giallo Poliestere

UV
resistant

Water
resistant

Easy
peel

|Attrezzatura

Nastri di scrittura

Nastro Rhino 18444  

Codice EAN Misura Colore nastro Materiale

470004140 0071701184443 12 mm x 5,5 m Bianco Vinile
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Mod. K6
Cod.  531811771
EAN  8006012373448

Caratteristiche
8 canali banda PMR 446
Potenza di trasmissione 0,5 Watt
Batteria agli ioni di litio 7,4 Volts 2.000 mAh
Display digitale grafico retroilluminato
Funzione VOX per utilizzo a mani libere
Sensibilità e ritardo VOX regolabili
Codifica e decodifica 50 toni sub-audio
Roger beep di fine trasmissione
Tastiera con beep escludibile
Funzione scan per supervisione su più canali

Ricetrasmettitore professionale 
compatto, portatile e resistente, il K6 
rappresenta l’evoluzione Zodiac nei 
sistemi di comunicazione personale, 
ideale tanto per l’utilizzatore 
occasionale quanto per il professionista 
più esigente, laddove siano richieste 
prestazioni top-level, unite a grande 
affidabilità e immediatezza di 
utilizzo. Ideale per applicazioni ad 
alta aspettativa di efficienza come 
cantieristica, emergenza/urgenza, 
sicurezza, presidio e controllo, eventi 
particolari.

K6
Ricetrasmettitore professionale palmare 

PMR446 8 canali

Mod. K5
Cod.  531811756
EAN  8006012366877

K5
Ricetrasmettitore professionale palmare 

PMR446 8 canali

Zodiac K5, il modello top della gamma 
professionale Zodiac, vanta un design 
compatto ed elegante, che lo rende 
adatto ad una estrema varietà di 
impieghi.

Design ergonomico ed essenziale, 
rappresenta la soluzione ideale per 
utilizzo professionale grazie ad una 
realizzazione estremamente robusta e 
all’ uso di materiali di grande solidità.

Batteria agli ioni di litio e 
caricabatterie da tavolo in dotazione.

Descrizione

Caratteristiche

VOXPMR
446

8
canali

Batt.
litio

Roger
beep

0,5
Watt

|Attrezzatura

Radio PMR

Caratteristiche
8 Canali
LED display
Display sottoscocca multifunzione con illuminazione di colore bianco
Visualizzazione canale o messaggio alfanumerico
Funzione VOX
Funzione time-out timer e battery saver
Funzione monitor per l’abbattimento istantaneo dello squelch
Blocco trasmissione per frequenza occupata
Messaggi vocali
Batteria al Litio 7.4 V 2000mAh

VOXPMR
446

8
canali

Batt.
litio

Roger
beep

0,5
Watt
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Mod. K4
Cod.  531811772
EAN  8006012373455

Caratteristiche
8 canali banda PMR 446
Potenza di trasmissione 0,5 Watt
Batteria agli ioni di litio 4,2 Volts 1.000 mAh
Display digitale grafico retroilluminato
Funzione VOX per utilizzo a mani libere
Sensibilità e ritardo VOX regolabili
Codifica e decodifica 50 toni sub-audio
Roger beep di fine trasmissione
Tastiera con beep escludibile
Funzione scan per supervisione su più canali

Ricetrasmettitore professionale 
portatile ultracompatto, il K4 si pone 
come eccellente compromesso tra 
esigenze prestazionali di rilievo e 
spiccate doti di portabilità. Ideale in 
attività di security, comunicazione 
interna, sport all’aperto, servizio 
d’ordine. Tascabile, maneggevole e 
leggero, esso rappresenta la soluzione 
ideale per comunicazione a breve 
e medio raggio, potendo essere 
facilmente ricaricato grazie ad un 
comune caricabatterie per smartphone 
o tablet, anche senza la base di ricarica.

K4
Ricetrasmettitore palmare PMR446 8 canali 

ultracompatto

Mod. K3
Cod.  531811751
EAN  8006012366334

K3
Ricetrasmettitore palmare PMR446 8 canali 

ultracompatto

Nuovo sistema di carica tramite 
connessione USB type C sia sulla base 
da tavolo (inclusa nella confezione) 
che direttamente sulla Radio. Anche la 
singola Batteria è provvista di ingresso 
USB per la carica.

Il Display del nuovo K3 è visibile sotto 
la scocca della radio tramite punti LED 
di colore bianco. Questo supera i limiti 
di resistenza dei display tradizionali

Sul fronte della radio sono presenti tre 
tasti funzione per la gestione rapida di 
funzioni programmabili tramite PC.

Descrizione

Caratteristiche

VOXPMR
446

8
canali

Batt.
litio

Roger
beep

0,5
Watt

|Attrezzatura

Radio PMR

Caratteristiche
Funzione vox.
Codifica/decodifica 38 toni sub-audio.
Segnale di chiamata con 5 melodie selezionabili.
Indicazione del livello della batteria.
Display sottoscocca multifunzione con illuminazione di colore bianco.
Funzione scan, roger beep e tono tastiera disinseribile.
Funzione time-out timer e battery saver.
Funzione monitor per l’abbattimento istantaneo dello squelch.
Portata massima 3 km.
Squelch regolabile su 10 livelli.

VOXPMR
446

8
canali

Batt.
litio

Roger
beep

0,5
Watt



136

IR-TX446 FREE WAVE
Kit doppio ricetrasmettitore palmare PMR446 8 

canali plug&play

Kit doppio ricetrasmettitore 
palmare PMR446 8 canali 
plug&play IR-TX446, ovvero la 
qualità professionale adatta 
all’utilizzo quotidiano; il compagno 
ideale per comunicazioni a breve 
e medio raggio per sport, attività 
ludiche e di intrattenimento, 
vacanza, tempo libero, feste di 
paese, attività all’aperto. 

Grazie all’insuperabile rapporto 
qualità/prezzo, all’estrema 
semplicità d’uso e ad una 
realizzazione particolarmente 
robusta e compatta, restare 
connessi non sembrerà mai stato 
così facile! Il kit comprende due 
ricetrasmettitori, due robuste clip 
da cintura, due cinturini da polso 
ed un caricabatterie desktop a 
doppio vano. 

La batteria può essere inoltre 
ricaricata direttamente con 
un comune caricabatterie per 
smartphone o tablet provvisto 
di connettore USB-C, anche se 
non direttamente montata sul 
ricetrasmettitore, così come 
il caricabatterie desktop può 
caricare fino a due batterie 
contemporaneamente, anche in 
assenza del ricetrasmettitore. Le 
caratteristiche di estrema versatilità 
sono ulteriormente impreziosite 
dalla potente torcia LED integrata. 

Mod. IR-TX446
Cod. 531811773 
EAN  8006012373462

Caratteristiche

8 canali banda PMR 446 

Potenza di trasmissione 0,5 Watt 

Batteria agli ioni di litio 4,2 Volts 1.000 mAh 

Squelch automatico 

Annuncio vocale del canale selezionato 

Funzione torcia elettrica 

Avviso batteria scarica 

Funzione monitor per abbattimento istantaneo squelch 

Costruzione compatta e robusta con case antiurto 

Contatti per auricolare e microfono esterni con protezione Contenuto 
della confezione 

Due ricetrasmettitori palmari IR-TX446 FreeWave 

Due batterie ioni di litio 4,2 Volts 1.000 mAh 

Caricabatterie desktop 220 V a due vani 

Due clip da cintura 

Due cinturini da polso 

VOXPMR
446

8
canali

Batt.
litio

Roger
beep

0,5
Watt

|Attrezzatura
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Mod. -
Cod.  539723338
EAN  8006012187281

Caratteristiche
Microfono/auricolare con VOX/PTT

Per Ricetrasmettitori PMR ZODIAC

Modelli : K1/K2/K3/K5/K2000

Auricolare dedicato per radio PMR 
ZODIAC modelli K3 e K5.

Microfono/auricolare con VOX/PTT per PMR 
ZODIAC: K3/K5

Mod. -
Cod.  531811781
EAN  8006012373479

 Auricolare per Radio Mod. K4 - K6 - IR-TX446 
Free Wave 

Auricolare dedicato per radio PMR: 

- ZODIAC modelli K4 e K6

- IRRADIO modello IR-TX446 FREE 
WAVE

Descrizione

Caratteristiche

|Attrezzatura

Radio PMR

Caratteristiche
Auricolare con VOX/PTT

Per Ricetrasmettitori PMR ZODIAC e IRRADIO

Modelli : K4/K6/IR-TX446

Micro-
fonoPTTVOX

Micro-
fonoPTTVOX
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  956/A
Segnaletica area videosorvegliata         

Mod. 956/A    Cod. 495121029   EAN 8004951210299

Descrizione

956/AH 
Segnaletica area videosorvegliata         

Mod. 956/AH     Cod.  495121038    EAN 8006012284287

Descrizione

Cartelli segnalatori

955/A
Segnaletica area videosorvegliata         

Mod. 955/A Cod. 495121028    EAN 8004951210282

Descrizione

Cartello area sottoposta a videosorveglianza 200x300mm Cartello area sottoposta a videosorveglianza 160x190mm

Cartello adesivo area sottoposta a videosorveglianza 
160x160mm

|Attrezzatura
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Pinze a crimpare

MK210C
Pinza a crimpare per connettori 

telefonici 8/8

Mod. MK210C   Cod. 495136609  EAN  8006012134391

Adatta per spina 8 poli 8 contatti (cod. 
433329807).
Corpo in acciaio brunito, impugnatura 
in pvc arancione.

MK5684
 Pinza per connettori modulari 

Mod. MK5684     Cod. 495136633  EAN  8006012154917

Pinza per connettori modulari - 4/2 - 
4/4 - 6/4 - 6/6 - 8/8

Adatta per spine modulari, 8p8c / 
rj45, 6p6c / rj12, 6p4c / rj11, 4p4c, 4p2c. 
dotata di vite di rilascio, manico in pvc, 
corpo in acciaio brunito.

MK200A
Pinza a crimpare professionale

Mod. MK200A    Cod. 495136634   EAN 8006012154924

Pinza a crimpare professionale con vite 
di rilascio.

Pinza a crimpare e spelafili. adatto per 
8p8c, 6p6c, 6p4c, 4p4c, 4p2c, 4p2c 
dec/off set plug 6p6c.

MK236
Pinza a crimpare per rg-6-58-59-174

Mod. MK236   Cod. 495136635    EAN 8004951366354

Adatta per cavi rg6, rg58, rg59, rg174, 
confezione in blister.

MK336G
Pinza a crimpare per rg-58-59-62-174

Mod. MK336G    Cod. 495138592   EAN 8006012157444

Adatta per cavi rg58, rg59, rg62 e 
rg174.

MK202B
Pinza per faston non isolati

Mod. MK202B    Cod. 495136599   EAN 8006012309881

Adatta per:
1. connettori a vaschetta (sub-d) con 
fili, prese e pin computer: awg 26-28
2. connettori a testa isolati: awg 22-26
3. forcelle telefoniche: awg 22-26.
4. connettori non isolati (open-
barrel):awg 20-22.
5. connettori non isolati (open-
barrel):awg 14-18
6. terminali faston non isolati: awg 
10-14 (mm 5.5)
7. terminali faston non isolati: awg 
16-18 (mm 2.0)
8. terminali faston non isolati: awg 
20-22 (mm 0.35)

lunghezza: 185mm

|Attrezzatura
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Pinze a crimpare

MK580
Pinza crimpatrice con tecnologia passante 

8P/RJ45

Mod. MK580   Cod. 495138594  EAN 8006012375916

L’MK580 è sviluppata per i connettori 
Cat.5e UTP, Cat5e FTP, Cat.6 UTP, 
Cat.6 FTP, Cat.6a UTP e Cat.6a FTP in 
tecnologia passante e compatibile 
anche con i connettori RJ45 
tradizionali.
Crimpa e taglia i fili in un unico 
passaggio: il taglio risulterà netto 
e preciso ed i conduttori saranno 
perfettamente perforati.  Il 
meccanismo a cricchetto avanzato 
assicura una terminazione ottimale 
con rilascio rapido e minore forza 
manuale. 

MK450
Pinza crimpatrice compatta con tecnologia 

passante 8P/RJ45

Mod. MK450     Cod. 495138595  EAN  8006012377002

L’MK450 è una compatta e agile pinza 
a crimpare con tecnologia passante. 
Ideale per i connettori Cat.5e UTP, Cat.6 
UTP, Cat.6 FTP, Cat.6a UTP e Cat.6a FTP 
in tecnologia passante e compatibile 
anche con i connettori RJ45 tradizionali.
Consente di eseguire taglio, spellatura 
e crimpatura utilizzando un unico 
strumento. Il taglio risulterà netto 
e preciso ed i conduttori saranno 
perfettamente perforati. Dal design 
compatto e facile da maneggiare, 
consente una presa ergonomica e 
un’azione di compressione confortevole. 

MK720
Pinza crimpatrice per cavi di rete LAN 
4-6-8 poli RJ11 RJ12 RJ45 con TESTER 

INCORPORATO

Mod. MK720    Cod. 495138598   EAN 8006012380972

-

MK450 Kit
Valigetta Pinza Crimpare e connettori 

tecnologia passante

Mod. MK450 Kit   Cod. 495138596    EAN 8006012377019

Kit MK450 Valigetta con Pinza 
Crimpare e connettori Tecnologia 
Passante
Questo pratico Kit è l’ideale per 
semplificare la crimpatura dei 
connettori RJ45, in quanto è 
composto dalla Pinza Compatta 
MK450 Cod.495138595, grazie alla 
quale è possibile eseguire taglio 
spellatura e crimpatura, e da 3 
pratici barattoli richiudibili da 25pz 
di Spinotti RJ45 connettori con fori 
passanti Cat5e UTP e FTP e Cat6 
UTP.

MK450 KitMini
Astuccio con Pinza Crimpatrice RJ45 

Passante + Spellacavi + Cable Tester + 
connettori passanti UTP Cat5e e Cat6

Mod. MK450 KitMini    Cod. 495138597   EAN 8006012378399

Pratico Astuccio con zip contenente
l’MK450 (495138595), una compatta 
e agile pinza a crimpare con 
tecnologia passante. Ideale per i 
connettori Cat.5e UTP/FTP, Cat.6 
UTP/FTP in tecnologia passante e 
compatibile anche con i connettori 
RJ45 tradizionali. Cable Tester per una 
facile e veloce verifica connessione 
dei cavi. Compatibile con batterie di 
tipo comune (AA).
- 486105026 Spina RJ45 UTP Cat5e 
con fori passanti 25pz
- 486105028 Spina RJ45 UTP Cat6 con 
fori passanti 25pz

MK350
Spellacavi tronchesina a rotazione

Mod. MK350    Cod.495138593   EAN 8006012375909

Con la MK350 la rimozione delle 
guaine risulta estremamente precisa, 
a ulteriore controprova del buon 
livello di manifattura dell’utensile.

- Spella doppini intrecciati UTP/FTP 
e cavi multiconduttori con diametro 
esterno da 3,5 mm a 9 mm.
- Dotato di un controller a molla 
per evitare di intaccare le trecce o 
segnare il conduttore centrale.
- Ruota la manopola per regolare la 
profondità di taglio.
- Fornisce un tagliacavi per una 
soluzione migliore. 
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Pinza a crimpare professionale con cable 
tester integrato direttamente nei manici, 
pensata per semplificare il lavoro degli 
installatori. Funzioni: crimpatura di cavi singoli 
e multifilo, spelatura e taglio integrati
Compatibilità plug modulari: 8P8C (RJ45), 
6P6C (RJ12), 6P4C (RJ11). Tester integrato: 
consente di controllare continuità, corti, 
interruzioni ed errori di cablaggio su cavi UTP 
e STP; entra automaticamente in modalità 
risparmio energetico per preservare le 
batterie. Alimentazione tester: 3 batterie LR-44 
DC4.5V (non incluse).
Uno strumento unico, che unisce la precisione 
della pinza a crimpare con la comodità di 
avere il tester sempre a portata di mano.
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- Display LCD TFT 7 pollici
- Completa compatibilità DVB-S/
S2/T/T2/C, MPEG-2/MPEG-4
- Decodifica hardware MPEG-2 / 
H.264 / H.265 10 Bit
- Indicazione digitale dell’intensità e 
qualità del segnale
- Analisi della costellazione
- Analisi dello spettro
- Scansione automatica, blind scan, 
manuale e NIT
- Avviso acustico e visivo 
dell’aggancio della portante
- Bussola magnetica interna
- Calcolo automatico di azimuth ed 
elevazione
- Gestione DISEQC 1.0/1.1/1.2, 
Unicable, tono 0/22kHz
- Altoparlante integrato
- Gestione del segnale AV in 
ingresso ed in uscita
- Gestione del segnale HDMI in 
ingresso ed in uscita
- Gestione connessione Wi-Fi ed 
Ethernet
- Misura della potenza del segnale 
in fibra ottica
- Protezione da cortocircuito LNB e 
linea di antenna
- Batteria al litio 7,4 V 5 Ah
- Funzione torcia

Contenuto della confezione

H.265
10 bit

DVB-S
S2/T
T2/C

TFT
7”

|Attrezzatura

Batteria di ricambio

Codice EAN Tipo Tensione Capacità

530134223 8006012369915 Al litio 7,4V 5000mah

Mod. MKC 6986
Cod.  530134222
EAN  8006012369809

• Corpo del misuratore
• Caricabatterie da rete
• Cavo caricabatterie per auto con presa accendisigari
• Cavo di fornitura alimentazione (doppio connettore 5,5 x 2,1)
• Cavo A/V analogico, 3 x RCA – minijack
• Adattatore BNC-RCA
• Adattatore presa – presa satellite tipo F
• Adattatore presa F – connettore IEC per antenna terrestre
• 2 adattatori per connessione fibra ottica (un terzo è montato sul
misuratore)
• Cinturino per il trasporto
• Borsa morbida con maniglia
• Manuale d’utilizzo

Analizzatore satellitare Spectrum
H265 + 10bit + WiFi + Fibra Ottica
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Multimetri

Multimetro digitale tascabile 
autorange “pocket size” con 
display lcd da 3½ digit. di facile 
utilizzo, è uno strumento ideale 
per molteplici applicazioni.
- prova diodi (2.8v 1ma circa)
- test batteria (1.5/9v)
- indicatore batteria scarica
- protezione da sovraccarico
- generatore di onda q
In dotazione:
- n°1 Coppia di puntali
- Manuale in italiano uadra

Mod. EM-320A     Cod. 530134336   	 EAN 8006012302394

EM-320A
Multimetro Digitale 

Mini tascabile 

Mod. MKC-666B    Cod. 530135304    	 EAN 8006012251678

MKC-666B
Multimetro 

analogico tascabile

Mod. MKC-365B    Cod. 530135305    	 EAN  8006012251685

MKC-365B
Multimetro 

analogico con 
continuità

|Attrezzatura

Multimetro analogico MKC 
dalle dimensioni tascabili, 
pratico da portare ovunque e 
dotato di guscio in gomma per 
proteggere lo strumento da 
urti.
funzione test batteria, puntali 
integrati nella custodia 
in gomma, selettore per 
l’aggiustamento/controllo dello 
zero, protezione range misure.
cat ii (iec 61010).

Multimetro analogico MKC con 
misura continuità.
Iec-61010 cat ii, protezione 
sovraccarico.
Regolatore dello zero 
meccanico e regolatore dello 
zero elettronico (0w).
Dimensioni ridotte, facile da 
trasportare.
Uscita af (db): -10db÷+22db per 
10vac 8k/v per (db) 0db/0.775v 
(1mw in 600w)
coppia di puntali in dotazione 
n°2 batterie aaa - 1.5v



143

Pinze amperometriche

Pinza amperometrica digitale 
con scala automatica (zeroing) 
e display da 3½ digit per 
misure di tensione ac/dc, 
corrente ac, resistenza, diodi, 
temperatura e continuità. di 
facile utilizzo. portatile.
- data hold
- modalità valore max
- test continuità (<50ω)
- test diodi (1.5v circa)
- zeroing (controllo dello zero)
- indicatore batteria scarica

Mod. EM-465A     Cod.  530134364   	 EAN  006012306958

EM-465A
Pinza 

amperometrica con 
misura temperatura 

e frequenzimetro

Mod. EM-305A    Cod. 530134363    	 EAN 8006012302370

EM-305A
Pinza 

amperometrica 
digitale 

autoranging

Mod. EM-400    Cod.  530134366    	 EAN 8006012306972

EM-400
Pinza 

amperometrica 
autoranging 

AC/DC

|Attrezzatura

Pinza amperometrica digitale 
autoranging con scala 
automatica (zeroing) e display 
da 3½ digit per misure di 
tensione ac/dc, corrente ac, 
resistenza, diodi e continuità. di 
facile utilizzo. portatile.
- data hold
- test continuità (<30w)
- test diodi (1.5v circa)
- zeroing (controllo dello zero)
- indicatore batteria scarica

Pinza amperometrica digitale 
autoranging con scala automatica 
(zeroing) e display da 3 3/4 digit per 
misure di tensione ac/dc, corrente 
ac/dc, resistenza e continuità. di 
facile utilizzo. portatile.
- autoranging
- misura corrente ac/dc fino a 600a
- data hold
- test continuità (<30w)
- test diodi (circa 2v, 0.6ma)
- zeroing (controllo dello zero)
- spegnimento automatico
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 UT139A
Multimetro digitale TRMS autorange NCV

Mod. UT139A    Cod. 530134349   EAN  8006012303667

Descrizione

UT133A 
Multimetro digitale autorange da 600V

Mod. UT133A     Cod. 530134375    EAN 6935750513316

Descrizione

Multimetri digitali

UT161B
Multimetro digitale TRMS da 1000V NCV

Mod. UT161B    Cod. 530134377    EAN  6935750516157

Descrizione

La serie UT61+ è composta da multimetri digitali affidabili a 
vero valore efficace con display conteggi 6000 (UT61B+/D+) e 
22.000 (UT61E+). Può misurare fino a 1000 V AC/DC.
Dotata di allarme acustico e visivo, questa serie può fornire 
avvisi soprattutto quando si misurano alta tensione/corrente e 
temperatura.
 
Le serie UT161 sono certificate CE, adatte al mercato europeo

La serie UT139 sono multimetri digitali CAT III 600V progettati 
per elettricisti. La sua funzione NCV può controllare 
efficacemente lo stato elettrico misurando l’intensità del 
campo EM. I nuovi modelli UT139E/S includono caratteristiche 
speciali come LoZ (ACV) per misurare la tensione “fantasma”. 
La barra analogica a 31 segmenti incorporata offre inoltre agli 
elettricisti una migliore rappresentazione visiva dei risultati 
delle misurazioni. UT139S è costruito con display EBTN nero ed 
è uno strumento perfetto per lavorare in ambienti bui.

UT133A è un multimetro palmare che adotta un chip ADC 
intellettuale. Fornisce l’allarme di sovraccarico e la protezione 
dall’elettricità. È un dispositivo professionale progettato per 
l’industria elettrica.

|Attrezzatura

UT131D
Multimetro digitale tascabile

Mod.  UT131D      Cod. 530134339    EAN 6935750513286

Descrizione

La serie UT131 di nuova generazione ridefinisce gli standard 
prestazionali per i multimetri digitali entry-level. Il nostro 
design industriale innovativo garantisce che questi prodotti 
possano resistere a cadute di 2 metri. Il nuovo layout del 
display LCD offre una migliore esperienza utente. Questa 
serie garantisce che gli utenti possano lavorare in sicurezza 
in ambiente CAT II 250V. Le caratteristiche speciali sono: test 
di capacità 2mF (UT131A); test batteria (UT131B); funzione di 
misurazione della temperatura (UT131C); prova di tensione 
senza contatto (NCV) (UT131D).



145

 UT131A
Multimetro digitale palmare autorange

Mod. UT131A    Cod. 530134337   EAN  6935750513118

Descrizione

UT123T 
Multimetro digitale palmare

Mod. UT123T     Cod. 530134344    EAN  6935750511244

Descrizione

Multimetri digitali

UT131C
Multimetro digitale palmare con 

temperatura

Mod. UT131C    Cod. 530134338    EAN  6935750513279

Descrizione

La serie UT131 di nuova generazione ridefinisce gli standard 
prestazionali per i multimetri digitali entry-level. Il nostro 
design industriale innovativo garantisce che questi prodotti 
possano resistere a cadute di 2 metri. Il nuovo layout del 
display LCD offre una migliore esperienza utente. Questa 
serie garantisce che gli utenti possano lavorare in sicurezza 
in ambiente CAT II 250V. Le caratteristiche speciali sono: test 
di capacità 2mF (UT131A); test batteria (UT131B); funzione di 
misurazione della temperatura (UT131C); prova di tensione 
senza contatto (NCV) (UT131D).

La serie UT131 di nuova generazione ridefinisce gli standard 
prestazionali per i multimetri digitali entry-level. Il nostro 
design industriale innovativo garantisce che questi prodotti 
possano resistere a cadute di 2 metri. Il nuovo layout del 
display LCD offre una migliore esperienza utente. Questa 
serie garantisce che gli utenti possano lavorare in sicurezza 
in ambiente CAT II 250V. Le caratteristiche speciali sono: 
test di capacità 2mF (UT131A); funzione di misurazione della 
temperatura (UT131C); prova di tensione senza contatto (NCV) 
(UT131D).

L’UT123T è un multimetro residenziale tascabile progettato 
per uso domestico. La struttura compatta lo rende facile da 
tenere in una mano e lo schermo EBTN consente agli utenti 
di ottenere letture chiare alla massima angolazione, è ottimo 
anche per lavorare in ambienti bui.

|Attrezzatura

UT120A
Multimetro digitale tascabile autorange

Mod.  UT120A      Cod. 530134340    EAN  8006012301618

Descrizione

I multimetri della serie UT120 sono progettati per fai-da-te e 
ingegneri elettronici per la risoluzione dei problemi di sviluppo 
di sistemi elettronici e circuiti elettronici. È un multimetro 
semplice e portatile per ogni ingegnere elettronico.
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UT213C
 Pinza amperometrica TRMS con 

temperatura 
da 400A 

Mod. UT213C    Cod. 530134369   EAN  8006012340020

Descrizione

 LM575LD 
Livellatrice Laser 3D

Mod. LM575LD     Cod. 530134383    EAN 6935750557518

Descrizione

Strumentazione

UT207B
Pinza amperometrica da 1000A

Mod. UT207B    Cod. 530134374    EAN 6935750562079

Descrizione

La serie UT200 è composta da pinze amperometriche digitali 
da 6000 conteggi con gamma automatica, ampio display LCD, 
vero valore efficace, memoria di scala automatica e funzioni 
NCV. Sono conformi alla classificazione di sicurezza CAT III 
1000V/CAT IV 600V e certificati da CE/ETL. UT207B è dotato di 
modalità LoZ per eliminare la tensione “fantasma”, funzione 
LPF ACV per misurare la tensione INV e VFD e modalità di 
corrente di spunto per acquisire la corrente transitoria.

La serie UT213 è una pinza amperometrica digitale da 400 
A con standard di sicurezza CAT III 600 V. Questi contatori 
sono progettati per elettricisti e tecnici HVAC/R. La torcia 
incorporata rende questi strumenti utili anche quando si 
lavora in ambienti bui.

Queste livellatrici laser sono dotate di laser LD verde, adatto 
per luoghi di lavoro ampi o luminosi.

Le sue applicazioni includono: proiezione orizzontale, verticale, 
a linee incrociate per decorazioni, costruzioni edili, decorazioni 
per la casa, ristrutturazioni, installazione di mobili, pavimenti e 
layout di progetti.

|Attrezzatura
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 WE1010
Stazione di brasatura, 70W, 450°C, 230V

Mod.WE1010    Cod. 810340380   EAN  4003019439973

Descrizione

WT1011H 
Unità di controllo Weller, digitale, 1 canale, 

150 W

Mod. WT1011H     Cod. 810345255    EAN  4003019438396

Descrizione

Saldatura Weller

WXSmart
Power Unit 230V F/G

Mod. WXSmart    Cod. 495238915    EAN 4003019444588

Descrizione

Risponde a tutte le esigenze applicative di picosaldatura, 
microsaldatura, saldatura heavy duty e pinzette per saldatura. 
A WXSmart è possibile connettere fino a 16 utensili. Non 
occorrono stazioni aggiuntive. La prima stazione di saldatura 
manuale che offre il massimo grado di connettività, con tutte 
le interfacce già integrate (di serie) e senza costi di hardware 
aggiuntivo. L’integrazione in qualsiasi ambiente IT è rapida e 
versatile, con o senza cavo. Dovrete semplicemente scegliere 
la vostra connessione di preferenza, fra: - Wi-Fi - LAN - USB - 2x 
RS 232

Unità di Controllo, 1 canale, con stilo saldante WEP 70 e 
supporto di sicurezza PH 70 Unità e saldatore ESD e cavo 
siliconico resistente al calore per un utilizzo in sicurezza Stilo 
saldante da 70W con impugnatura ergonomica e sostituzione 
punte senza ausilio di accessori Utilizza punte della famiglia 
ET La funzione di standby fa risparmiare energia e protegge le 
parti consumabili Possibilità di blocco con password

Il sistema di saldatura Weller WT1011H è composto dalla unità 
di alimentazione Weller WT1H da 150 Watt e dallo stilo saldante 
Weller WP200 da 200 Watt corredato dal supporto di sicurezza 
Weller WSR201 .Questo saldatore è caratterizzato da un eccellente 
versatilità e costi di gestione estremamente contenuti. Vengono 
impiegate le punte della serie XHT. Il supporto di sicurezza WSR201 
in dotazioni introduce un nuovo livello di ergonomia d’uso: 
- Sistema di pulizia convertibile; a secco o con spugna
- Imbuto intercambiabile per più tipi di utensile
- Supporto a griglia intercambiabile per punte
- Possibilità di unire i supporti di sicurezza

|Attrezzatura

WLBUK75EU
Kit saldatore, butano, 25 W-75 W

Mod. WLBUK75EU      Cod. 812350415    EAN 4003019445332

Descrizione

Kit saldatore cordless 25 W-75 W WLBUK75EU e aria calda 
Alimentato a butano (butano non incluso)Salda dove vuoi 
e senza limiti di movimento con il saldatore con aria calda 
Weller. Il butano e i 25 W-75 W garantiscono una saldatura 
continua e senza interruzioni. Grazie a ricariche di butano 
rapide e veloci, all’ampia gamma di punte, allo spegnimento 
automatico e alla capacità di convertirsi ad applicazioni ad 
aria calda/torcia, è lo strumento perfetto per ogni esigenza di 
saldatura.
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4SA 
Pinzette di precisione a punta molto fine

Mod. 4SA     Cod.810985240   EAN 43127608353

Descrizione

15AGW 
Pinzette per taglio a testa stretta e obliqua

Mod. 15AGW     Cod. 810985305    EAN 43127610066

Descrizione

Saldatura Weller

40SA
Pinzette per SMD a punta fine, dia. 0,4 mm

Mod. 40SA    Cod. 810985310    EAN 43127613821

Descrizione

Non magnetiche, antiruggine, resistenti agli acidi, resistenti al 
calore
I bordi smussati evitano danneggiamenti ai circuiti stampati
Zigrinatura esterna per una presa sicura di piccoli fili e 
componenti cilindrici
acciaio inox speciale con profilo godronato e punte rotonde da 
0,4 mm

Punte resistenti. A prova di ruggine
Acciaio inossidabile speciale, non magnetico, antiruggine, 
resistente agli acidi, resistente al calore.
Per lavori di precisione, ad es. al microscopio.
La forma alleggerita agevola l’accesso eccellente agli spazi più 
ristretti.
Per le applicazioni nei campi della microelettronica, gioielleria, 
orologeria, medicina e tecnologia da laboratorio. Adatte per 
applicazioni delicate standard e lavori di precisione su piccoli 
componenti o fili.

Adatte per il taglio di fili sottili e morbidi e di piccoli componenti.
Bordi di taglio temprati per una lunga durata.
Per l’esecuzione di tagli ad alta precisione.

|Attrezzatura

 T0051616099
Bomboletta di ricarica gas butano, 0,75 ml

Mod. T0051616099      Cod. 810510420    EAN 4003019000203

Descrizione

Bomboletta di gas Isobutano per la ricarica di tutti i saldatori 
a gas Weller e Minitorcia. L’utilizzo di un gas generico per 
la ricarica, provoca incrostazioni sul catalizzatore dopo 
brevissimo tempo, costrigendo l’utilizzatore a cambiare 
la punta. Il gas contenuto in questa bomboletta è in una 
versione particolarmente raffinata, specificatamente studiato 
per la ricarica dei saldatori a gas.
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Saldatori stilo

MK-728/40W
Saldatore stilo a filo da 40W

Mod. MK-728/40W   Cod. 495236505  EAN  8006012376586

Saldatore stilo a filo da 40W MK-
728/40W con spina italiana 3P 10A
Potenza 230Vac 50Hz:40W. Manico 
con impugnatura ergonomica in 
plastica grigio/nera.
Con riscaldatore ceramico a resistenza 
ptc. Ideale per lavori di saldatura di 
precisione (schede pcb etc.).
- Alimentazione: 230Vac 50Hz
- Potenza: 40W
- Riscaldatore ceramico con resistenza 
ptc ideale per risparmiare energia
- Manico ergonomico per un grip 
confortevole
- Spina tipo Italia 3P 10A
- Cavo: 0,5mm/mq X 1,35m

MK-728/60W
Saldatore stilo a filo da 60W

Mod. MK-728/60W     Cod. 495236506  EAN 8006012376593

Saldatore stilo a filo da 60W MK-
728/60W con spina italiana 3P 10A
Potenza 230Vac 50Hz:60W. Manico 
con impugnatura ergonomica in 
plastica grigio/nera.
Con riscaldatore ceramico a resistenza 
ptc. Ideale per lavori di saldatura di 
precisione (schede pcb etc.).
- Alimentazione: 230Vac 50Hz
- Potenza: 60W
- Riscaldatore ceramico con resistenza 
ptc ideale per risparmiare energia
- Manico ergonomico per un grip 
confortevole
- Spina tipo Italia 3P 10A
- Cavo: 0,5mm/mq X 1,35m

MK-728/100W
Saldatore stilo a filo da 100W

Mod. MK-728/100W    Cod. 495236507   EAN 8006012376609

Saldatore stilo professionale a filo da 
100W MK-728/100W con spina italiana 
3P 10A. Professionale 100 watt per 
applicazioni “lead free”, ideale per 
utilizzi continuativi in quanto fornito di 
resistenza ceramica e prese d’aria per il 
raffreddamento dello stilo.
Potenza 230Vac 50Hz:100W. Manico 
con impugnatura ergonomica in 
plastica grigio/nera.
Con riscaldatore ceramico a resistenza 
ptc. Ideale per lavori di saldatura di 
precisione (schede pcb etc.).
- Alimentazione: 230Vac 50Hz
- Potenza: 100W
- Spina tipo Italia 3P 10A
- Cavo: 0,75mm/mq X 1,35m

MK-729/130W
Saldatore a pistola da 130W doppia potenza

Mod. MK-729/130W   Cod. 495236508    EAN 8006012376616

Saldatore a pistola da 130W MK-
729/130W doppia potenza, per una 
saldatura rapida e precisa
Potenza 230Vac 50Hz:130W(130W 
Max). Manico con impugnatura 
ergonomica in plastica grigio/
nera. Saldatore a pistola doppia 
potenza 20w-130w con riscaldatore 
ceramico a resistenza ptc. Pulsante 
a grilletto per portare la potenza 
a 130w in fase di riscaldamento. 
Premendo il tasto a grilletto, 
la temperatura sale a 130w, 
rilasciando il pulsante, la potenza 
scende a 20w, condizione ideale 
per lavori di saldatura di precisione.

MK-751
Saldatore stilo a filo con potenza regolabile 

da 100W

Mod. MK-751    Cod. 495236509   EAN 8006012376623

Saldatore stilo a filo con potenza 
regolabile MK-751 100w.
La temperatura può essere regolata 
direttamente da una pratica 
manopola posta sul manico che 
regola ed indica la temperatura 
desiderata. La punta raggiunge la 
temperatura in pochi secondi (circa 
45 secondi). Temperatura di saldatura 
stabile e dotato di elementi ad elevata 
potenza di riscaldamento.
- Alimentazione: 230Vac 50Hz
- Potenza: 100w
- Range di temperatura operativa: 
200°-600°

MK-728/25W
Saldatore stilo a filo da 25W

Mod. MK-728/25W    Cod. 495236504   EAN  8006012376579

Saldatore stilo a filo da 25W MK-
728/25W con spina italiana 3P 10A
Potenza 230Vac 50Hz:25W. Manico 
con impugnatura ergonomica in 
plastica grigio/nera. Con riscaldatore 
ceramico a resistenza ptc. Ideale 
per lavori di saldatura di precisione 
(schede pcb etc.).
- Alimentazione: 230Vac 50Hz
- Potenza: 25W
- Riscaldatore ceramico con 
resistenza ptc ideale per risparmiare 
energia
- Manico ergonomico per un grip 
confortevole
- Spina tipo Italia 3P 10A
- Cavo: 0,5mm/mq X 1,35m

|Attrezzatura



150

MKC WS-98
Stazione saldante da 48W - 150/450°C

Mod. MKC WS-98     Cod. 495236162   EAN 8006012154627

Descrizione

MKC WS-919
 Stazione saldante da 50W - 150/450°C 

Mod. MKC WS-919     Cod. 495236165    EAN 8006012154658

Descrizione

Stazioni saldanti e dissaldanti

MK-8988
Stazione saldante digitale con bracci di 

supporto

Mod. MK-8988    Cod. 495236510    EAN 8006012376630

Descrizione

Stazione di saldatura MK-8988 digitale con bracci di supporto
Questa stazione saldante digitale offre un controllo preciso 
della temperatura, con un range da 160°C a 480°C regolabile in 
incrementi di 1°. Dotata di un potente elemento riscaldante in 
ceramica, raggiunge rapidamente la temperatura di lavoro grazie 
alla potenza di 60W durante il riscaldamento. I bracci flessibili rotanti 
a 360 gradi con clip isolate e il saldatore ergonomico assicurano un 
lavoro efficiente e confortevole su componenti elettronici di diverse 
dimensioni. Perfetta per progetti fai-da-te e professionali, è uno 
strumento indispensabile per qualsiasi laboratorio.

Alimentazione 220/230V - Controllo potenza regolabile - 
Comando rotativo analogico - Supporto per saldatore incluso 

Alimentazione 220 / 230V
Regolazione della temperatura attraverso potenziometro
temperatura massima regolabile 150° ÷ 450°C
Stilo saldante a 24 v con supporto incluso
Presa per circuito antistatico
Punte di ricambio per lo stilo serie n
Completa di spugna e supporto spugna

|Attrezzatura

MKC WS-931
 Stazione saldante digitale da 48W - 

150/450°C 

Mod. MKC WS-931      Cod. 495236166    EAN 8006012154672

Descrizione

Alimentazione 220 / 230V
Regolazione della temperatura attraverso pulsantiera
Ampio diplay con indicazione della temperatura
Allarme sonoro di sovrautilizzo
Temperatura massima regolabile 150° ÷ 450° c.
Stilo saldante a 24 v con supporto incluso
Presa per circuito antistatico
Punte di ricambio per lo stilo serie n.
Completa di spugna e supporto spugna
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DM-915
 Stazione Dissaldante da 80W - 60/480°C 

Mod. DM-915     Cod. 495236251   EAN 8006012181692

Descrizione

DM-917
 Stazione multifunzione: saldatura e 

dissaldatura per applicazioni Lead Free 

Mod. DM-917     Cod. 495236253    EAN 8006012181715

Descrizione

Stazioni saldanti e dissaldanti

MKC WS-937
 Stazione Saldante Digitale da 50W - 

150/450°C 

Mod. MKC WS-937    Cod. 495236164    EAN 8006012154641

Descrizione

Alimentazione 220 / 230V
Regolazione temperatura tramite il pannello frontale
Ampio display per il controllo della temperatura
Temperatura massima regolabile 150° ÷ 450°
Indicazione temperatura in °c e °f
Stilo saldante a 24 v con supporto incluso
Funzione ESD
Punte di ricambio per lo stilo serie n.
Completa di spugna e supporto spugna

Pratica e funzionale, la stazione digimaster presenta 
specifiche tecniche veramente interessanti.
La forma a pistola, rende comode le applicazioni più difficili.
• amplio display.
• pressione del vuoto 600 mm hg.
• utilizzo semplificato.
• temperatura dello stilo velocemente regolabile da 160° c a 
480° c continua.
• vasta scelta di punte e ugelli.
• il sensore di temperatura posto molto vicino alla punta 
permette di gestire velocemente la temperatura sulla punta

Le stazioni di saldatura digimaster, sono le prime nate della serie 
professionale. sono apparati multifunzioni costruiti con standard 
antistatici per prevenire danni da corrente elettrostatica. gli 
elementi riscaldanti sono ceramici e di ottima qualità.
• potenza dello stilo e della pistola dissaldante 60-80 watt.
• funzionamento contemporaneo dei due apparati a 24 volt.
• amplio display.
• pressione 60 mm hg.
• temperatura degli stili velocemente regolabile da 160°c a 480°c 
continua.
• vasta scelta di punte e ugelli

|Attrezzatura

MKC-927
  Mini stazione saldante da 8W 230V - 

100/450°C 

Mod. MKC-927     Cod. 495236177    EAN 8006012306866

Descrizione

Mini stazione saldante con controllo della temperatura
- pratica manopola per la regolazione/controllo della 
temperatura
- facile utilizzo
- design compatto
- supporto per saldatore incluso
- interruttore on-off
- ideale per interventi su componentistica smd e saldature di 
precisione
- tensione in ingresso: 220-240v ac 50hz
- tensione in uscita: 12v ac (max)
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Punte di ricambio

N 1-16
10 punte di ricambio per 
saldatore: WS-929A/WS-

937/WS-931/WS-70DA -
conica

Mod. N 1-16      Cod. 495236190     EAN 8006012154450

10 punte di ricambio per 
saldatore per Long Life: WS-
929A / WS-937 / WS-931 / WS-
70DA - forma conica (N 1-16)

N 1-26
 10 punte di ricambio per 

saldatore 0/5mm WS-929A/
WS-937/WS-931/WS-70DA - 

ad ago 

Mod N 1-26      Cod. 486623241       EAN 8006012374667

- 

N 1-46 
 10punte di ricambio per 

saldatore 0/2mm WS929A/
WS937/WS931/WS70DA - 

a cacciavite 

Mod. N 1-46    Cod. 495236193       EAN 8006012154481

- 

B 1-1
10 punte di ricambio per 

saldatore 1,5mm per 
WS-98 MKC - conica

Mod B 1-1   Cod. 495236220	 EAN 8006012192698

- 

N 9-1
 10 punte di ricambio 

per saldatore 0,5mm per 
MKC-418 - conica 

Mod. N 9-1       Cod. 495236270       EAN  8006012328066

- 

MKC
 Kit punte di ricambio 

MKC Lead-Free per 
DM-912 / DM-916 / 

DM-917 - 3 pezzi 

Mod MKC   Cod. 495236212	 EAN 8006012181548

Tipo punta: 
- ad ago
- a taglio 45°
- a cacciavite

DM-900-KITU
 Kit 3 pezzi di ugelli per 

dissaldatore DM-915 e 
DM-917 

Mod. DM-900-KITU    Cod. 495236213       EAN 8006012181555

Kit di tre ugelli composto da un 
ugello da 1 mm, un ugello da 2 
mm ed un ugello da 3 mm.

|Attrezzatura



153

Stagno in rocchetto. Composizione 
60% stagno e 40% Piombo. 

Con Flussante. 

Contiene 3 anime di Resina tipo RS 
3. intervallo di fusione: 183 ÷ 188 °C. 

Questo prodotto rispetta la norma 
ASTM-B32

Caratteristiche

Codice Modello EAN Diametro Peso

495237893 MK6040/0.5/100 8006012135855 0,5mm 100gr

495237903 MK6040/0.5/250 8006012313116 0,5mm 250gr

495237899 MK6040/0.5/500 8006012135916 0,5mm 500gr

495237904 MK6040/0.7/100 8006012313123 0,7mm 100gr

495237905 MK6040/0.7/250 8006012313130 0,7mm 250gr

495237894 MK6040/0.7/500 8006012135862 0,7mm 500gr

495237891 MK6040/1.0/100 8006012135831 1,0mm 100gr

495237901 MK6040/1.0/250 8006012301656 1,0mm 250gr

495237895 MK6040/1.0/500 8006012135879 1,0mm 500gr

495237897 MK6040/1.0/1000 8006012135893 1,0mm 1000gr

495237892 MK6040/1.5/100 8006012135848 1,5mm 100gr

495237902 MK6040/1.5/250 8006012301663 1,5mm 250gr

495237896 MK6040/1.5/500 8006012135886 1,5mm 500gr

495237898 MK6040/1.5/1000 8006012135909 1,5mm 1000gr

40%
Piombo

60%
StagnoRS3

|Attrezzatura

Stagno in rocchetto
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MULTICOLOR
 Guaine in box multicolor 100pz 6 diametri: 

2-3-5-6-8-10 mm

Mod. MILTICOLOR    Cod. 492303865   EAN  8006012310184

Descrizione

NERO
  100 guaine nere di 6 diametri: 

1,5-2,5-4-6-10-13mm 

Mod. NERO     Cod. 492303866    EAN 8006012310191

Descrizione

Fascette e Guaine

Fascette
 

Caratteristiche

Box guaine termorestringenti – 6 diametri multicolor

- pratico box in plastica
- guaine flessibili in polietilene
- temperatura di restringimento: 125°C
- colore guaine: colori assortiti (multicolor)
- Lunghezza: 10 cm
- n° totale guaine contenute: 100 pezzi

Box guaine termorestringenti

- 6 diametri colore nero
- pratico box in plastica
- guaine flessibili in polietilene
- temperatura di restringimento: 125°c
- colore guaine: nero
- lunghezza: 10 cm
- n° totale guaine contenute: 100 pezzi

|Attrezzatura

Guaine
Guaine termorestringenti flessibili in 

poliofelina

Caratteristiche

Codice EAN Misura Colore

492304700 8006012209969 2.5x80 Nera

492304701 8006012209976 2.5x80 Bianca

492304721 8006012210132 4.5x180 Bianca

492304726 8006012210187 4.5x180 Nera

Codice Modello EAN Misura Colore Q.tà
492303804 9968321 8006012251050 2,4mm 1 mt Nera 50 pz
492303805 9968331 8006012251067 3,2mm 1 mt Nera 40 pz
492303806 9968341 8006012251074 4,8mm 1 mt Nera 30 pz
492303807 9968351 8006012251081 6,4mm 1 mt Nera 20 pz
492303808 9968361 8006012251098 9,5mm 1 mt Nera 10 pz
492303809 9968371 8006012251104 12,7mm 1 mt Nera 10 pz
492303810 9968381 8006012251111 16mm 1 mt Nera 10 pz
492303813 9968411 8006012251142 38mm 1 mt Nera 10 pz 
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